

 **Slovenská republika**

**Osvedčenie o registrácii
a pridelení daňového identifikačného čísla**

Daňový subjekt
XENEX, s.r.o.
Pri Rajčianke 8913/25
010 01 Žilina

Daňové identifikačné číslo **2021783104**

Registrácia od **02.03.2004**

Vydal Daňový úrad **Žilina**

Evidenčné číslo účtu **102286613/2010/15.11.2018**

početka a podpis

 **Slovenská republika**

**Osvedčenie o registrácii
pre daň z pridanej hodnoty**

Yatimiskar mofa
XENEX, s.r.o.
Pri Rajčianke 8913/25
010 01 Žilina

Identifikačné číslo pre DPH **2021783104**

Registrácia podľa §4 od **02.03.2004**

Platnosťom dane od **02.03.2004**

Vydal Daňový úrad **Žilina**

Evidenčné číslo účtu **102286613/2010/15.11.2018**

početka a podpis



Slovenská republika

Prídelné identifikačné číslo je daňový subjekt povinný nosiť na všetkých dokladoch a tiež pri styku so správcou dane.

Pri zmenách skutočností uvedených v osvedčení je daňový subjekt povinný predložiť osvedčenie o registrácii daňovému úradu.

V prípade zrušenia registrácie je daňový subjekt povinný osvedčenie o registrácii vrátiť daňovému úradu.

Osobitné záznamy

Zmena identif. údajov DS



Slovenská republika

Prídelné identifikačné číslo pre daň je platiteľ dane povinný uvádzať na všetkých dokladoch a tiež pri styku so správcou dane.

Pri zmenách skutočností uvedených v osvedčení je platiteľ dane povinný predložiť osvedčenie o registrácii daňovému úradu.

V prípade zrušenia registrácie je platiteľ dane povinný osvedčenie o registrácii vrátiť daňovému úradu.

Osobitné záznamy

Zmena identif. údajov DS

Príloha č. 2 Výkaz -výmer (Cenová ponuka) / Návrh na plnenie kritérií

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ	
Predmet zákazky:	Modernizácia budovy Okresného súdu Banská Bystrica, Skuleckého 28 - stavebné práce
Obchodné meno hospodárskeho subjektu:	REMEX s.r.o.
Adresa/sídlo hospodárskeho subjektu:	PII Hradbanská 8913/2A, 010 01 Žilina
ICO hospodárskeho subjektu:	36416781
Platiteľ DPH (nehodlacie sa prečiarknite)	ÁNO / NIE

PC	Predmet zákazky	Cena bez DPH	Sačzba DPH v %	Cena s DPH
1	Modernizácia budovy Okresného súdu Banská Bystrica, Skuleckého 28 - stavebné práce	2 943 804,37 €	23	3 620 879,38 €

Uchádzač vyplní všetky bunky požadované špecifikáciou

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 00
Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10.6.2025

Objednávateľ:
Okresný súd Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH

Zhotoviteľ:
XENEX, s.r.o.

IČO: 36416291
IČ DPH: SK2021783104

Projektant:
STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:
IČ DPH

Spracovateľ:
Ing Račáková

IČO:
IČ DPH

Poznámka:
V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov. Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH			2 943 804,37
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	2 943 804,37	677 075,01
Cena s DPH v EUR			3 620 879,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

15.9.22

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 00

Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Miesto: Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ: Okresný súd Banská Bystrica

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o.,
Banská Bystrica

Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Račáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 943 804,37	3 620 879,38
01	Búracie práce a nový stav	2 687 029,93	3 305 046,81
01	Búracie práce a nový stav	1 193 983,32	1 468 599,48
a	ZTI	157 249,25	193 416,58
b	Vnútorný plynovod	9 693,42	11 922,91
c	Ústredné vykurovanie	168 546,57	207 312,28
d	Zdroj tepla a chladu	275 408,06	338 751,91
e	Elektroinštalácia	285 526,49	351 197,58
e	Elektroinštalácia	257 235,64	316 399,84
f	Rozvádzače	28 290,85	34 797,75
f	Komunikačné a signalizačné rozvody	96 514,80	118 713,20
g	Štrukturované kabeľáže	198 723,10	241 969,41
h	EPS a PER	70 274,38	86 437,46
i	MaR	71 827,66	88 348,02
j	Vzduchotechnika	161 282,90	198 377,97
02	Zateplenie a strecha	256 774,44	315 832,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

1 193 983,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 193 983,32	23,00%	274 616,16

Cena s DPH

v EUR

1 468 599,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 193 983,32

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

400 869,25

1 - ZEMNE PRÁCE

23,04

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

30 627,77

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5 580,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNĚ

241 194,08

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

123 444,36

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

755 062,92

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 509,20

713 - Izolácie tepelné

1 301,82

721 - Vnútna kanalizácia

500,00

762 - Konštrukcie tesárske

21 607,86

763 - Konštrukcie - drevostavby

97 618,03

764 - Konštrukcie klampiarske

9 394,97

766 - Konštrukcie stolárske

123 552,51

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

278 105,06

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

57 764,02

773 - Podlahy teracové a syntetické

9 226,00

775 - Podlahy vlysové a parketové

980,64

776 - Podlahy poviakové

79 633,54

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

40 614,88

783 - Nátery

749,12

784 - Maľby

32 505,27

D3 - OSTATNÉ

28 051,15

M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií

27 751,15

OSTATNÉ - OSTATNÉ

300,00

GZS - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

10 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplní údaj

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 193 983,32
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				400 869,25
D	1		ZEMNÉ PRÁCE				23,04
1	K	13102-0000	Hĺbenie jám ručne "02"	m3	0,384	50,00	19,20
	W		"plot ozn.02" 0,4*0,4*0,8*3		0,384		
	W		Súčet		0,384		
2	K	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	0,384	10,00	3,84
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				30 627,77
3	K	31027-8841	Zamurovanie otvoru do 1 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 450 mm	m3	2,714	160,00	434,24
	W		"1 PP parapet" 1,5*0,4*0,45*9		2,430		
	W		"0,29" 0,3*2,1*0,45		0,284		
	W		Súčet		2,714		
4	K	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárnicami v murive hr. do 450 mm	m3	10,475	160,00	1 676,00
	W		"0 18" 0,6*2,1*0,45		0,567		
	W		"1.09" 0,9*1,8*0,25		0,405		
	W		"1.05.1 06" 1*2,05*0,45*4		3,690		
	W		"2.NP" (0,8*2,05+1*2,05*2)*0,45		2,583		
	W		"3.NP" 1,05*2,05*0,45		0,969		
	W		"4.NP" 0,45*2,05*0,45+1*2,05*0,45		1,338		
	W		"5.NP" 1*2,05*0,45		0,923		
	W		Súčet		10,475		
5	K	31714-2326	Preklady nenosné Ytong 1250x125x249 mm	kus	3,000	48,00	144,00
	W		"2.NP 3 NP 5.NP" 1*3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
6	K	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	1,013	200,00	202,60
	W		"preklady" 1*0,45*0,25*9		1,013		
	W		Súčet		1,013		
7	K	31794-4313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22	t	2,518	2 900,00	7 302,20
	W		"VZT1" 114,44*20/1000*1,1		2,518		
	W		Súčet		2,518		
8	K	31794-4315	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 24 a vyššie	t	6,578	2 900,00	19 076,20
	W		"VZT1" 0,299*20*1,1		6,578		
	W		Súčet		6,578		
9	K	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov plotových ocelí do 2,6 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	3,000	15,00	45,00
10	M	3132A001R	Stĺpik plotový dĺžky 2,2 m	kus	3,000	12,00	36,00
11	K	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr. 125mm 550kg/m3	m2	34,950	35,00	1 223,25
	W		"2.NP" (2,1*2,25)*3-0,7*2		11,650		
	W		"3.NP" (2,1*2,25)*3-0,7*2		11,650		
	W		"5.NP" (2,1*2,25)*3-0,7*2		11,650		
	W		Súčet		34,950		
12	K	34229-1112	Ukötvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečok nad 100 mm	m	13,050	2,00	26,10
	W		"2.NP" (2,1*2,25)		4,350		
	W		"3.NP" (2,1*2,25)		4,350		
	W		"5.NP" (2,1*2,25)		4,350		
	W		Súčet		13,050		
13	K	34229-1122	Ukötvenie priečok hr. nad 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	m	9,000	2,50	22,50
	W		"2.NP, 3.NP, 5.NP" 3*3*3		9,000		
	W		Súčet		9,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	34023-8233	Zamurovanie otvoru 0.25-1 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 100 mm	m2	2,000	30,00	60,00
	W		"2.23" 0,4*2		0,800		
	W		"3.23" 0,3*2		0,800		
	W		"5.22" 0,3*2		0,800		
	W		Súčet		2,000		
15	K	34023-9235	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	9,430	36,00	339,48
	W		"3.NP" (1+0,9*4)*2,05		9,430		
	W		Súčet		9,430		
16	K	34624-4354	Obmurovka kúpeľ. vaní plôch rovných hr. 10 cm z pórobet. tvárníc hladk. Ytong	m2	1,340	30,00	40,20
	W		"0.23,0.26" 1,55*0,2*2		0,620		
	W		"0.13" 0,9*4*0,2		0,720		
	W		Súčet		1,340		
	D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 580,00
17	K	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	m3	8,800	200,00	1 760,00
	W		"rozvody" 110*0,08		8,800		
	W		Súčet		8,800		
18	K	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	110,000	10,00	1 100,00
	W		"1.PP,1 NP-5.NP" 110		110,000		
	W		Súčet		110,000		
19	K	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	110,000	2,00	220,00
20	K	41135-4255	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. pozink. v. vlny 50 mm hr. 0,88 mm	m2	100,000	25,00	2 500,00
	W		"VZT1" 5*20		100,000		
	W		Súčet		100,000		
	D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				241 194,08
21	K	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	3 500,000	0,50	1 750,00
22	K	61142-1331	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	m2	1 544,061	7,00	10 808,43
	W		"1.05,1.08,1.10,1.31,1.39"				
	W		3,4*8,6+32,9+3,47*4,6+22,36+4,83		98,492		
	W		"1.40,1.42-1.44" 10,46+3,47*2,27+3,75*3,4+4,6		52,528		
	W		"2.03,2.04,2.07,2.09"				
	W		(24,17-5,8*0,75)+(37,26-3,13*0,75)+40,89+4,2*3,45		118,263		
	W		"2.28,2.27" (36,13-6,57*0,75-3,8*0,6)+(23,81-5,55*0,75)		48,570		
	W		"2.28-2.33" (22,74-5,55*0,75)+59,4+3,45*(7+4,33+6,9+6)		161,571		
	W		"3.02-3.07" 3,45*(6,43+4,33+5+3,75*7,35)		92,687		
	W		"3.09,3.28,3.29" 3,47*6,91+3,45*2,2+(17,09-2,85*0,75-1,55*0,6)		45,590		
	W		"3.30-3.33" (17,38-2,53*0,75-1,5*0,6)+3,45*(2,32+4,05+2,9)		48,584		
	W		"3.34-3.40" 59,67+3,45*(8,93+2,15+4,6+3,95+4,9+4,18)		151,820		
	W		"4.02-4.07" 3,45*(2,63+2,1+6,6+3,75+5)+(3,85*8,75+1,7*3)		100,364		
	W		"4.08-4.12" 52,14+3,45*(4,78+4,34+4,15+8,8)		121,382		
	W		"4.29-4.33" 3,45*(2,35+2,15)+2,7*4,33+3,45*(4,18+7)		65,787		
	W		"4.34-4.41" 59,88+3,45*(6,75+2,08+2,15+7,15+4,4+2,05+2,1)		151,926		
	W		"5.02-5.06" 3,45*(4,53+4,4+4,45+6,63)+38,12		105,155		
	W		"5.08-2.10" 3,45*(4,5+4,6+4,16)		45,747		
	W		"5.27-5.30" (34,87-9,25*0,6-1,1*0,85)+3,4*4,5+33,26		76,945		
	W		"5.32-5.36" 3,45*(4,5+2,5+4,33+4,4+4,18)		68,690		
	W		Súčet		1 544,061		
23	K	61146-0112	Príprava podkladu, hĺbkovou penetráciou pod omietku stropov	m2	308,812	1,00	308,81
	W		"1.NP-5.NP" 1544,061*0,2		308,812		
	W		Súčet		308,812		
24	K	61148-1117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prílepením	m2	308,812	5,00	1 544,06
25	K	61245-7183	Vnút. omietka vápennocementová jadrová (hrubá) stien hr. 20 mm "A1,B1"	m2	988,164	14,00	13 834,30
	W		"A1 1.PP parapet" 1,5*0,4*9		5,400		
	W		"A1 1.09" 0,9*1,8*2		3,240		
	W		"A1 1.05,1.06" 1*2,05*4*2		16,400		
	W		"A1 2.NP" (0,8*2,05+1*2,05*2)*2+(2,1+2,25)*0,75*2		18,005		
	W		"A1 3.NP" 1,05*2,05*2+(1+0,9)*2,05*2+(2,1+2,25)*0,75*2		18,620		
	W		"A1 4.NP" 0,45*2,05+1*2,05		2,973		
	W		"A1 5.NP" 1*2,05+(2,1+2,25)*0,75*2		8,575		
	W		"B1" 914,951		914,951		
	W		Súčet		988,164		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	61246-5115	Priprava podkl.-Betónkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.prílna náteru "A1,B1"	m2	8 297,032	1,00	8 297,03
	W		"A1" 7382,081		7 382,081		
	W		"B1" 914,951		914,951		
	W		Súčet		8 297,032		
27	K	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	1 365,920	1,50	2 048,88
	W		"1 PP rohy" 2,7*2		5,400		
	W		"1 NP-5 NP rohy" 3*(6+9+6+8+8)		111,000		
	W		"ostenia"				
	W		(1,5+0,6*2)*(16+14)+0,6*3*2+1+0,6*2+(1,5+1,6*2)*104		617,200		
	W		(1,5+0,75*2)*20+(3,2+2,1*2)*2+3,2+3,8*2+11,75*2		109,100		
	W		8,75*2+3,65*2+(1,5+11,81)*2*2		78,040		
	W		1+2,1*2+1,5+2,7*2		12,100		
	W		"E1 1 NP" 6,6+6,75+6,75*2+6,5+4,6+3,6+5,21+3,6		52,360		
	W		3,4+0,9+1,6+2+4,7+6,2+2,15+2,8+7,27+3,75		34,770		
	W		"E1 2 NP" 3,13+8,73+4,2+10,6+5,6+5,6+7+4,33+6,9+6		62,290		
	W		"E1 3 NP" 6,43+4,33+5+3,75+7,35+23+8,9		56,780		
	W		2,2+5,2+5,2+2,15+2,3+4,1+2,8+7+2,15+4,6+4+4,9+4,2		50,900		
	W		"E1 4 NP"				
	W		2,6+2,1+6,6+3,75+5+6,75+14,3+4,8+4,4+4,2+6,8		61,300		
	W		2,4+2,15+4,4+4,2+7+6,75+2,1+2,15+7,15+4,4+2,1+2,1		46,900		
	W		"E1 5 NP"				
	W		4,5+4,4+4,5+6,6+4,5+4,6+4,2+10+4,5+2,5+4,4*2+4,2		67,800		
	W						
	W						
	W		Súčet		1 365,920		
28	K	61247521R	Tenkovrstvá omietka vnút. stien hr.4 mm "A1"	m2	7 382,081	11,00	81 202,89
	W		"1 NP-5 NP ozn.28" 7776,385		7 776,385		
	W		-(0,6*2*34+0,7*2*3+0,8*2*107+0,9*2*3+1,8*2)		-225,200		
	W		-(1,5*0,8*30+0,8*0,6*2+0,5*2,1+1,5*2,7+0,9*0,6)		-34,230		
	W		-(1,5*1,8*104+1,5*1,75*20+3,2*2,1*2*3,8+3,6*11,75)		-401,200		
	W		-(2,4*8,75+2,4*3,65+1,5*11,81*2+8,2*3,3)+4*8		-60,250		
	W		"ostenia"				
	W		((1,5+0,8*2)*(16+14)+0,6*3*2+1+0,6*2+(1,5+1,8*2)*104)*0,4		246,880		
	W		((1,5+0,75*2)*20+(3,2+2,1*2)*2+3,2+3,8*2+11,75*2)*0,4		43,640		
	W		(8,75*2+3,65*2+(1,5+11,81)*2*2)*0,4		31,216		
	W		(1+2,1*2+1,5+2,7*2)*0,4		4,840		
	W						
	W		Súčet		7 382,081		
29	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou "A1"	m2	7 382,081	5,00	36 910,41
30	K	62460-1010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Cereah CS-biely	m	220,000	5,00	1 100,00
31	K	62460-1511	Tmelenie vonk. a vn. škár trvale pružným tmelom	m	1 100,000	6,00	6 600,00
32	K	63243-5111	Penetrácia podkladu Niboground G16 pod samonivelizačnú stierku - admin. budova	m2	3 307,960	1,00	3 307,96
33	K	63245871R	Nivelizačná hmota (napr. UZIN NC 196) hr. 10 mm "P1a,P1b,P1c,P3d"	m2	3 010,980	14,00	42 153,72
	W		"P1a 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		24,5+59,95+180,3+182,83+183,69+127,22		758,490		
	W		"P1b 1 PP,1 NP-5 NP" 208,58+39,39+2,47+2,47+2,52+2,47		257,900		
	W		"P1c 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		21,07+22,59+24,77+34,21+22,17+16,85+35,01+34,59		211,260		
	W		"P3d 1 NP-5 NP" 324,64+376,71+399,13+399,73+283,12		1 783,330		
	W		Súčet		3 010,980		
34	K	63245875R	Betónový poter hr. 50 mm "P5h"	m2	108,300	11,00	1 191,30
	W		"1 PP,1 NP-5 NP" 108,3		108,300		
	W		Súčet		108,300		
35	K	63245881R	Vysprávka betón. plôch cem. opravnou maltou hr.10mm "P1a,P1b,P1c,P3d"	m2	780,529	10,00	7 805,29
	W		"P1a 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		(24,5+59,95+180,3+182,83+183,69+127,22)*0,2		151,698		
	W		"P1b 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		(208,58+39,39+2,47+2,47+2,52+2,47)*0,2		51,580		
	W		"P1c 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		(21,07+22,59+24,77+34,21+22,17+16,85+35,01+34,59)*0,2		42,252		
	W		"P3d 1 NP-5 NP"				
	W		(324,64+376,71+399,13+399,73+283,12)*0,3		534,999		
	W						
	W		Súčet		780,529		
36	K	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	145,000	99,00	14 355,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	55330082R	Zárubňa oceľová 60x197x15cm s povrch. úpravou "4"	kus	2,000	45,00	90,00
38	M	55330083R	Zárubňa oceľová 60x197x10cm s povrch. úpravou "51,52"	kus	2,000	40,00	80,00
39	M	55330084R	Zárubňa oceľová 60x197x12,5cm s povrch. úpravou "10"	kus	32,000	42,00	1 344,00
40	M	55330085R	Zárubňa oceľová 70x197x12,5cm s povrch. úpravou "11"	kus	4,000	42,00	168,00
41	M	55330086R	Zárubňa oceľová 80x197x10cm s povrch. úpravou "9,17,19,53"	kus	7,000	40,00	280,00
42	M	55330087R	Zárubňa oceľová 80x197x15cm s povrch. úpravou "6,12-16,23"	kus	94,000	45,00	4 230,00
43	M	55330088R	Zárubňa oceľová 90x197x15cm s povrch. úpravou "18"	kus	2,000	45,00	90,00
44	M	55330095R	Zárubňa oceľová 90x197x10cm s povrch. úpravou "20"	kus	1,000	40,00	40,00
45	M	55330096R	Zárubňa oceľová 125x197x15cm s povrch. úpravou "5"	kus	1,000	45,00	45,00
46	K	64294-4221	Osadenie dvírných zárubní oceľových dodatočne nad 2,5 m2	kus	1,000	99,00	99,00
47	M	55330091R	Zárubňa oceľová 180x197x15cm s povrch. úpravou "21"	kus	1,000	100,00	100,00
48	K	64294-5111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplýn dvier 1-kríd. do 2,5 m2	kus	10,000	99,00	990,00
49	M	55330092R	Zárubňa oceľová 80x197x10cm s povrch. úpravou "8,25-27"	kus	4,000	40,00	160,00
50	M	55330093R	Zárubňa oceľová 80x197x15cm s povrch. úpravou "28,29"	kus	4,000	45,00	180,00
51	M	55330097R	Zárubňa oceľová 90x197x10cm s povrch. úpravou "7"	kus	2,000	40,00	80,00
D	9		OŠTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				123 444,36
52	K	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	3 500,000	1,00	3 500,00
	W		"podhlady" 3500		3 500,000		
	W		Súčet		3 500,000		
53	K	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m 3x	m2	3 740,000	1,00	3 740,00
	W		(800+800+800+800+800+800)		3 740,000		
	W		Súčet		3 740,000		
54	K	95290-2110	Zametenie v miestnostiach a chodbách	m2	3 740,000	0,50	1 870,00
55	K	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 "18"	m2	188,650	5,00	943,25
	W		"1 NP" 4,2*3*4-0,9*2-1,7*2		45,200		
	W		"2 NP" (4,2*2,25)*3-0,8*2		17,750		
	W		"3 NP" (4,2*6+2,3*2+2,25)*3-0,8*2*4		89,750		
	W		"4 NP" 2,4*3-0,8*2		5,600		
	W		"5 NP" (4,2*2+2,25)*3-0,8*2		30,350		
	W		Súčet		188,650		
56	K	96301-1513	Búranie stropov z tvárnic do nosníkov železob. v. do 30 cm "10"	m2	108,300	12,00	1 299,60
	W		"1 NP-5 NP" 108,3		108,300		
	W		Súčet		108,300		
57	K	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 "26,27,28"	m3	165,598	80,00	13 247,84
	W		"1 PP,1 NP-5 NP ozn.26" 2053,39*0,05		102,670		
	W		"1 PP,1 NP-5 NP ozn.27" 996,61*0,05		49,831		
	W		"1 PP,1 NP-5 NP ozn.28" 261,94*0,05		13,097		
	W		Súčet		165,598		
58	K	96508-1713	Búranie dlažieb xyolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "28"	m2	261,940	3,50	916,79
	W		"0 13,0 14,0 23,0 24,0 26,0 27"				
	W		3,18+1,25+6,74+1,48+6,74+1,68		21,070		
	W		"1 13-1 23,1 26,1 28-1 31,1 43"				
	W		19,53+2,47+2,08+4,69+3,43+4,62+4,45+1,61		42,880		
	W		1,32+1,73+1,35+2,66+6,01+7,08+1,25+1,25+6,52		29,170		
	W		"2 11-2 17,2 20,2 22-2 25"				
	W		3,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,73+1,35+2,66+6,1		27,270		
	W		7,14+1,25+1,25		9,640		
	W		"3 11-3 20,3 23-3 28"				
	W		4,69+2,47+2,08+3,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,73		26,400		
	W		1,35+2,66+6,1+3,99+7,14+1,25+1,25		23,740		
	W		"4 13-4 19,4 22-4 28"				
	W		3,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,73+1,35+2,66+2,52		23,690		
	W		5,51+2*7,26+1,25+1,25		17,270		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"5 11-5,17,5 20-5,25"				
	W		3,43+4,82+4,36+1,61+1,32+1,73+1,35+2,66+8,32		27,400		
	W		3,77+7,14+1,25+1,25		13,410		
	W		Súčet		261,940		
59	K	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 "27"	m2	1 051,610	3,50	3 680,64
	W		"0,01,0,05,0,06,0 11,0,12,0 17-0 21"				
	W		22,74+15,48+43,01+24,5+11,09+34,83+19,74		171,390		
	W		20,16+57,51+10,71		88,380		
	W		"1,09,1 11,1 34,1 36"				
	W		17,85+32,9+22,16+46,37		119,280		
	W		"2,01,2,08,2 28,2,29" 55+40,58+42,95+15,38		153,890		
	W		"3,01,3,08,3 22,3,35"				
	W		44,21+48,62+24,5+59,67		175,000		
	W		"4 01,4,08,4,21,4,34,4 35"				
	W		44,04+51,86+24,5+51,86+7,92		179,780		
	W		"5 01,5,08,5 07,5,19,5,29,5 30,5,31"				
	W		45,89+35,34+3,3*2,4+24,5+32,12+10,2+3,3*2,4		163,890		
	W		Súčet		1 051,610		
60	K	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "23,25,40"	kus	181,000	1,00	181,00
	W		"1 PP,1 NP-5 NP ozn.23" 5+30+21+32+33+27		148,000		
	W		"1 NP-5 NP ozn.25" 2+5+10+5+2		24,000		
	W		"1 PP ozn.40" 9		9,000		
	W		Súčet		181,000		
61	K	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "23"	kus	2,000	1,50	3,00
	W		"1 PP" 2		2,000		
	W		Súčet		2,000		
62	K	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 "06,07,08"	m2	30,623	10,00	306,23
	W		"06" 1,5*0,6*16		14,400		
	W		"07" 0,75*0,6*2+0,75*0,75+0,6*0,6		1,823		
	W		"08" 1,5*0,6+1,5*1*9		14,400		
	W		Súčet		30,623		
63	K	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2 "09"	m2	13,500	9,00	121,50
	W		"09" 1,5*1*9		13,500		
	W		Súčet		13,500		
64	K	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2 "12,22"	m2	83,325	2,50	208,31
	W		"1 NP-5 NP ozn.22" 2,4*3*10		72,000		
	W		"1 PP ozn.12" 1,5*2,75		4,125		
	W		"1 NP,2 NP" 1,8*2*2		7,200		
	W		Súčet		83,325		
65	K	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 "23,25,40"	m2	267,200	19,00	5 076,80
	W		"1 NP-5 NP ozn.23" 0,6*2*(9+6+6+6+6)		39,600		
	W		0,6*2*(21+15+28+27+21)		178,000		
	W		"1 NP-5 NP ozn.25" 0,6*2*(2+5+10+5+2)		38,400		
	W		"1 PP ozn.40" 0,6*2*3+0,6*2*6		13,200		
	W		Súčet		267,200		
66	K	96807-2865	Vybúranie kovových mreží "06,07,08,09,39"	m2	41,603	5,00	208,02
	W		"06" 1,5*0,6*16		14,400		
	W		"07" 0,75*0,6*2+0,75*0,75+0,6*0,6		1,823		
	W		"08" 1,5*0,6*10		9,000		
	W		"09" 1,5*1*9		13,500		
	W		"39" 1,2*2,4		2,880		
	W		Súčet		41,603		
67	K	96808-1115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2 "04"	kus	20,000	1,00	20,00
	W		"04" 20		20,000		
	W		Súčet		20,000		
68	K	96808-1116	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna nad 1, 5 m2 "03,05"	kus	180,000	1,50	270,00
	W		"2 NP-4 NP ozn.03" 66+60		126,000		
	W		"5 NP ozn.03" 16		16,000		
	W		"1 NP ozn.05" 20+18		38,000		
	W		Súčet		180,000		
69	K	96808-2120	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, nad 1 do 2 m2 "04"	m2	22,500	16,00	360,00
	W		"04" 1,5*0,75*20		22,500		
	W		Súčet		22,500		
70	K	96808-2140	Vybúranie plast. rámov dvojítych okien, nad 2 do 4 m2 "03,05"	m2	478,800	6,00	2 872,80
	W		"2 NP-4 NP ozn.03" 1,5*1,8*(66+60)		340,200		
	W		"5 NP ozn.03" 1,5*1,5*16		36,000		
	W		"1 NP ozn.05" 1,5*1,8*(20+18)		102,600		
	W		Súčet		478,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	96808-2221	Vybúranie plast. dverových zárubní nad 2 m2 "39"	m2	2,880	15,00	43,20
	W		"1.PP" 1,2*2,4		2,880		
	W		Súčet		2,880		
72	K	96808-2220	Demontáž plast. zhrňovacích dvier a zárubní "31"	m2	8,300	16,00	132,80
	W		"1.NP" 1,45*2+0,8*2+1,8*2		8,300		
	W		Súčet		8,300		
73	K	97103-3531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm "19"	m2	1,400	10,00	14,00
	W		"2.NP ozn 19" 0,4*2		0,800		
	W		"3.NP ozn 19" 0,3*2		8,600		
	W		Súčet		1,400		
74	K	87103-3581	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm "17"	m3	0,387	100,00	38,70
	W		"4.38 ozn.17" 0,43*2*0,45		0,387		
	W		Súčet		0,387		
75	K	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm "18,19,24"	m2	9,015	8,00	72,12
	W		"0.07" 0,55*2,1		1,155		
	W		"1.35 ozn 18" 1,1*2,1		2,310		
	W		"2.31 ozn 18" (2*2,1-0,9*2)		2,400		
	W		"4.08 ozn 19" 0,8*2,1		1,280		
	W		"4.10 ozn 24" 0,9*2,1		1,890		
	W		Súčet		9,015		
76	K	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm "16"	m3	4,725	75,00	354,38
	W		"2.09,2.26,2.27,3.24,5.22 ozn.18" 1*2,1*0,45*5		4,725		
	W		Súčet		4,725		
77	K	97105224R	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	kus	33,000	21,00	693,00
	W		"UK3 1.PP" 6		8,000		
	W		"CHL2 1.PP" 6		8,000		
	W		"ZT13,ZT5 1.PP" 3+2		5,000		
	W		"UK10 1.NP,5.NP" 2+8		10,000		
	W		"CHL5 1.NP,5.NP" 4+2		8,000		
	W		Súčet		33,000		
78	K	97105225R	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové do 0,0225 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm	kus	67,000	32,00	2 144,00
	W		"UK1,UK2,UK4-UK6 1.PP" 4+4+6+2+2+4		22,000		
	W		"CHL1 1.PP" 8		8,000		
	W		"ZT2,ZT4,ZT8 1.PP" 18+4+1		23,000		
	W		"PL1 1.PP" 2		2,000		
	W		"UK9 1.NP" 2		2,000		
	W		"CHL4 1.NP,2.NP,5.NP" 4+4+2		10,000		
	W		Súčet		67,000		
79	K	97105234R	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 30 cm	kus	2,000	40,00	80,00
	W		"ZT15 1.PP" 2		2,000		
	W		Súčet		2,000		
80	K	97105235R	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové do 0,09 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm	kus	13,000	60,00	780,00
	W		"VZT5,VZT6 1.NP" 4+4		8,000		
	W		"VZT5 2.NP,3.NP,4.NP" 3+1+1		5,000		
	W		Súčet		13,000		
81	K	97105-2451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. murive hr. do 45 cm	kus	7,000	12,00	84,00
	W		"VZT1,VZT2 1.PP" 3+4		7,000		
	W		Súčet		7,000		
82	K	97112011R	Rezanie ŽB muriva vystuženého pilou s diamantovým kotúčom hr. do 45 cm "38"	m	20,800	120,00	2 496,00
	W		"0.07,0.17,0.19" (1+2,1*2)*4		20,800		
	W		Súčet		20,800		
83	K	87204-4251	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 v stropoch z tvárnic hr. nad 10 cm	kus	23,000	5,00	115,00
	W		"ZT18 1.PP-5.NP" 3+4+4+4+4+4		23,000		
	W		Súčet		23,000		
84	K	97204425R	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové do 0,09 m2 v stropoch z tvárnic hr. 35cm	kus	213,000	40,00	8 520,00
	W		"UK7,UK8 1.PP" 2+20		22,000		
	W		"CHL3 1.PP" 4		4,000		
	W		"ZT11,ZT16-ZT8,ZT10 1.PP" 10+2+7+3+1		23,000		
	W		"UK8 1.NP-5.NP" 22+20+18+18+18		96,000		
	W		"CHL3 1.NP-4.NP" 4+4+4+4		16,000		
	W		"ZT11,ZT17,ZT10,ZT11 1.NP" 6+5+1+1		13,000		
	W		"ZT11,ZT17,ZT10,ZT11 2.NP" 5+6+1+1		13,000		
	W		"ZT11,ZT17,ZT10,ZT11 3.NP" 5+8+1+1		13,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"ZT11,ZT17,ZT10,ZT11 4.NP" 5+6+1+1		13,000		
	W		Súčet		213,000		
85	K	97204-4451	Vybúr otvorov do 1 m2 v stropoch z tvármic hr. nad 10 cm	m3	3,729	150,00	559,35
	W		"VZT3,VZT4 1.PP" (0,88*0,6+0,88*0,7)*0,35*2		0,801		
	W		"VZT3,VZT4 1.NP" (0,88*0,6+0,88*0,7)*0,35*2		0,801		
	W		"VZT3,VZT4,VZT7,VZT8 2.NP"				
	W		(0,88*0,6+0,88*0,7+0,79*0,7+0,81*0,6)*0,35		0,784		
	W		"VZT9,VZT10,VZT11 3.NP"				
	W		(0,65*0,6+0,71*0,6*2+0,79*0,7)*0,35		0,628		
	W		"VZT12-VZT14" (0,5*0,8*2+0,79*0,7*2+0,56*0,8)*0,35		0,715		
	W		Súčet		3,729		
86	K	97721-2110	Plastový sklíz na stavebnú súf výšky do 10 m	m	10,000	20,00	200,00
87	K	97721-2111	Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	10,000	10,00	100,00
88	K	97721-3130	Demontáž skliží na stavebnú súf výšky do 30 m	m	20,000	5,00	100,00
89	K	97801-3111	Občenenie vnút. omietok stien váp. vápenocem, do 5 % "29"	m2	7 503,000	0,20	1 500,60
90	K	97805-9211	Vybúranie obkladov stien z umelého kameňa plochy do 1 m2 "03,05"	m2	112,028	3,50	392,10
	W		"2.NP-5 NP parapet ozn.03" 1,5*(66+60+16)*0,4		85,200		
	W		"1.NP parapet ozn.05" 1,5*(20+18)*0,4		22,800		
	W		"1.PP ozn.06" 1,5*0,15*16		3,600		
	W		"1.PP ozn.07" (0,75*3+0,6)*0,15		0,428		
	W		Súčet		112,028		
91	K	97805-9511	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 1 m2 "04,07"	m2	13,140	3,50	45,9
	W		"04" 1,5*0,4*20		12,000		
	W		"07" (0,75*3+0,6)*0,4		1,140		
	W		Súčet		13,140		
92	K	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "30"	m2	952,002	3,40	3 236,81
	W		"0 13" (1,93+1,83)*2*2,2-0,8*2		15,344		
	W		"0 14" (1,43+0,88)*2*2,2-0,8*2		8,984		
	W		"0 23" (3,35+2,1+1,3)*2*2,2-0,8*2*2		28,500		
	W		"0 24" (1,85+0,8)*2*2,2-0,8*2		10,460		
	W		"0 26" (3,35+2,1+1,3)*2*2,2-0,8*2*2		28,500		
	W		"0 27" (1,85+0,8)*2*2,2-0,8*2		10,460		
	W		"1 14" (2,31+1,1)*2*2,2-0,8*2-0,6*2-1,5*1,25		10,329		
	W		"1 15" (2,31+0,9)*2*2,2-0,8*2		12,924		
	W		"1 16" (2,31+2+0,3)*2*1,5-0,8*1,5		12,630		
	W		"1 17" (1,69+2+0,3)*2*2,2-0,8*2		15,956		
	W		"1 18" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		16,952		
	W		"1 19" (2,15+2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		11,560		
	W		"1 20" (1,89+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,2		10,556		
	W		"1 21" (1,25+1)*2*2,2-0,8*2		8,700		
	W		"1 22" (1,83+1)*2*2,2-0,8*2		11,252		
	W		"1 23" (1,4+0,95)*2*2,2-0,8*2		9,140		
	W		"1 26" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"1 28" (2,71+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		19,944		
	W		"1 29" (3,94+1,85+0,15*2)*2*2,2-0,6*2*2-0,8*2-1,5*0,2*2		22,196		
	W		"1 30" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		
	W		"1 31" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		
	W		"1 43" (2,75+2,4+0,2)*2*2,2-0,8*2		22,340		
	W		"1 46" (0,8*2+2)*1,5		4,800		
	W		"2 11" (1,69+2,03+0,3)*2*1,5-0,8*1,5		10,880		
	W		"2 12" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		16,952		
	W		"2 13" (2,15+2)*2*2,2-0,8*2-0,8*2*4-1,5*0,2		11,560		
	W		"2 14" (1,69+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,2		10,556		
	W		"2 15" (1,25+1)*2*2,2-0,8*2		8,700		
	W		"2 16" (1,83+1)*2*2,2-0,8*2		11,252		
	W		"2 17" (1,4+0,95)*2*2,2-0,8*2		9,140		
	W		"2 20" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"2 22" (2,71*2+2,25+0,3*2)*2*2,2-0,8*2-1,2*2		14,194		
	W		"2 23" (3,94+1,85+0,15*2)*2*2,2-0,6*2*2-1,5*0,2*2		7,998		
	W		"2 24" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		
	W		"2 25" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		
	W		"3 11" (2,31+2,03)*1,5		6,510		
	W		"3 12" 1,07*2,2		2,354		
	W		"3 13" (2,31+0,9+0,15*2)*2*2,2-1,5*1,25		5,847		
	W		"3 14" (1,7+2+0,3)*2*1,5-0,8*1,5		10,800		
	W		"3 15" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		16,952		
	W		"3 16" (2,15+2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,25		11,485		
	W		"3 17" (1,89+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,25		10,481		
	W		"3 18" (1,25+1)*2*2,2-0,8*2		8,700		
	W		"3 19" (1,83+1)*2*2,2-0,8*2		11,252		
	W		"3 20" (1,43+0,95)*2*2,2-0,8*2		9,272		
	W		"3 23" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"3 24" (1,78*2+2,25)*2,2-1*2,1		10,882		
	W		"3 25" (2,71*2+2,25+0,3*2)*2,2-1,1*2-0,8*2		14,394		
	W		"3 26" (3,94+1,85+0,15*2)*2*2,2-1,1*2-0,6*2*2-1,5*0,25*2		21,446		
	W		"3 27" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"3.28" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"4.13" (1,7+2+0,3)*2*1,5-0,8*1,5		10,800		
	W		"4.14" (3+2+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		20,120		
	W		"4.15" (2,15+2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,25		11,485		
	W		"4.16" (1,69+1,05)*2*2,2-0,8*2-1,5*0,25		10,481		
	W		"4.17" (1,25+1)*2*2,2-0,8*2		8,700		
	W		"4.18" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		
	W		"4.19" (1,4+0,95)*2*2,2-0,6*2		9,140		
	W		"4.22" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"4.24" (2,45+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2*2-0,6*2		17,800		
	W		"4.25" (2,1+0,95)*2*2,2-0,6*2		12,220		
	W		"4.26" (4,01+1,85+0,15*2)*2*2,2-0,8*2*2*4-1,5*0,25*2		19,954		
	W		"4.27" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		
	W		"4.28" (1,43+0,9)*2*2,2-0,8*2		9,052		
	W		"5.11" (2,3+1,7+0,3)*2*1,5-0,8*1,5		11,700		
	W		"5.12" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		16,952		
	W		"5.13" (2,15+2,2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		12,440		
	W		"5.14" (1,69+1,09)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,2		10,732		
	W		"5.15" (1,29+1)*2*2,2-0,6*2		8,876		
	W		"5.16" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		
	W		"5.17" (1,4+0,95)*2*2,2-0,6*2		9,140		
	W		"5.20" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"5.21" (2,81*2+2,25+0,3*2)*2,2-0,8*2*2		15,434		
	W		"5.22" (1,68*2+2,25)*2,2-1*2,1		10,242		
	W		"5.23" (3,94+1,83+0,15*2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		20,008		
	W		"5.24" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"5.25" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		Súčet		952,002		
93	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr hmôt za prvé podlažie	t	110,226	10,00	1 102,26
	W		"plasty,drevo,kov" 110,226		110,226		
	W		Súčet		110,226		
94	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr hmôt za každé ďalšie podlažie	t	551,130	5,00	2 755,65
	W		110,226*5		551,130		
	W		Súčet		551,130		
95	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	719,460	5,00	3 597,30
96	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	7 194,600	0,50	3 597,30
97	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	719,460	10,00	7 194,60
	W		"plast" 33,487		33,487		
	W		"sklo" 8,779		8,779		
	W		"drevo" 3,812		3,812		
	W		"tehla,dlažba" 216,78		216,780		
	W		"betón" 399,291		399,291		
	W		"plech" 1,361		1,361		
	W		"SDK" 3,333		3,333		
	W		"kov,UK" 27,837+3,78+21,2		52,617		
	W		Súčet		719,460		
98	K	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3 597,300	2,00	7 194,60
	W		719,46*5		3 597,300		
	W		Súčet		3 597,300		
99	K	97913-1409	Poplatok za ulož a zneškod staveb sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	665,482	40,00	26 619,28
	W		"plast" 33,487		33,487		
	W		"sklo" 8,779		8,779		
	W		"drevo" 3,812		3,812		
	W		"tehla,dlažba" 216,78		216,780		
	W		"betón" 399,291		399,291		
	W		"SDK" 3,333		3,333		
	W		Súčet		665,482		
101	K	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	267,301	35,00	9 355,54
102	K	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - bližšie nešpecifikované práce,sondy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				755 062,92
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 509,20
103	K	71125-1130	Pružná hydroizolácia Flexdicht (kúpeľne, sprchovacie kúty, pracovne...),pásky	m2	74,960	20,00	1 499,20
	W		"0.13" 1*1+1*2,2*2		5,400		
	W		"0.23,0.26" (1,55*1,5+(1,55+1,3*2)*2,2)*2		22,910		
	W		"1.41" 1,5*1,5+1,5*2,2*2		8,850		
	W		"2.22" 1*1+1*2,2*2		5,400		
	W		"3.17,3.24" (1*1+1*2,2*2)*2		10,800		
	W		"4.18,4.25" (1*1+1*2,2*2)*2		10,800		
	W		"5.16,5.23" (1*1+1*2,2*2)*2		10,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		74,980		
104	K	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	kpl	1,000	10,00	10,00
	D	713	Izolácie tepelné				1 301,82
105	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	108,300	5,00	549,80
	W		"1 PP, 1.NP-5.NP" 108,3		108,300		
	W		Súčet		108,300		
106	M	631414342	Doska čedičová NOBASIL PTN 100kg/m3 hr. 4,5/4 cm "P5h"	m2	110,466	5,00	552,33
	W		"P5h" 108,3*1,02		110,466		
	W		Súčet		110,466		
107	K	71314-1131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena na pino	m2	5,460	4,00	21,84
	W		"S24" 1,3*4,2		5,460		
	W		Súčet		5,460		
108	M	283190650	Doska spádová polystyrén extrudovaný XPS - hr.50 mm "S24"	m2	5,569	5,00	27,85
	W		"S24" 5,46*1,02		5,569		
	W		Súčet		5,569		
109	K	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	50,00	50,00
	D	721	Vnútrotná kanalizácia				500,00
110	K	72199-9904	Vnútrotná kanalizácia HZS T4 - podrobný monitoring rozvodov,odstávky	kpl	1,000	500,00	500,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				21 607,86
111	K	76233-1911	Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva do 120 cm2, dĺžky do 3 m	m	160,000	6,00	960,00
	W		"3/R,4/R" 40*120		160,000		
	W		Súčet		160,000		
112	K	76233-1922	Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2, dĺžky 3-5 m	m	56,000	6,50	364,00
	W		"2/R" 56		56,000		
	W		Súčet		56,000		
113	K	76233-1923	Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2, dĺžky 5-8 m	m	77,000	6,00	462,00
	W		"2/R" 77		77,000		
	W		Súčet		77,000		
114	K	76233-2931	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha do 120 cm2	m	160,000	10,00	1 600,00
	W		"3/R,4/R" 40*120		160,000		
	W		Súčet		160,000		
115	K	76233-2932	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	m	133,000	18,00	2 394,00
	W		"2/R" 56+77		133,000		
	W		Súčet		133,000		
116	M	605151500	Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../ "2/R-3/R" (1,388+1,01+0,24)*1,1	m3	2,900	400,00	1 160,00
	W		"2/R-3/R" (1,388+1,01+0,24)*1,1		2,900		
	W		Súčet		2,900		
117	K	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	m3	2,900	100,00	290,00
118	K	76252-1108	Položenie podláh z fošien hrubých nehotovaných na zraz	m2	183,730	5,00	918,65
	W		"P3e 1 06,1 07,1 09,1 29,1 30" 9,24+17,32+8,4+8,4+8,4		51,760		
	W		"P3e 2 05,2 08" 9,24+8,93		18,170		
	W		"P3e 5 07,5 31" 81,5+52,3		113,800		
	W		Súčet		183,730		
119	M	605101550	Foša SM neopracovaná 1 hr.38-50xS-dĺžka do 3000mm "P3e"	m3	8,084	350,00	2 829,40
	W		"P3e" 183,73*0,04*1,1		8,084		
	W		Súčet		8,084		
120	K	76252-2812	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm "21"	m2	127,088	3,00	381,26
	W		"1 NP" 4,2*2+4,2*2,2*2+6,75*2,6		44,430		
	W		"2 NP" 4,2*(2,25*3+2,2*4)+6,75*2,57		82,658		
	W		Súčet		127,088		
121	K	76252-6110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 650 mm	m2	551,190	5,00	2 755,95
	W		"P3e" 183,73*3		551,190		
	W		Súčet		551,190		
122	M	605151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../ "P3e"	m3	12,126	400,00	4 850,40
	W		"P3e" 551,19*0,1*0,2*1,1		12,126		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		12 126		
123	K	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	20,210	100,00	2 021,00
	WV		8,084*12,126		20,210		
	WV		Súčet		20,210		
124	K	76261-0036	Základ stropov z dosiek OSB skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 22 mm "S24"	m2	5,460	20,00	109,20
	WV		"S24" 1,3*4,2		5,460		
	WV		Súčet		5,460		
125	K	76289-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	0,120	100,00	12,00
	WV		"S24" 5,46*0,022		0,120		
	WV		Súčet		0,120		
126	K	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	500,00	500,00
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				97 618,03
127	K	76311-1111	Priečky sadrokartónové dočasné prachotesné s dverami	m2	300,000	30,00	9 000,00
128	K	76311-2118	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2x RB 12,5	m2	41,670	43,00	1 791,81
	WV		"1.NP" (4,2*1,9+4,2*2)*2,7		39,150		
	WV		"0.17 ozn. 03" 1,2*2,1		2,520		
	WV		Súčet		41,670		
129	K	76311-2138	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB1 12,5	m2	17,300	45,00	778,50
	WV		"3.NP" (4,2*2,18)*3-0,92*2		17,300		
	WV		Súčet		17,300		
130	K	76311761R	SDK priečka hr. 125cm dvojito opláštená 2xMA+2xMA s izoláciou	m2	25,200	44,00	1 108,80
	WV		"3.NP" 4,2*3*2		25,200		
	WV		Súčet		25,200		
131	K	76311762R	SDK priečka hr. 150cm dvojito opláštená 2xMA+2xMA s izoláciou	m2	32,400	50,00	1 620,00
	WV		"1.NP" (4,2*2+2,4)*3		32,400		
	WV		Súčet		32,400		
132	K	76311763R	SDK priečka hr. 155cm dvojito opláštená 2xMA+2xMA s izoláciou	m2	39,300	59,00	2 318,70
	WV		"2.NP" (4,2*0,5)*3		14,100		
	WV		"3.NP" 4,2*3		12,600		
	WV		"5.NP" 4,2*3		12,600		
	WV		Súčet		39,300		
133	K	76311-9011	Demontáž SDK priečky, jednoduchá nosná oceľ. konštrukcia, jednod. opláštenie "20"	m2	5,600	5,00	28,00
	WV		"2.NP" (2,4*3-0,8*2)		5,600		
	WV		Súčet		5,600		
134	K	76311-9021	Demontáž SDK priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie "35"	m2	37,400	3,80	142,12
	WV		"5.07.5.31" (5,81*2+10,38)*0,85*2		37,400		
	WV		Súčet		37,400		
135	K	76311-9210	Základný penetračný náter Grundierung "C2,C3,E1,E2"	m2	2 228,743	1,00	2 228,74
	WV		"C2 priečky" (39,15+17,3+25,2+32,4+39,3)*2		308,700		
	WV		"C2 preds. steny" 548,95+115,23+95,025		759,205		
	WV		"E1,E2 podhlady" (929,254+19,41)+110,754		1 059,418		
	WV		"C3 5,07,5.31" 55,99+47,43		103,420		
	WV		Súčet		2 228,743		
136	K	76312-3111	Predsadená stena 2x12,5 mm 2xoplaštená RS hr. 75mm	m2	548,950	51,00	27 996,45
	WV		"1.NP" 4,2*3*2		25,200		
	WV		"2.NP" 4,2*3*10+0,95*3		128,850		
	WV		"3.NP" 4,2*3*7+3,3*3+(1,3+2,7)*3+0,95*3		112,950		
	WV		"4.NP" 4,2*12*3+0,95*2		153,100		
	WV		"5.NP" 4,2*10*3+0,95*3		128,850		
	WV		Súčet		548,950		
137	K	76312501R	Šachtová stena jedn. OK, CW 50 a UW 50, 2x GKF hr. 12,5 mm, izolácia 50 mm	m2	115,230	30,00	3 456,90
	WV		"1.NP" ((1,7+0,6*2)+(1,7+0,5)+(1,1+0,6*2)+(1,0+0,45)+0,95)*3		29,400		
	WV		"2.NP" ((1,2+0,5*2)+(1,7+0,5)+(1,0+0,6*2)+(1,2+0,5*2)+0,95)*3		29,250		
	WV		"3.NP" ((0,9+0,5)+(0,8+0,45*2)+(1,05+0,5)+(0,91+0,5))*3		18,180		
	WV		"4.NP" (0,7+0,45*2)*4*3		19,200		
	WV		"5.NP" (0,8+0,5*2)*4*3		19,200		
	WV		Súčet		115,230		
138	K	76312-7321	SDK inštalácia predsadená stena pre sanitárne zariadenia, 2xRBI 12,5 mm	m2	95,025	35,00	3 325,88
	WV		"1.NP" (0,88*2+1,6+1,18+0,95*4+1+2+1,1+0,9)*1,5		20,010		
	WV		"2.NP" (0,88*2+1,6+2,25+1,18+0,95*4+1+2)*1,5		20,385		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"3.NP" (0,88*2+1,6+2,25+1,18+0,95*2+1+2+1,2+0,15)*1,5		19,560		
	W		"4 NP" (0,88*2+1,6+2,25+1,18+0,95*2+1+2)*1,5		17,535		
	W		"5 NP" (0,88*2+1,6+2,25+1,18+0,95*2+1+2)*1,5		17,535		
	W		Súčet		95,025		
139	K	76312-7821	SDK podhľad akustický Rigitone znížený 2x profil UD a CD dosky RB hr.12,5mm "E2"	m2	110,754	58,00	6 423,73
	W		"1 06,1 08" 19,24+3,6*2,8		30,550		
	W		"1 29,1 30" 4,41*2,4+3,75*2,4		19,584		
	W		"2 05,2 08" 19,52+18,3		37,820		
	W		"3 08" 18,3		18,300		
	W		"4 07" 4,5		4,500		
	W		Súčet		110,754		
140	K	76312-9141	Demontáž SDK podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou jednoduché opláštenie "35"	m2	126,560	3,00	379,68
	W		"5 07" (5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8		63,280		
	W		"5 31" (5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8		63,280		
	W		Súčet		126,560		
141	K	76313-3010	Podhľady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm "E1"	m2	929,254	28,00	26 019,11
	W		"1 04" 93,77		93,770		
	W		"1 05" 6,6*(0,8+0,4)		7,920		
	W		"1 08" 36,75-19,24+6,6*0,4		20,150		
	W		"1 07" 8,75*(0,3+0,7*2+2,08+0,49+0,2)		30,173		
	W		"1 09" 27,3-3,9*2,8+8,5*0,3		17,940		
	W		"1 10" 4,6*(0,75+0,4)		5,290		
	W		"1 29" 27,33-4,41*2,41+6,8*0,15		17,722		
	W		"1 30" 25,21-3,75*2,4+6,2*0,15		17,140		
	W		"1 33-1 36,1 42,1 43"				
	W		(0,8+0,4)*(4,7+6,2+2,15+2,8+7,27+3,75)		32,244		
	W		"2 01-2 04" 52,08+(5,6+3,1)*(0,75+0,4)		62,085		
	W		"2 05" 37,28-19,52+7*0,4		20,540		
	W		"2 08" 79,85-5,5*(2,74*2+1,7)		40,380		
	W		"2 08" 39,31-18,3+7,5*0,3+(2,9*2+1,2+2,7*3)*0,15		25,525		
	W		"2 09" 4,2*0,4		1,680		
	W		"2 26" 9,1*0,4+1,4*(5,1+1,4)+2,6*0,5		14,040		
	W		"2 27" (3,5+0,9)*(0,75+0,4)		5,080		
	W		"2 28,2 30,2 32,2 33" (7+6,85+6)*(0,75+0,4)		22,828		
	W		"2 31" (1,9+1,3)*(0,75+0,4)		3,880		
	W		"3 01-3 05" 44,21+(0,75+0,4)*(6,4+4,3+5+3,7)		66,520		
	W		"3 06,3 08" 7,35*(1,25+0,4)+6,9*(0,75+0,4)		20,063		
	W		"3 08" 63,56-18,3+11,2*0,3+(4,9+2)*2*0,2		51,380		
	W		"3 28,3 31-3 33,3 35-3 40"				
	W		(0,75+0,4)*(2,2+2,1+4+2,8+6,8+2,1+4,6+3,8+4,8+4,2)		43,470		
	W		"3 29" 2,8*0,75+2,3*0,6+(4,4+0,8)*0,4		5,560		
	W		"3 30" 2,5*0,75+1,8*0,6+(4,3+0,8)*0,4		4,995		
	W		"4 01-4 08" 43,74+(0,75+0,4)*(2,8+2,1+6,6+3,7+3,5)		65,015		
	W		"4 07" 38,18-4,5+6,75*0,4+(1,7+2,7)*2*0,2		38,140		
	W		"4 09,4 10" (1,25+0,4)*(4,75+2,7+0,6)		13,283		
	W		"4 11,4 12" (0,75+0,4)*(4,4+6,8)		12,880		
	W		"4 28,4 30,4 32,4 33" (0,75+0,4)*(2,3+2,1+(1+2,3)+6,9)		16,790		
	W		"4 31" 1,35*0,9+4,3*0,8+0,4*0,3+6,3*0,4		6,435		
	W		"4 35-4 41" (0,75+0,4)*(8,75+2,15+1,3+7,1+4,3+2,1+2,1)		29,670		
	W		"5 01-5 05" 44,21+(0,75+0,4)*(4,5+4,3+4,35+5,4)		65,543		
	W		"5 08-5 10" (0,8+0,4)*(0,7+3)+(0,75+0,4)*(4,6+4,1)		14,445		
	W		"5 27" 0,6*(5,1+4,3+0,3)+1,15*0,9+(8,85+0,9)*0,4		10,755		
	W		"5 28,5 32-5 36"				
	W		(0,75+0,4)*((1,3+2,5)+(2,4+1,35)+2,4+4,3+4,3+4,2)		26,163		
	W		Súčet		929,254		
142	K	76313-3022	Podhľady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RF hr. 15 mm "S23"	m2	126,560	30,00	3 796,80
	W		"5 07" (5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8		63,280		
	W		"5 31" (5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8		63,280		
	W		Súčet		126,560		
143	K	76313-3030	Podhľady sadr RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RBL hr. 12,5 mm "E1"	m2	19,410	29,00	562,89
	W		"1 41" 6,52		6,520		
	W		"2 22" 1,9		1,900		
	W		"3 17,3 24" 1,73+1,9		3,630		
	W		"4 18,4 25" 1,73+2		3,730		
	W		"5 16,5 23" 1,73+1,9		3,630		
	W		Súčet		19,410		
144	K	76313-5030	Podhľady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm "E3"	m2	217,740	28,00	6 096,72
	W		"1 11-1 20"				
	W		2,47+2,08+4,89+4,34+4,52+4,36+1,61+1,32+1,35+1,35		28,190		
	W		"1 23-1 28,1 32"				
	W		2,66+3,99+8,01+7,08+1,25+1,25+9,32		31,560		
	W		"2 10-2 16,2 19-2 21"				
	W		3,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,35+1,35+2,66+2,47+5,31		28,570		
	W		"2 23-2 25" 7,14+1,25+1,25		9,640		
	W		"3 10-3 16" 4,4+4,43+3,43+4,62+4,45+1,61+1,32		24,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"3.18,3.21-3.23,3.25-3.27"				
	W		1,35+2,66+2,47+5,31+7,14+1,25+1,25		21,430		
	W		"4.13-4.17,4.19,4.22-4.24"				
	W		3,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,35+2,66+2,52+5,51		27,470		
	W		"4.28-4.28" 7,26+1,25+1,25		9,760		
	W		"5.11-5.15,5.17" 3,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,35		16,780		
	W		"5.20-5.22,5.24-5.26"				
	W		2,66+2,47+5,31+7,14+1,25+1,25		20,080		
	W		Súčet		217,740		
145	K	76380-3110	Demontáž podhľadov sadr. zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB "33"	m2	10,800	4,00	43,20
	W		"1.10" 6,75*0,8*2		10,800		
	W		Súčet		10,800		
146	K	99876-3202	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	500,00	500,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				9 394,97
147	K	76431-7800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek "55,57,58"	m2	123,180	1,50	184,77
	W		"1.NP ozn 55" 4,3*1,8		6,880		
	W		"1.NP ozn 57" 39,4*1+4*14		95,400		
	W		"1.NP ozn 58" 8*1+3*4,3		20,900		
	W		Súčet		123,180		
148	K	76434821R	Klomp. PZ sneh. chytáče jednotýčové nerezové "K7"	m	71,000	15,00	1 065,00
149	K	76434822R	Klomp. PZ sneh. chytáče dvojtyčové nerezové "K6"	m	121,000	20,00	2 420,00
150	K	76435-1820	Klomp. demont. žľaby pododkvp. štvorhran. r.š 400. do 30" "53"	m	149,600	2,00	299,20
	W		(61,3+13,5)*2		149,600		
	W		Súčet		149,600		
151	K	76435321R	Klomp. PZ pl. lakoplast. žľaby pododkvp. štvorhran. 150x150mm r.š 550 "K2,K3"	m	103,000	25,00	2 575,00
	W		"K2,K3" 55,8+47,2		103,000		
	W		Súčet		103,000		
152	K	76435-9231	Klomp. PZ pl. lakoplast. žľaby kotlík 250x250x200 "K2,K3"	kus	6,000	20,00	120,00
	W		"K2,K3" 4+2		6,000		
	W		Súčet		6,000		
153	K	76435-9841	Klomp. demont. kotlík zberný	kus	10,000	3,00	30,00
154	K	76443024R	Klomp. PZ pl. lakoplast. oplechovanie múrov r.š 440 "K13"	m	36,000	35,00	1 260,00
155	K	76443025R	Klomp. PZ pl. lakoplast. oplechovanie múrov r.š 650 "K14"	m	23,200	50,00	1 160,00
156	K	76498-1012	Separčná fólia pod strešnú krytinu (napr. Dekten Metal II) "S24"	m2	6,750	12,00	81,00
	W		"S24" 1,5*4,5		6,750		
	W		Súčet		6,750		
157	K	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	200,00	200,00
	D	766	Konštrukcie stolárske				123 552,51
158	K	76641-6132	Montáž oblož. stien nad 5m2 panelmi dýhovanými pl. do 1,5m2	m2	146,100	20,00	2 922,00
	W		"1.06,1.09,1.29,1.31" (4,2+4,2+4,2+3,3)*3		47,700		
	W		"1.07" 48		48,000		
	W		"2.05,2.06,2.08" 4,2*4*3		50,400		
	W		Súčet		146,100		
159	M	607215120	Doska drevotriesková laminovaná hr. 18 mm "B2"	m2	168,015	30,00	5 040,45
	W		"B2" 146,1*1,15		168,015		
	W		Súčet		168,015		
160	K	76641-7111	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	292,200	3,00	876,60
	W		"B2" 146,1*2		292,200		
	W		Súčet		292,200		
161	M	607215270	Doska drevotriesková hr. do 30 mm "B2"	m2	33,603	20,00	672,06
	W		"B2" 292,2*0,1*1,15		33,603		
	W		Súčet		33,603		
162	K	76642311R	Montáž a dod. oblož. podhľadov člen. lamely 40x60-100mm "E4"	m2	90,616	150,00	13 592,40
	W		"1.07" 6,7*(1,95+1,83+2,15+1,51)		49,848		
	W		"2.06" 5,6*(2,74*2+1,8)		40,768		
	W		Súčet		90,616		
163	K	76665-3112	Montáž púzdra pos. dveri s 1 zasúv. púzdrom pre 1 kr. pri š. prechodu 80-120mm	kus	1,000	100,00	100,00
164	M	6118B011R	Stavebné púzdro 2015x2053/2160mm a pos. dvere 913x1993mm "22"	kus	1,000	400,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
165	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	151,000	25,00	3 775,00
166	M	61161710R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок, mriežka "1"	kus	4,000	375,00	1 500,00
167	M	61161711R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "2"	kus	2,000	564,00	1 128,00
168	M	61161713R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок, mriežka "3"	kus	4,000	564,00	2 256,00
169	M	61161714R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "4"	kus	2,000	564,00	1 128,00
170	M	61161716R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок bezpečnostné RC3 "6"	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
171	M	61161719R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "9"	kus	1,000	390,00	390,00
172	M	61161720R	Dvere vnútorné plné 60x197cm, kľučky, kovanie, záмок, mriežka "10"	kus	32,000	390,00	12 480,00
173	M	61161721R	Dvere vnútorné plné 70x197cm, kľučky, kovanie, záмок, mriežka "11"	kus	4,000	1 498,00	5 992,00
174	M	61161722R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок, Rw 32dB "12"	kus	71,000	525,00	37 275,00
175	M	61161723R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок, samozatvárac. "13"	kus	15,000	476,00	7 140,00
176	M	61161724R	Dvere vnútorné plné 80x197cm bezpečnostné, kľučky, kovanie, záмок "14"	kus	4,000	996,50	3 986,00
177	M	61161725R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок, mriežka "16"	kus	1,000	441,00	441,00
178	M	61161727R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "17"	kus	1,000	351,00	351,00
179	M	61161729R	Dvere vnútorné preskl. 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "19"	kus	4,000	432,00	1 728,00
180	M	61161732R	Dvere vnútorné preskl. 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "23"	kus	1,000	564,00	564,00
181	M	61161733R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок bezpečnostné RC3 "15"	kus	1,000	997,00	997,00
182	M	61161739R	Dvere vnútorné plné 60x197cm, kľučky, kovanie, záмок "51"	kus	1,000	289,50	289,50
183	M	61161740R	Dvere vnútorné preskl. 60x197cm, kľučky, kovanie, záмок "52"	kus	1,000	360,00	360,00
184	M	61161741R	Dvere vnútorné plné 80x197cm, kľučky, kovanie, záмок "53"	kus	1,000	278,00	278,00
185	K	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	3,000	25,00	75,00
186	M	61161728R	Dvere vnútorné plné 90x197cm, kľučky, kovanie, záмок, mriežka "18"	kus	2,000	433,50	867,00
187	M	61161730R	Dvere vnútorné plné 90x197cm, kľučky, kovanie, záмок "20"	kus	1,000	275,00	275,00
188	K	76666-1132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. do 1,45m	kus	2,000	35,00	70,00
189	M	61161715R	Dvere vnútorné plné 2kr 125x197cm, kľučky, kovanie, záмок "5"	kus	1,000	510,00	510,00
190	M	61161731R	Dvere vnútorné plné 2kr 180x197cm, kľučky, kovanie, záмок "21"	kus	1,000	510,00	510,00
191	K	76666-1413	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	8,000	25,00	200,00
192	M	61161718R	Dvere vn. plné 80x197cm, EW-C 30/D1 kľučky, kovanie, záмок "8"	kus	1,000	632,00	632,00
193	M	61161734R	Dvere vn. plné 80x197cm, EW C15/D3, komplet "25"	kus	1,000	208,00	208,00
194	M	61161735R	Dvere vn. plné 80x197cm, EW C30/D3, komplet, Rw=32dB "26"	kus	1,000	795,00	795,00
195	M	61161736R	Dvere vn. plné 80x197cm, EW C30/D3, komplet "27"	kus	1,000	795,00	795,00
196	M	61161737R	Dvere vn. plné 80x197cm, PB 30-C2- S, komplet, Rw=32dB "28"	kus	2,000	812,00	1 624,00
197	M	61161738R	Dvere vn. plné 80x197cm, EI C30/D3, komplet, Rw=32dB "29"	kus	2,000	812,00	1 624,00
198	K	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	2,000	30,00	60,00
199	M	61161717R	Dvere vn. plné 90x197cm, EW-C 45/D1 kľučky, kovanie, záмок "7"	kus	2,000	400,00	800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
200	K	78867121R	Výlez na strechu VELUX GXL FK06 3066 660x1180mm "AL11"	kus	2,000	999,00	1 998,00
201	K	78869-4911	Demontáž parapet. dosák drevených "08,08,09"	kus	35,000	2,00	70,00
	W		"08,08,09" 16+10+9		35,000		
	W		Súčet		35,000		
202	K	76669-5213	Demontáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm "23,25"	kus	185,000	1,50	277,50
	W		"1.PP, 1 NP-5 NP ozn.23" 18+30+21+32+33+27		181,000		
	W		"1.NP-5 NP ozn.25" 2+5+10+5+2		24,000		
	W		Súčet		185,000		
203	K	76681-2114	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 210cm	kus	6,000	100,00	600,00
204	K	76681-2214	Montáž kuchynských liniek drev. na stoj. dl. do 210cm	kus	6,000	50,00	300,00
205	M	615812280	Súbor kuchynský dl. 200cm drevo	kus	6,000	600,00	3 600,00
206	K	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stoliárske v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				278 105,06
207	K	76758-1802	Demontáž podhládov plastových s osvetlením "32"	m2	14,175	5,00	70,88
	W		"110" 8,75*2,1		14,175		
	W		Súčet		14,175		
208	K	76763151R	Montáž okien a dvier plastových a hliníkových	m	1 501,520	20,00	30 030,40
	W		((1,5+0,8)*(16+14)+(0,91+0,6)*2+1+2,1+1,5+2,7+1+0,8)*2		149,840		
	W		((1,8+1,8)*20+(1,5+1,8)*143+(1,5+0,75)*20+(3,2+2,1)*2)*2		1 191,000		
	W		(3,2+3,8+(1,5+11,81)*2)*2 + (1,42+1,5)*2*16		160,680		
	W		Súčet		1 501,520		
209	M	5534C010R	Okno PVC okno 1kr S 150x80cm pásky, matné sklo, pák. mech. "A101"	kus	16,000	326,00	5 216,00
210	M	5534C011R	Okno PVC okno 1kr S 90x60cm pásky, matné sklo, pák. mech. "A102"	kus	2,000	249,00	498,00
211	M	5534C012R	Okno PVC okno 1kr S 150x60cm pásky, matné sklo, pák. mech. "A103"	kus	14,000	372,00	5 208,00
212	M	5534C013R	Dvere Al 1kr, bezp. presklenie 97x208cm pásky, fólie "A104"	kus	1,000	1 184,00	1 184,00
213	M	5534C014R	Dvere Al 2kr, bezp. presklenie 160x270cm pásky, fólie "A105"	kus	1,000	2 512,00	2 512,00
214	M	5534C015R	Okno PVC okno 1kr P 97x60mm, pásky, bezp. sklo, fólie "A106"	kus	1,000	215,00	215,00
215	M	5534C016R	Okno PVC okno 2kr P/S 150x180cm, pásky, vn. parapet, mriežky "A107"	kus	20,000	636,00	12 720,00
216	M	5534C017R	Okno PVC okno 2kr P/S 150x180cm pásky, vn. parapet, mriežky "A108"	kus	143,000	582,00	83 226,00
217	M	5534C018R	Okno PVC okno 2kr P/P 150x75cm pásky, pák. mech. "A109"	kus	20,000	432,00	8 640,00
218	M	5534C019R	Okno PVC okno 2kr P/S 150x180cm, pásky, vn. parapet, mriežky "A110"	kus	1,000	658,00	658,00
218-1	M	5534C018R-1	Okno PVC okno 1kr 142x150 mm, pásky, izol. trojsklo "A111"	kus	16,000	450,00	7 200,00
219	M	5534C020R	Zaskl. stena Al 6xP+2xOS 320x210cm, pásky "A112"	kus	2,000	2 241,00	4 482,00
220	M	5534C021R	Zaskl. stena Al 10xP+2xOS+4xO 320x380cm, pásky "A113"	kus	1,000	6 900,00	6 900,00
221	K	76764226R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena pož. EW-C 30/D3 2kr dvere 240x295cm "30"	kus	10,000	5 400,00	54 000,00
222	K	76764227R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena pož. EW-C 30/D3 2kr dvere 165x270cm "31"	kus	1,000	2 475,00	2 475,00
223	K	76764228R	Montáž a dod. Al vn. zaskl. stena pož. EW-C 30/D3 2kr dvere 215x270cm "32"	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
224	K	76764229R	Montáž a dod. Al vonk. žakúzia na elektr. pohon 150x180cm "A106"	kus	84,000	525,00	44 100,00
228	K	76764641R	Montáž a dod. servis. dvierok 1kr 400x400mm s rámom pre ventily rozvodov chladu	kus	45,000	50,00	2 250,00
229	K	76764642R	Montáž a dod. servis. dvierok 1kr 300x300mm s rámom pre ventily rozvodov chladu	kus	40,000	40,00	1 600,00
230	K	76791-1130	Montáž oplotenia, pleťvom, výšky do 2,0 m	m	2,800	10,00	28,00
	W		"02" 1,3+1,5		2,800		
	W		Súčet		2,800		
231	M	31327503R	Pleťvo drôt poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 3,5mm, výška 175cm "02"	m	3,220	4,00	12,88
	W		"02" 2,8*1,15		3,220		
	W		Súčet		3,220		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
232	K	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	m	8,400	1,00	8,40
	W		"02" 2,8*3		8,400		
	W		Súčet		8,400		
233	M	3132A1415	Drôt napínací Zn - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 3,00/78 "02"	kus	1,000	0,50	0,50
234	K	76792-0240	Montáž vrát a vrátok v oplstení na stĺpky oceľové do 8 m2	kus	1,000	20,00	20,00
235	M	3132A212R	Brána 2-krídl., zvar.sieť 5x5cm, šír.3,5 m, výš.1,75 m "02"	kus	1,000	350,00	350,00
236	K	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc keramických				57 764,02
237	K	77141-3113	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 12cm	m	940,000	4,00	3 760,00
	W		"p1" 940		940,000		
	W		Súčet		940,000		
238	M	59763725R	Dlaž. neglaz. GRES 300x100x8 "p1"	m2	98,700	14,00	1 381,80
	W		"p1" 940*0,1*1,05		98,700		
	W		Súčet		98,700		
239	K	77141-3810	Demontáž soklov pórov. lepených rovných	m	963,930	2,00	1 927,86
	W		"0.01" (9,5+2,4)*2-5		18,800		
	W		"0.05" (6,45+2,4+0,4)*2		18,500		
	W		"0.08" (18,03+2,4+0,3)*2		41,460		
	W		"0.07" (20,25+4,2+0,25*3)*2		50,400		
	W		"0.08" (2,75+4,2+0,3)*2		14,500		
	W		"0.08" (3,45+2*2)+(1,63+2,2*2)		13,480		
	W		"0.11" (5,25*2+5)		15,500		
	W		"0.12" (7,93+1,95)*2		19,760		
	W		"0.17" (8,85+4,2+0,9)*2		27,900		
	W		"0.18" (4,7+4,2)*2		17,800		
	W		"0.19" (4,8+4,2)*2		18,000		
	W		"0.20" (12,85+2,4)*2		30,500		
	W		"0.21" (4,5+2,85)*2		14,700		
	W		"0.25" (8,25+4,2+4,2*2)*2		41,700		
	W		"1.09" (4,2*3+0,15*2)		12,900		
	W		"1.11" (13,71*2+2,4)		29,820		
	W		"1.13" (4,65+4,2+0,15*2)*2		18,300		
	W		"1.34" (9,23*2+2,4)		20,860		
	W		"1.36" (3,92+2,4)*2		12,640		
	W		"2.08" (16,91*2+2,4)		36,220		
	W		"2.28" 15,07*2		30,140		
	W		"2.29" (5,65*2+2,4)		13,700		
	W		"3.01" (9,38*2+4,65*2-5)		23,060		
	W		"3.08" (19,43*2+2,4)		41,260		
	W		"3.22" (5,35*2+5)		15,700		
	W		"3.35" (24,9*2+2,4+0,25*2)		52,700		
	W		"4.01" (9,5+4,65*2+2,1*2-3,75)		19,250		
	W		"4.08" (21,53*2+2,4)		45,480		
	W		"4.21" (5,35*2+5)		15,700		
	W		"4.23" (2,1+1,2)*2		6,600		
	W		"4.33" (7,05+4,2+0,15*3)*2		23,400		
	W		"4.34" 21,53*2		43,060		
	W		"4.35" (3,3*2+2,4)		9,000		
	W		"5.01" 10*2-5		15,000		
	W		"5.06" (14,75*2+2,4)		31,900		
	W		"5.07" (3,23*2+2,4)		8,860		
	W		"5.19" (5,35*2+5)		15,700		
	W		"5.26" (4,51*2+4,2+0,15*4)		13,820		
	W		"5.28" (4,5+4,2+0,15*2)*2		18,000		
	W		"5.29" (13,44*2+2,4)		29,280		
	W		"5.30" (4,25+2,4)*2		13,300		
	W		"5.31" (1,45*2+2,4)		5,300		
	W		Súčet		963,930		
240	K	77155-5330	Montáž podláh z dlaždíc gresových do PU tmelu 300 x 300 mm	m2	257,900	26,00	6 705,40
	W		"P1b 0 01 0 08 0 12 0 17-0 20 0 29"				
	W		22,74+43,01+11,08+34,83+23,16+16,25+57,51		208,580		
	W		10,71+28,68		39,390		
	W		"P1b 2 20" 2,47		2,470		
	W		"P1b 3 22" 2,47		2,470		
	W		"P1b 4 23" 2,52		2,520		
	W		"P1b 5 21" 2,47		2,470		
	W		Súčet		257,900		
241	M	597637251	Dlaž. neglaz. GRES 300x300x8 "P1b"	m2	270,795	14,00	3 791,13
	W		"P1b" (208,58+39,39+2,47+2,47+2,52+2,47)*1,05		270,795		
	W		Súčet		270,795		
242	K	77155-5361	Montáž podláh z dlaždíc gresových do PU tmelu 600 x 600 mm	m2	969,750	26,00	25 213,50
	W		"P1a 0.11" 24,5		24,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"P1c 0.13,0 14,0 23,0 24,0 26,0 27"				
	W		3,18+1,25+6,74+1,48+6,74+1,68		21,070		
	W		"P1a 1.08 1.13,1.31" 32,9+4,69+22,36		59,950		
	W		"P1c 1 11,1.12,1.14-1.20"				
	W		2,47+2,08+3,43+4,62+4,36+1,61+1,32+1,35+1,35		22,590		
	W		"P1c 1.23,1.25-1.28,1.41"				
	W		2,66+6,01+7,08+1,25+1,25+6,52		24,770		
	W		"P1a 2.01,2.07,2.10,2.18,2.28"				
	W		52,66+40,89+3,43+24,5+59,4		180,300		
	W		"P1c 2.11-2.16,2.19,2.21-2.25"				
	W		4,62+4,45+1,61+1,32+1,35+1,35+2,66+5,31+1,9+7,14		31,710		
	W		1,25+1,25		2,500		
	W		"P1a 3.01,3.07,3.10,3.12,3.20,3.34"				
	W		44,21+48,62+4,4+3,43+24,5+59,67		182,830		
	W		"P1c 3.11,3.13-3.18,3.21"				
	W		4,43+4,62+4,45+1,61+1,32+1,73+1,35+2,66		22,170		
	W		"P1c 3.23-3.27" 5,31+1,9+7,14+1,25+1,25		16,850		
	W		"P1a 4.01,4.08,4.13,4.21,4.34"				
	W		43,74+52,14+3,43+24,5+59,68		183,690		
	W		"P1c 4.14-4.19,4.22,4.24-4.28"				
	W		4,62+4,45+1,61+1,32+1,73+1,35+2,66+5,51+2+7,26+1,25+1,25		35,010		
	W		"P1a 5.01,5.06,5.11,5.29,5.30"				
	W		44,21+36,12+3,43+33,26+10,2		127,220		
	W		"P1c 5.12-5.17,5.20,5.22-5.26"				
	W		4,62+4,45+1,61+1,32+1,73+1,35+2,66+5,31+1,9+7,14+1,25+1,25		34,590		
	W		Súčet		969,750		
243	M	597637252	Dlaž. neglaz. GRES 300x600x8 "P1a,P1c"	m2	1 018,238	14,00	14 255,33
	W		"P1a 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		(24,5+59,95+180,3+182,83+183,69+127,22)*1,05		796,415		
	W		"P1c 1 PP,1 NP-5 NP"				
	W		(21,07+22,59+24,77+34,21+22,17+16,85+35,01+34,59)*1,05		221,823		
	W		Súčet		1 018,238		
244	K	77180-1116	Pružná páska Dichiband-100 Spezial (samolepiaca páska)	bm	78,000	5,50	429,00
	W		"0.13" 1*4+2,2		6,200		
	W		"0.23,0.26" ((1,55+1,3)*2+2,2)*2		20,200		
	W		"1.41" 1,5*4+2,2		8,200		
	W		"2.22" 1*4+2,2		6,200		
	W		"3.17,3.24" (1*4+2,2)*2		12,400		
	W		"4.18,4.25" (1*4+2,2)*2		12,400		
	W		"5.16,5.23" (1*4+2,2)*2		12,400		
	W		Súčet		78,000		
245	K	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	300,00	300,00
	D	773	Podlahy teracové a syntetické				9 226,00
246	K	77341-3200	Sokliky z príř. teraca hr. 20mm v. do 150mm rovné s požliab.	m	32,400	15,00	486,00
	W		(9+11*9)*0,3		32,400		
	W		Súčet		32,400		
247	K	77350-0910	Opravy a doplnenie teracových podláh "P4b"	m2	108,000	30,00	3 240,00
	W		(9+11*9)*2*0,5		108,000		
	W		Súčet		108,000		
248	K	77390111R	Brúsenie,čistenie a leštenie povrchu liatého terazza "P4b"	m2	108,000	50,00	5 400,00
249	K	99877-3203	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	100,00	100,00
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				960,64
250	K	77552-1800	Demontáž podláh vlysových približných s lištami "34"	m2	105,010	4,00	420,04
	W		"1.05" 17,43		17,430		
	W		"5.07,5.31" 55,99+47,43-3,3*2,4*2		87,580		
	W		Súčet		105,010		
251	K	77554-1218	Montáž a dod. prechodovej lišty kovovej	m	127,650	4,00	510,60
	W		0,8*(4+32+1+1)+0,7*4+0,9*(2+2+1+1)+1,25+1,8		34,050		
	W		0,8*(2+4+2+1+1+1+71+15+4+1+1+1+4+1+1+1+1+2+2+1)		93,600		
	W		Súčet		127,650		
252	K	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	50,00	50,00
	D	776	Podlahy poviakové				79 633,54
253	K	77609-1111	Penetrácia podkladu vrátane očistenia	m2	1 960,060	1,00	1 960,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
254	K	77642111R	Lepenie a dod. PVC podlahový fabión "p3"	m	1 510,000	4,00	6 040,00
255	K	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "26"	m2	1 687,270	3,00	5 061,81
	W		"1 06-1 08,1 10,1 12,1 32,1 33,1 35,1 37"				
	W		10,08+9,03+9,03+78,44+27,3+27,33+25,21+9,36+9,03		204,810		
	W		1 41,1 42,1 44-1 46" 4,83+10,46+30,53+15,75+4,6				
	W		"2 03-2 07,2 09,2 10,2 26,2 27,2 30-2 33"				
	W		7,98+16,08+12,63+37,26+79,85+39,82+17,64		211,260		
	W		38,76+47,25+29,4+18,48+29,61+25,41		188,910		
	W		"3 02-3 07,3 09,3 10,3 29-3 34,3 36-3 42"				
	W		10,82+15,75+18,48+21,21+8,93+37,8+63,84+28,98		205,810		
	W		9,49+17,09+17,63+9,03+17,01+12,18+19,95+9,03		111,410		
	W		9,03+19,32+16,59+21,21+17,54		83,690		
	W		"4 02-4 07,4 09-4 12,4 29-4 33,4 36-4 42"				
	W		11,03+9,03+27,93+15,75+21,21+39,21+20,37+18,48		163,010		
	W		17,47+29,19+9,85+9,03+18,14+17,85+29,61+28,35+9,03		166,520		
	W		9,03+30,66+18,48+8,61+8,72		75,500		
	W		"5 02-5 05,5 06-5 10,5 26-5 28,5 32-5 36"				
	W		19,01+19,48+18,69+28,14+20,3+18,48+17,47+18,94		159,510		
	W		18,14+18,9+18,9+10,5+18,48+18,38+17,54		118,840		
	W		Súčet		1 687,270		
256	K	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	1 960,060	9,00	17 640,54
	W		"P3d 1 05-1 07,1 09,1 10,1 24,1 29,1 30"				
	W		27,7+27,51+61,12+18,9+19,53+3,99+18,93+18,81		194,490		
	W		P3d 1 32-1 35,1 39,1 40,1 42-1 44"				
	W		9,32+19,61+28,02+9,03+4,83+10,46+30,53+15,75+4,6		130,150		
	W		"P3d 2 03-2 06,2 08,2 09,2 26,2 27"				
	W		24,17+12,32+28,02+79,85+30,38+17,64+36,13+23,81		252,320		
	W		"P3d 2 28,2 30-2 33" 22,74+29,4+18,17+28,98+25,1		124,390		
	W		"P3d 3 02-3 06,3 08,3 09"				
	W		26,99+18,17+20,9+15,65+30,85+63,56+29		205,120		
	W		"P3d 3 28-3 33,3 35-3 40"				
	W		9,18+17,09+17,38+9,03+17,01+12,18+29,06+9,03		119,980		
	W		19,32+16,59+20,58+17,54		74,030		
	W		"P3d 4 02-4 07,4 09-4 12"				
	W		11,03+8,72+27,82+15,75+20,9+38,18+20,06+18,21		180,470		
	W		17 43+28,56		45,990		
	W		"P3d 4 29-4 33,4 35-4 41"				
	W		9 85+9,03+15,63+17,53+29,3+28,35+8,71+9,03		127 430		
	W		30,03+18,48+8,61+8,72		65 840		
	W		"P3d 5 02-5 05,5 07-5 10"				
	W		19,01+18,07+18,38+27,73+5,51+19,14+19,16+17,47		144 470		
	W		"P3d 5 27,5 28,5 31-5 36"				
	W		34,87+18,8+2,13+18,8+10,18+18,16+18,17+17,54		138 650		
	W		"P3e 1 06,1 07,1 09,1 29,1 30" 9,24+17,32+8,4+8,4+8,4		51,760		
	W		"P3e 2 05,2 08" 9,24+8,93		18,170		
	W		"P3e 5 07,5 31" 61,5+45,3		106 800		
	W		Súčet		1 960,060		
257	M	28410225R	Podlahovina PVC "P3d,P3e"	m2	2 254,070	18,00	40 573,26
	W		"P3d 1 NP-5 NP"		2 050 830		
	W		(324,84+376,71+399,13+399,73+283,12)*1,15				
	W		"P3e 1 NP,2 NP,5 NP" (51,76+18,17+106,8)*1,15		203,240		
	W		Súčet		2 254 070		
258	K	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa "P3e"	m2	176,730	9,00	1 590,57
	W		"P3e 1 NP,2 NP,5 NP" (51,76+18,17+106,8)		176,730		
	W		Súčet		176,730		
259	K	77699-0191	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm "P3e"	m2	353,460	5,00	1 767,30
	W		"P3e 1 NP,2 NP,5 NP" (51,76+18,17+106,8)*2		353,460		
	W		Súčet		353,460		
260	K	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D	781		Obklady z obkladačiek a dosiek				40 614,88
261	K	781415014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu	m2	914,951	26,00	23 788,73
	W		"0 13" (1,93+1,83)*2*2,2-0,6*2		15,344		
	W		"0 14" (1,43+0,88)*2*2,2-0,6*2		8,964		
	W		"0 23" (3,35+2,1+1,3)*2*2,2-0,8*2*2		28,500		
	W		"0 24" (1,85+0,8)*2*2,2-0,6*2		10,460		
	W		"0 26" (3,35+2,1+1,3)*2*2,2-0,8*2*2		28,500		
	W		"0 27" (1,85+0,8)*2*2,2-0,6*2		10,460		
	W		"1 11" (2,31+1,1)*2*2,2-0,8*2-0,6*2-1,5*1,25		10,329		
	W		"1 12" (2,31+0,9)*2*2,2-0,6*2		12,924		
	W		"1 14" (1,69+2+0,3)*2*2,2-0,8*2		15,956		
	W		"1 15" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2*2		16,952		
	W		"1 16" (2,15+2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		11,560		
	W		"1 17" (1,69+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,2		10,556		
	W		"1 18" (1,25+1)*2*2,2-0,6*2		8,700		
	W		"1 19" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1 20" (1,4+0,95)*2*2,2-0,6*2		9,140		
	W		"1 23" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"1 25" (2,71+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		19,944		
	W		"1 26" (3,94+1,85+0,15*2)*2*2,2-0,8*2-1,5*0,2		22,196		
	W		"1 27" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"1 28" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"1 41" (2,75+2,4+0,2)*2*2,2-0,8*2		22,340		
	W		"2 11" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2		16,952		
	W		"2 12" (2,15+2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		11,580		
	W		"2 13" (1,89+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,2		10,556		
	W		"2 14" (1,29+1)*2*2,2-0,6*2		8,876		
	W		"2 15" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		
	W		"2 18" (1,4+0,95)*2*2,2-0,6*2		9,140		
	W		"2 19" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"2 21" (2,71*2+2,25+0,3*2)*2,2-0,8*2-1,2*2		14,194		
	W		"2 22" (2+0,95)*2,2-0,7*2		5,090		
	W		"2 23" (3,94+1,85+0,15*2)*2,2-1,2*2-0,6*2*2-1,5*0,2*2		7,998		
	W		"2 24" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"2 25" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"3 11" (2,31+2,03+0,3)*2*2,2-0,8*2		18,816		
	W		"3 13" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2		16,952		
	W		"3 14" (2,15+2,1)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,25		11,925		
	W		"3 15" (1,89+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,25		10,481		
	W		"3 16" (1,29+1)*2*2,2-0,6*2		8,876		
	W		"3 17" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		
	W		"3 18" (1,43+0,95)*2*2,2-0,8*2		9,272		
	W		"3 21" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"3 23" (2,71*2+2,25+0,3*2)*2,2-1,1*2-0,8*2		14,394		
	W		"3 24" (2+0,95)*2*2,2-0,7*2		11,580		
	W		"3 25" (3,94+1,85+0,15*2)*2*2,2-1,1*2-0,6*2*2-1,5*0,25*2		21,448		
	W		"3 26" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"3 27" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"4 14" (3+2+0,3)*2*2,2-0,8*2		20,120		
	W		"4 15" (2,15+2,1)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,25		11,925		
	W		"4 16" (1,89+1,05)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,25		10,481		
	W		"4 17" (1,29+1)*2*2,2-0,6*2		8,876		
	W		"4 18" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		
	W		"4 19" (1,4+0,95)*2*2,2-0,6*2		9,140		
	W		"4 22" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"4 24" (2,45+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2*2-0,6*2		17,600		
	W		"4 25" (2,1+0,95)*2*2,2-0,6*2		12,220		
	W		"4 26" (4,01+1,85+0,15*2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,25*2		19,954		
	W		"4 27" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"4 28" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"5 11" (2,3+1,7+0,3)*2*1,5-0,8*1,5		11,700		
	W		"5 12" (2,28+2+0,3)*2*2,2-0,8*2		16,952		
	W		"5 13" (2,15+2,2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		12,440		
	W		"5 14" (1,89+1,09)*2*2,2-0,6*2-1,5*0,2		10,732		
	W		"5 15" (1,29+1)*2*2,2-0,6*2		8,876		
	W		"5 16" (1,83+1)*2*2,2-0,6*2		11,252		
	W		"5 17" (1,4+0,95)*2*2,2-0,6*2		9,140		
	W		"5 20" (1,18+2,25+0,3)*2*2,2-0,8*2		14,812		
	W		"5 22" (2,81*2+2,25+0,3*2)*2,2-0,8*2		15,434		
	W		"5 23" (2+0,95)*2*2,2-0,7*2		11,580		
	W		"5 24" (3,94+1,83+0,15*2)*2*2,2-0,8*2-0,6*2*4-1,5*0,2		20,008		
	W		"5 25" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		"5 26" (1,43+0,9)*2*2,2-0,6*2		9,052		
	W		Súčet		914,951		
262	M	59767037R	Obklad keramický hr 6mm "B1"	m2	960,699	14,00	13 449,79
	W		"B1" 914,951*1,05		960,699		
	W		Súčet		960,699		
263	K	781491111	Montáž a dod. plastových profilov do maľty, roh	m	900,000	2,00	1 800,00
264	K	78164-3250	Montáž obkladov parapetov do lepidla 300x200	m	76,820	10,00	768,20
	W		"AL01-AL03,AL09" 1,5*(16+14+20)+0,91*2		76,820		
	W		Súčet		76,820		
265	M	59767038R	Obklad gresový "AL01-AL03,AL09"	m2	36,297	14,00	508,16
	W		"AL01-AL03,AL09" 76,82*0,45*1,05		36,297		
	W		Súčet		36,297		
266	K	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	300,00	300,00
D 783			Nátery				749,12
267	K	78320-1831	Odstránenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	m2	14,160	1,00	14,16
	W		"zárubne ozn.1-3" ((0,6+2*2)*4+(0,8+2*2)*6)*0,3		14,160		
	W		Súčet		14,160		
268	K	78322-5100	Nátery kov stav doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	14,160	6,00	84,96
	W		"zárubne ozn.1-3" ((0,6+2*2)*4+(0,8+2*2)*6)*0,3		14,160		
	W		Súčet		14,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
269	K	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lestinoxom Q (Bochemit QB- inovovaná náhrada)	m2	650,000	1,00	650,00
	W		"krov" 650		650,000		
	W		Súčet		650,000		
	D	784	Maľby				32 505,27
270	K	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškraibaním "29"	m2	7 776,385	0,50	3 888,19
	W		"ozn.29"				
	W		"1 04" (17,8*2+4,85*2+3,14*0,55*5)*2,95		156,748		
	W		-8,25*2,75-5*3,2+4*2		-30,688		
	W		"1 05-1.08" (4,15+2,4+2,15*2+4,25+4,2+0,15*7)*2*2,95		120,065		
	W		"1.10" (6,75+11,7+0,3*4+0,15*5)*2*2,95-2,4*2,95+4		117,280		
	W		"1 11" (13,71*2+2,4)*2,95		87,969		
	W		"1 12" (6,5+4,2+0,15*3)*2*2,95		65,785		
	W		"1 13" (4,85+4,2+0,15*2)*2*2,95		53,985		
	W		"1 14" (2,31+1,1+0,15)*2*0,75		5,340		
	W		"1 15" (2,31+0,9)*2*0,75		4,815		
	W		"1 16" (2,31+2)*2*1,45		12,499		
	W		"1 17" (1,89+2)*2*0,75		5,535		
	W		"1 18" (2,28+2)*2*0,75		6,420		
	W		"1 19" (2,15+2)*2*0,75		6,225		
	W		"1.20" (1,89+1,05)*2*0,75		4,110		
	W		"1.21" (1,25+1)*2*0,75		3,375		
	W		"1 22" (1,83+1)*2*0,75		4,245		
	W		"1 23" (1,4+0,95)*2*0,75		3,525		
	W		"1 25" (5,35*2+5)*3+5*0,5-3,2*2,1+4		48,880		
	W		"1.26" (1,18+2,25)*2*0,75		5,145		
	W		"1.27" (1,8+2,25)*2*2,95		23,895		
	W		"1 28" (2,71+2,25)*2*0,75		7,440		
	W		"1.29" (3,94+1,85+0,15*2)*0,75		4,568		
	W		"1 30" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"1 31" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"1 32" (6,88+4,2+0,15*3)*2*2,95		67,909		
	W		"1.33" (6,2+4,2+0,15*3)*2*2,95		64,015		
	W		"1.34" (9,23*2+2,4)*2,95		61,537		
	W		"1 35" (11,02+4,2+0,15*5)*2*2,95		94,223		
	W		"1.36" (3,92+2,4)*2*2,95		37,288		
	W		"1 37" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"1 38" (2,8+4,2+0,15)*2*2,95		42,185		
	W		"1.40" (2,55+4,2)*2*2,95		39,825		
	W		"1 41" (2,3+2,1)*2*2,95		25,960		
	W		"1 42" (4,38+2,4)*2*2,95		39,884		
	W		"1 43" (2,75+2,4+0,2)*2*0,75		8,025		
	W		"1.44" (4,2+7,27+0,15*3)*2*2,95		70,328		
	W		"1.45" (3,75+4,2+0,15*2)*2*2,95		48,675		
	W		"1.46" (2,3+2+0,15)*2*2,95		26,255		
	W		"2.01" (14,5*2+4,7*2+3,14*0,55*2+3,5*2)*2,95		144,119		
	W		-3,75*2,95-1,5*2,95*2-5*3,2+4*4		-19,913		
	W		"2.03.2 04" (6,25+4,2+0,15*3)*2*2,95		64,310		
	W		"2.05" (3,2+4,2+0,15)*2*2,95		44,545		
	W		"2.06" (8,9+4,2+0,15*3)*2*2,95		79,945		
	W		"2.07" (6,75+11,7+0,3*4+0,15*5)*2,95-2,4*2,95+4		57,100		
	W		"2.08" (18,91*2+2,4)*2,95		108,849		
	W		"2.09" (9,51+4,2+0,15*4)*2*2,95		84,429		
	W		"2 10" (4,2+4,2+0,15*2)*2*2,95		51,330		
	W		"2.11" (1,89+2,03)*2*1,45		10,788		
	W		"2.12" (2,28+2)*2*0,75		6,420		
	W		"2 13" (2,15+2)*2*0,75		6,225		
	W		"2.14" (1,89+1,05)*2*0,75		4,110		
	W		"2 15" (1,25+1)*2*0,75		3,375		
	W		"2 16" (1,83+1)*2*0,75		4,245		
	W		"2.17" (1,4+0,95)*2*0,75		3,525		
	W		"2.18" (1,9*2+5)*2,95		25,960		
	W		"2 20" (1,18+2,25)*2*0,75		5,145		
	W		"2.21" (1,8+2,25)*2*2,95		23,895		
	W		"2.22" (2,71+2,25)*2*0,75		7,440		
	W		"2.23" (3,94+1,85+0,15*2)*0,75		4,568		
	W		"2.24" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"2.25" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"2.26" (9,31+4,2+0,9+0,15*4)*2*2,95		88,559		
	W		"2.27" (11,25+4,2+0,15*5)*2*2,95		95,580		
	W		"2.28" 15,07*2*2,95		88,913		
	W		"2.29" (5,85*2+2,4)*2,95		40,415		
	W		"2.30" (7+4,2+0,15*2)*2*2,95		67,850		
	W		"2.31" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		62,510		
	W		"2 32" (7,05+4,2+0,15*3)*2*2,95		69,030		
	W		"2.33" (6,05+4,2+0,15*3)*2*2,95		63,130		
	W		"3.01" (9,38*2+4,85*2)*2,95-5*3,2+4		70,777		
	W		"3.02" (4,2+2,8*2+0,15)*2,95		28,173		
	W		"3.03" (3,75*2+4,2+0,15*2)*2,95		35,400		
	W		"3 04" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,510		
	W		"3 05" (5,02+4,2+0,15*2)*2*2,95		56,168		
	W		"3 06" (2,15*2+4,2+0,15*2)*2,95		25,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"3 07" (9*2+4,2+0,15*2*3)*2,95		68,145		
	W		"3 08" (19,43*2+2,4)*2,95		121,717		
	W		"3 09" (11,25+6,85+0,15*5)*2*2,95-2,4*2,95+4		108,135		
	W		"3 10" (6,9*2+4,2+0,15*3*2)*2,95		55,755		
	W		"3 11" (2,31+2,03)*1,45		6,293		
	W		"3 12" 1,07*0,75		0,803		
	W		"3 13" (2,31+0,9+0,15*2)*0,75		2,633		
	W		"3 14" (1,7+2)*2*1,45		10,730		
	W		"3 15" (2,28+2)*2*0,75		6,420		
	W		"3 16" (2,15+2)*2*0,75		6,225		
	W		"3 17" (1,89+1,05)*2*0,75		4,110		
	W		"3 18" (1,25+1)*2*0,75		3,375		
	W		"3 19" (1,83+1)*2*0,75		4,245		
	W		"3 20" (1,4+0,95)*2*0,75		3,525		
	W		"3 22" (5,35*2+5)*2,95+5*0,5-3,2*2,1+4		46,095		
	W		"3 23" (1,18+2,25)*2*0,75		5,145		
	W		"3 24" (1,8*2+2,25)*2,95		17,258		
	W		"3 25" (2,71*2+2,25)*0,75		5,753		
	W		"3 26" (3,94+1,85+0,15*2)*2*0,75		9,135		
	W		"3 27" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"3 28" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"3 29" (2,26+4,2+0,15)*2*2,95		38,999		
	W		"3 30" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,510		
	W		"3 31" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,510		
	W		"3 32" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"3 33" (4,05+4,2+0,15*2)*2*2,95		50,445		
	W		"3 34" (2,9+4,2+0,15)*2*2,95		42,775		
	W		"3 35" (24 0*2+2,4+0,25*2)*2,95		155,465		
	W		"3 36,3 37" (7*4,2+0,15*2)*2*2,95		67,850		
	W		"3 38" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"3 39" (4,6+4,2+0,15*2)*2*2,95		53,690		
	W		"3 40" (3,95+4,2+0,15*2)*2*2,95		49,855		
	W		"3 41" (5,05+4,2+0,15*2)*2*2,95		56,345		
	W		"3 42" (4,18+4,2+0,15*2)*2*2,95		51,212		
	W		"4 01" (9,5+4,85*2+2,1*2)*2,95-3,75*3+4		60,600		
	W		"4 02" (2,83+4,5+0,15)*2*2,95		42,952		
	W		"4 03" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"4 04" (6,85+4,2+0,15*3)*2*2,95		86,670		
	W		"4 05" (3,75+4,2+0,15*2)*2*2,95		46,875		
	W		"4 06" (5,05+4,2+0,15)*2*2,95		55,460		
	W		"4 07" (6,75+7,05+0,15*2)*2*2,95-2,4*2,95+4		80,110		
	W		"4 08" (21,53*2+2,4)*2,95		134,107		
	W		"4 09" (4,85+4,2+0,15*2)*2*2,95		55,165		
	W		"4 10" (4,41+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,569		
	W		"4 11" (4,15+4,2+0,15*2)*2*2,95		51,035		
	W		"4 12" (6,95+4,2+0,15*3)*2*2,95		68,440		
	W		"4 13" (1,7+2)*2*1,45		10,730		
	W		"4 14" (3+2)*2*0,75		7,500		
	W		"4 15" (2,15+2)*2*0,75		6,225		
	W		"4 16" (1,89+1,05)*2*0,75		4,110		
	W		"4 17" (1,25+1)*2*0,75		3,375		
	W		"4 18" (1,83+1)*2*0,75		4,245		
	W		"4 19" (1,4+0,95)*2*0,75		3,525		
	W		"4 21" (5,35*2+5)*2,95+5*0,5-3,2*2,1+4		46,095		
	W		"4 22" (1,18+2,25)*2*0,75		5,145		
	W		"4 23" (2,1+1,2)*2*2,95		19,470		
	W		"4 24" (2,45+2,25)*2*0,75		7,050		
	W		"4 25" (2,1+0,95)*2*0,75		4,575		
	W		"4 26" (4,01+1,85+0,15*2)*2*0,75		9,240		
	W		"4 27" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"4 28" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"4 29" (2,35+4,2+0,15)*2*2,95		39,530		
	W		"4 30" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"4 31" (4,4+4,2+0,9+0,15*2)*2*2,95		57,820		
	W		"4 32" (4,25+4,2+0,9+0,15*2)*2*2,95		56,935		
	W		"4 33" (7,05+4,2+0,15*3)*2*2,95		69,030		
	W		"4 34" 21,53*2*2,95		127,027		
	W		"4 35" (3,3*2+2,4)*2,95		26,550		
	W		"4 38" (6,75+4,2+0,15*2)*2*2,95		66,375		
	W		"4 37" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"4 38" (2,15+4,2+0,15)*2*2,95		38,350		
	W		"4 39" (7,3+4,25+0,15*3)*2*2,95		70,800		
	W		"4 40" (4,4+4,2+0,15)*2*2,95		51,825		
	W		"4 41" (2,05+4,2+0,15)*2*2,95		37,760		
	W		"4 42" (2,08+4,2+0,15)*2*2,95		37,937		
	W		"5 01" 10*2*2,95-5*3,2+4		47,000		
	W		"5 02" (4,53+4,2+0,15*2)*2*2,95		53,277		
	W		"5 03" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,510		
	W		"5 04" (4,45+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,805		
	W		"5 05" (6,7+4,2+0,15*3)*2*2,95		68,965		
	W		"5 06" (14,75*2+2,4)*2,95		94,105		
	W		"5 07" (3,23*2+2,4)*2,95+4*2,95/2+6,8*0,5*2		44,737		
	W		"5 08" (4,85*2+4,2+0,15*4)*2,95		42,775		
	W		"5 09" (4,4*2+4,2+0,15*4)*2,95		40,120		
	W		"5 10" (4,16+4,2+0,15*2)*2*2,95		51,094		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"5 11" (2,3+1,7)*2*1,45		11,600		
	W		"5 12" (2,28+2)*2*0,75		6,420		
	W		"5 13" (2,15+2)*2*0,75		6,225		
	W		"5 14" (1,89+1,1)*2*0,75		4,185		
	W		"5 15" (1,3+1)*2*0,75		3,450		
	W		"5 16" (1 83+1)*2*0,75		4 245		
	W		"5 17" (1,4+0,95)*2*0,75		3 525		
	W		"5 19" (5,35*2+5)*2,95+5*0,5-3,2*2,95+4		43,375		
	W		"5 20" (1,18+2,25)*2*0,75		5,145		
	W		"5 21" (2,81+2,25)*2*0,75		7,590		
	W		"5 22" (1,7+2,25)*2*0,75		5,925		
	W		"5 23" (3,94+1,85+0,15*2)*2*0,75		9,135		
	W		"5 24" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"5 25" (1,43+0,9)*2*0,75		3,495		
	W		"5 26" (4,51*2+4,2+0,15*4)*2,95		40,789		
	W		"5 27" (4,4*2+4,2+0,9*2+0,15*4)*2,95		45,430		
	W		"5 28" (4,5+4,2+0,15*2)*2*2,95		53,100		
	W		"5 29" (13,44*2+2,4)*2,95		86,376		
	W		"5 30" (4,25+2,4)*2*2,95		39,235		
	W		"5 31" (1,45*2+2,4)*2,95+(0,5+1,4+0,35)*2,65*2		27,560		
	W		3,83*(2,65+0,85)/2*2		13,405		
	W		"5 32" (4,5+4,2+0,15*2)*2*2,95		53,100		
	W		"5 33" (2,5+4,2+0,15)*2*2,95		40,415		
	W		"5 34" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,510		
	W		"5 35" (4,4+4,2+0,15*2)*2*2,95		52,510		
	W		"5 36" (4,18+4,2+0,15*2)*2*2,95		51,212		
	W		"C1" 720,89		720,890		
	W		Súčet		7 776,385		
271	K	78441-33R	Penetrácie stien a stropov v miestnostiach a na schodisku "C1,A1,A2"	m2	10 041,336	1,00	10 041,3
272	K	78445257R	Maľba 1far. dvojnás. oteruvzd. zo zmesi tekutých v miest. do 3,8m "C1,A1,A2"	m2	10 041,336	1,50	15 062,00
	W		"C1 0.01-0.09 stropy"				
	W		22,74+45,82+34,14+57,82+44,18+43,01+26,48+11,43+10,25		295,650		
	W		"C1 0.11-0.19 stropy"				
	W		24,5+11,08+3,18+1,25+6,24+9,23+24,53+23,16+16,25		129,720		
	W		"C1 0.20-0.29 stropy"				
	W		57,51+10,71+9,45+6,74+1,48+52,29+6,74+1,68+11 55+28,66		186,810		
	W		"C1 1.22,1.38 stropy" 24,5+10,71		35,210		
	W		"C1 2.18,3.20,4.21" 24,5+24,5+24,5		73,500		
	W		"A1" 7776,385		7 776,385		
	W		"A2 stropy"				
	W		"1 05,1 08,1 10,1 31,1 39"				
	W		3,4*8,6+32,9+3,47*4,6+22,36+4,63		98,492		
	W		"1 40,1 42-1 44" 10,46+3,4*7,27+3,75*3 4+4,6		52,528		
	W		"2 03 2 04 2 07 2 09"				
	W		(24,17-5,6*0,75)+(37,26-3 13*0,75)+40,89+4,2*3,45		110,263		
	W		"2 26 2 27" (36,13-6,57*0,75-3,8*0,6)+(23,81-5,55*0,75)		48,570		
	W		"2 26-2 33" (22,74-5,55*0,75)+29 4+3,45*(7+4,33+6,9+6)		161,571		
	W		"3 02-3 07" 3,45*(6,43+4,33+5+3,75+7,35)		92,667		
	W		"3 09,3 28,3 29" 3,47*6,91+3,45*2,2+(17,09-2,85*0,75-1,55*0,6)		45,590		
	W		"3 30-3 33" (17,38-2,53*0,75-1,5*0,6)+3,45*(2,32+4,05+2,9)		46,564		
	W		"3 34-3 40" 59,87+3,45*(6,83+2,15+4,6+3,95+4,9+4,18)		151,820		
	W		"4 02-4 07" 3,45*(2,63+2,1+6,6+3,75+5)+(3,85*6,75+1,7*3)		100,364		
	W		"4 08-4 12" 52,14+3,45*(4,78+4,34+4,15+6,8)		121,382		
	W		"4 29-4 33" 3,45*(2,35+2,15)+2,7*4,33+3,45*(4,18+7)		65,787		
	W		"4 34-4 41" 59,88+3,45*(6,75+2,08+2,15+7,15+4,4+2,05+2,1)		151,926		
	W		"5 02-5 06" 3,45*(4,53+4,4+4,45+6,83)+36,12		105,155		
	W		"5 08-2 10" 3,45*(4,5+4,6+4,18)		45,747		
	W		"5 27-5 30" (34,87-9,25*0,6-1,1*0,85)+3,4*4,5+33,26		76,945		
	W		"5 32-5 36" 3,45*(4,5+2,5+4,33+4,4+4,18)		68,690		
	W		Súčet		10 041,336		
273	K	78445258R	Maľba 1far dvojnás. oteruvzd. zo zmesi tekutých v miest. do 3,8m SDK "C2,E1,E2"	m2	2 125,323	1,50	3 187,98
	W		"C2 1 PP,1 NP-5 NP predky" (39,15+17,3+25,2+32,4+39,3)*2		306,700		
	W		"C2 1 NP-5 NP preds. steny" 548,95+115,23+95,025		759,205		
	W		"E1,E2 podhlady" (929,254+19,41)+110,754		1 059,418		
	W		Súčet		2 125,323		
274	K	78445259R	Maľba 1far. dvojnás. zo zmesi tekutých v miest. do 3,8m SDK "C3"	m2	126,560	1,50	189,84
	W		"C3 5.07,5 31" 83,28+83,28		126,560		
	W		Súčet		126,560		
275	K	78445263R	Maľba 1far dvojnás. zo zmesi tekutých v miest. do 3,8m farba čierna "E4"	m2	90,616	1,50	135,92
	W		"1 07" 6,7*(1,85+1,83+2,15+1,51)		49,848		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"2.06" 5,6*(2,74*2+1,8)		40,768		
	W						
	W		Súčet		90,616		
	D	D3	OSTATNÉ				28 051,15
	D	M43	172 Montáž oceľových konštrukcií				27 751,15
276	K	43011111R	M43 - 172 Montáž a dod. oceľových konštrukcií s povrchovou úpravou	kg	6 937,768	4,00	27 751,15
	W		"OR1-OR6" 4703,49*1,1		5 173,639		
	W		"OR2 1,OR3 1,OR4 1,OR5 1" (1354,83+248,76)*1,1		1 763,949		
	W		Súčet		6 937,768		
	D	OSTATNÉ	OSTATNÉ				300,00
277	K	C01	Plán užívania verejnej práce	kpl	1,000	100,00	100,00
278	K	C02	Konečné technické ekonomické hodnotenie	kpl	1,000	200,00	200,00
	D	GZS	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				10 000,00
279	K	000600011 S	GZS	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

a - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

157 249,25

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

157 249,25

23,00%

36 167,33

Cena s DPH

v EUR

193 416,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28
Objekt: 01 - Búracie práce a nový stav
Časť: a - ZTI

Miesto:

Objednávateľ: Okresný súd Banská Bystrica
Zhotoviteľ: XENEX, s.r.o.

Dátum: 10.06.2025

Projektant: STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská Bystrica
Spracovateľ: Ing. Račáková

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	157 249,25
HSV - Práce a dodávky HSV	6 591,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 591,04
PSV - Práce a dodávky PSV	150 658,21
713 - Izolácie tepelné	15 055,62
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	22 086,55
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	55 029,14
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	656,74
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	53 809,39
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 020,77

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť

a - ZTI

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

157 249,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 591,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 591,04

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	23,300	16,09	374,90
2	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	4,660	204,48	952,88
	W		23,3*0,2		4,660		
	W		Súčet		4,660		
3	K	631322661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. nad 50 do 80 mm	m3	1,165	237,59	276,79
	W		23,3*0,05		1,165		
	W		Súčet		1,165		
4	K	631323611.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C16/20 hr. nad 80 do 120 mm	m3	2,435	211,44	514,86
	W		(23,3+1,045)*0,1		2,435		
	W		Súčet		2,435		
5	K	985041431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škyrabetón hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -1,60000t (chodník)	m3	1,045	86,50	90,39
6	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (podlaha 1.PP)	m3	5,600	120,53	674,97
7	K	971042241	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	20,000	15,42	308,40
8	K	971042361.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,05 m2, hr. do 500 mm, -0,11900t	ks	2,000	58,22	116,44
9	K	971046009	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do Ø 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	600,000	1,15	690,00
10	K	974031155	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t	m	150,000	8,16	1 224,00
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,843	14,21	424,07
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,843	16,77	500,47
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,843	0,50	14,82
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,843	14,34	427,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

150 658,21

D 713

Izolácie tepelné

15 055,62

15	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	551,000	3,62	2 030,82
16	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dch: 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	146,880	0,48	70,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		144 * 1,02		148,880		
	W		Súčet		148,880		
17	M	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 26x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	86,700	0,41	35,55
	W		85 * 1,02		86,700		
	W		Súčet		86,700		
18	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	318,240	0,50	159,12
	W		312 * 1,02		318,240		
	W		Súčet		318,240		
19	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	14,280	0,41	5,85
	W		14 * 1,02		14,280		
	W		Súčet		14,280		
20	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	2,040	0,44	0,90
	W		2 * 1,02		2,040		
	W		Súčet		2,040		
21	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	4,080	0,39	1,59
	W		4 * 1,02		4,080		
	W		Súčet		4,080		
22	K	713482112.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	184,000	4,06	747,04
23	M	283310001700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	92,820	0,59	54,76
	W		91 * 1,02		92,820		
	W		Súčet		92,820		
24	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,440	0,59	13,24
	W		22 * 1,02		22,440		
	W		Súčet		22,440		
25	M	283310002000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	38,760	0,88	34,11
	W		38 * 1,02		38,760		
	W		Súčet		38,760		
26	M	283310002100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	14,280	0,95	13,57
	W		14 * 1,02		14,280		
	W		Súčet		14,280		
27	K	713482113.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	32,000	4,46	142,72
28	M	283310002400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	32,640	1,24	40,47
	W		32 * 1,02		32,640		
	W		Súčet		32,640		
29	K	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	333,000	4,00	1 332,00
30	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	72,420	1,43	103,56
	W		71 * 1,02		72,420		
	W		Súčet		72,420		
31	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	187,680	1,07	200,82
	W		184 * 1,02		187,680		
	W		Súčet		187,680		
32	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	79,560	1,24	98,65
	W		78 * 1,02		79,560		
	W		Súčet		79,560		
33	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	83,000	4,44	368,52
34	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	54,060	1,61	87,04
	W		53 * 1,02		54,060		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		54,080		
35	M	283310005200.S	Izolačné PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	16,320	2,03	33,13
	W		16 * 1,02		16,320		
	W		Súčet		16,320		
36	M	283310005300.S	Izolačné PE trubica dxhr. 63x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	14,280	2,22	31,70
	W		14 * 1,02		14,280		
	W		Súčet		14,280		
37	K	713530705.S	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,005-0,01 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	72,000	54,36	3 913,92
38	K	713530720.S	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,02-0,03 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	36,000	145,58	5 240,88
39	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	kpl	1,000	228,75	228,75
40	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	kpl	1,000	66,41	66,41
	D	721	Zdravotn. vnútorná kanalizácia				22 086,55
41	K	721110806.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad DN 100 do DN 200, -0,02670t	m	52,000	5,22	271,44
42	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	110,000	0,61	67,10
43	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	135,000	1,63	220,06
44	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	60,000	2,26	135,60
45	K	721171812.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho D 160 mm - D 200 mm, -0,00340 t	m	12,000	2,72	32,64
46	K	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	1,000	7,37	7,37
47	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	4,000	10,06	40,24
48	K	721242803.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, -0,02113t	ks	8,000	7,98	63,84
49	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	2,341	109,74	256,90
50	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	21,000	23,49	493,29
51	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	39,000	23,54	918,06
52	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	2,000	29,47	58,94
53	K	721171113.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200 mm	m	56,000	42,98	2 406,88
54	K	721172012.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75	m	3,000	20,30	60,90
55	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	17,000	24,53	417,01
56	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	44,000	20,53	903,32
57	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	117,000	25,05	2 930,85
58	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	146,000	20,47	2 988,62
59	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	79,000	21,16	1 671,84
60	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	85,000	21,79	1 852,15
61	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	11,000	23,25	255,75
62	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	38,000	26,63	1 011,94
63	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	3,000	6,85	20,55
64	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre horľavý rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	3,34	10,02
65	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	7,000	8,61	60,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	4,05	28,35
87	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 32 mm	ks	37,000	3,26	120,62
88	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40 mm	ks	37,000	3,47	128,39
69	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50 mm	ks	29,000	3,84	111,36
70	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 75 mm	ks	1,000	4,64	4,64
71	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	39,000	5,69	221,91
72	K	721290012.S	Montáž privádzacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	3,000	6,93	20,79
73	M	551610000100.S	Privádzacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, pp	ks	3,000	28,51	85,53
74	M	551610000100	Vetracia mriežka 100x100mm, nerez	ks	3,000	56,63	169,89
75	K	PC 721172363.S	Montáž čistiacieho kusu PVC potrubia DN 200	ks	3,000	6,93	20,79
76	M	286540019350	Čistiaci kus PVC DN 200, PVC systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	31,52	94,56
77	K	721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	5,000	21,24	106,20
78	M	286630024200	G - Podlahový vpust HL300G, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 50, bočný prítok DN 40/50, vztlakový uzáver, izolačný tanier, mriežka 137x137 mm, rám 150x150 mm, PP/PE/liatina	ks	5,000	70,44	352,20
79	K	721242115.S	Lapač strešných splavenín zo šedej liatiny DN 100	ks	8,000	166,69	1 333,52
80	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	36,29	145,16
81	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300 - ležaté potrubia dažďovej kanalizácie	m	50,000	8,36	418,00
82	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	600,000	1,18	708,00
83	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	58,000	1,50	87,00
84	K	721300922	Montážne a pomocné práce spojené s dokompletovaním vnútornej kanalizácie HZS 16,0 EUR/hod	kpl	1,000	320,00	320,00
85	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kpl	1,000	237,95	237,95
86	K	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	kpl	1,000	216,32	216,32
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							55 029,14
87	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	485,000	3,10	1 503,50
88	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	205,000	3,64	746,20
89	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	54,000	4,27	230,58
90	K	722130805.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80, -0,01102t	m	52,000	5,30	275,60
91	K	722181817.S	Demontáž plstených pásov z rúr D 50 mm - D 150 mm, -0,00060t	m	106,000	3,87	410,22
92	K	722211813.S	Demontáž armatúry prírubovej, vodomer s dvomi prírubami do DN 80, -0,02826t	ks	3,000	7,73	23,19
93	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	110,000	0,74	81,40
94	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	31,000	1,09	33,79
95	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	31,000	1,29	39,99
96	K	722220864.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	4,000	2,03	8,12
97	K	PC 722220864.S	Demontáž hydrantovej skrine s výzbrojovú C52, DN50, -0,0454t	ks	12,000	6,20	74,40
98	K	PC722181812.S	Demontáž teplej izolácie potrubia vodovodu do D 50 mm, -0,00023t	m	690,000	1,29	890,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	722290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	3,978	109,74	436,55
100	K	722161003.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 18x1 mm	m	4,000	27,02	108,08
101	K	722161006.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 22x1,2mm	m	20,000	30,75	615,00
102	K	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28x1,2 mm	m	14,000	37,32	522,48
103	K	722161012.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35x1,5 mm	m	10,000	51,87	518,70
104	K	722161015.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42x1,5 mm	m	38,000	63,68	2 419,84
105	K	722161018.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 54x1,5 mm	m	33,000	79,90	2 636,70
106	K	722161021.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 76,1x2 mm	m	32,000	271,21	8 678,72
107	K	722171312	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr plastlinikových Pex-AL-Pex spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	328,000	14,84	4 867,52
108	K	722171313	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr plastlinikových Pex-AL-Pex spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	107,000	19,20	2 054,40
109	K	722171314	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr plastlinikových Pex-AL-Pex spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	85,000	27,36	2 325,60
110	K	722171315	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr plastlinikových Pex-AL-Pex spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	71,000	38,19	2 711,49
111	K	722171316	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr plastlinikových Pex-AL-Pex spájané lisovaním dxt 50x4,5 mm	m	38,000	61,16	2 324,08
112	K	722171317	Plastlinikové potrubie z viacvrstvových rúr plastlinikových Pex-AL-Pex spájané lisovaním dxt 63x4,5 mm	m	14,000	91,13	1 275,82
113	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (odvod kondenzátu)	m	144,000	20,03	2 884,32
114	K	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm (odvod kondenzátu)	m	56,000	20,03	1 121,68
115	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	156,000	7,83	1 221,48
116	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	12,000	7,83	93,96
117	K	722211065.S	Montáž posúvača prírubového pre vodu DN 80	ks	2,000	24,75	49,50
118	M	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 80, dĺ. 180 mm, liatina, PN 16	ks	2,000	308,00	616,00
119	K	722211170.S	Montáž spätnej klopky prírubovej pre vodu DN 80	ks	1,000	16,18	16,18
120	M	422820002300.S	Klepka prírubová spätná DN 80, dĺ. 140 mm, nerez oceľ, NBR	ks	1,000	297,49	297,49
121	K	722211210.S	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 80	ks	1,000	24,73	24,73
122	M	422010001200.S	Prírubový filter na vodu DN 80, dĺ. 310 mm, telo a viečko liatina, sítko oceľ, EPDM	ks	1,000	207,39	207,39
123	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	34,000	3,07	104,38
124	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu, závitový G1/2", s páčkou, niklovaná mosadz (GK, DN15)	ks	34,000	6,24	212,16
125	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	17,000	5,12	87,04
126	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu, závitový G3/4", s páčkou, niklovaná mosadz (GK, DN20)	ks	17,000	8,58	145,86
127	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	5,65	33,90
128	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu, závitový G1", s páčkou, niklovaná mosadz (GK, DN25)	ks	6,000	14,21	85,26
129	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	5,000	6,67	33,35
130	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu, závitový G5/4", s páčkou, niklovaná mosadz (GK, DN32)	ks	5,000	22,49	112,45
131	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	4,000	8,63	34,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	M	551110005900.S	Gulový uzáver pre vodu, závitový G3/4", s páčkou, niklovaná mosadz (GK, DN40)	ks	4,000	35,89	143,56
133	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	5,000	10,36	51,80
134	M	551110004600	Gulový uzáver pre vodu, závitový G2", s páčkou, niklovaná mosadz (GK, DN50)	ks	5,000	54,93	274,65
135	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	18,000	3,07	55,26
136	M	551110011200.S	Gulový uzáver vypúšťací s páčkou, G1/2" M, mosadz (VK, DN15)	ks	18,000	6,21	111,78
137	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	5,12	5,12
138	M	551210021600.S	Ventil poistný G 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	21,54	21,54
139	K	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	2,000	17,25	34,50
140	M	551110016910	Zariadenie na ochranu proti spätnému prietoku podľa normy STN EN 1717 - napr. HONEYWELL zábrana proti spätnému toku, typ BA295, médium voda, DN50, závitové prevedenie	ks	2,000	934,33	1 868,66
141	K	722221315.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,66	5,66
142	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz (ZK, DN25)	ks	1,000	13,78	13,78
143	K	722221320.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	1,000	6,66	6,66
144	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz (ZK, DN32)	ks	1,000	19,22	19,22
145	K	722221330.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 2	ks	1,000	10,34	10,34
146	M	551190001300.S	Spätná klapka G 2" FF, pre vodu, niklovaná mosadz (ZK, DN50)	ks	1,000	39,14	39,14
147	K	722263416.S	Montáž vodomera závitového jednotkového suchobežného G 1	ks	1,000	23,79	23,79
148	M	3882122301	Suchobežný viacvrtkový vodomer pre studenú vodu do 30 st., Qn=6,0m3/h, DN25 vrátane šroubenia DN25 - typ Enbra IAEF DN25/SV Q3 6,0m3/hod. + M-Bus modul	ks	1,000	141,08	141,08
149	K	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	75,67	75,67
150	M	3882122301.1	Vodomer prírubový pre studenú pitnú vodu DN50	ks	1,000	405,00	405,00
151	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	12,000	45,00	540,00
152	M	449150003000	H - Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadice 30 m, skriňa 650x650x285 mm, piné dverka, prúdnica ekv.6 (biele dverka)	ks	12,000	295,03	3 540,36
153	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	23,97	23,97
154	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné pre teplú vodu	ks	1,000	278,81	278,81
155	K	PS72228200	Manometer kruhový rozsah 0-1,0 MPa	ks	1,000	28,64	28,64
156	K	PC 722800	Montážne a pomocné práce spojené s dokompletovaním vnútorného vodovodu HZS 16,0 EUR/hod	kpl	1,000	320,00	320,00
157	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	962,000	1,94	1 866,28
158	K	722290229.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	32,000	4,03	128,96
159	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 60	m	994,000	1,40	1 391,60
160	K	998722203.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kpl	1,000	409,59	409,59
D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				656,74
161	K	PC 724111811.S	Demontáž čerpaceho zariadenia SANIVITE, vrátane výtlačného potrubia, -0,029200t	súb.	1,000	20,12	20,12
162	K	PC 724125810.S	Demontáž čerpadla cirkulačného vodovodného, - 0,007500t	súb.	1,000	8,64	8,64
163	K	724590813.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt stroj. vybavenie vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	l	0,037	102,85	3,81
164	K	724141010.S	Montáž čerpadla kalového ponorného DN 32	ks	1,000	42,49	42,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
165	M	426120001000	Cerpadlo ponorné na čerpanie čistej a mierne znečistenej vody UNILIFT KP 250, GRUNDFOS	ks	1,000	387,30	387,30
166	K	724312125.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 33 l	ks	1,000	20,02	20,02
167	M	484620000500	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 33 l, D 354 mm, v 468 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	168,50	168,50
168	K	998724203.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kpl	1,000	3,58	3,58
169	K	998724294.S	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	kpl	1,000	2,28	2,28
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				53 809,39
170	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	29,000	8,30	240,70
171	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	10,000	7,18	71,80
172	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	30,000	6,45	193,50
173	K	725220833.S	Demontáž vane akrylátovej vane rohovej do sute, -0,08510t	súb.	1,000	7,47	7,47
174	K	725230811.S	Demontáž bidetu diturvitového, -0,01760t	súb.	5,000	10,14	50,70
175	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	9,000	12,35	111,15
176	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavaný v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	6,000	8,30	49,80
177	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	5,000	10,14	50,70
178	K	725540802.S	Demontáž plynového cirkulačného zásobníkového ohrievača vody 500 l, -0,31200t	ks	1,000	12,99	12,99
179	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	5,000	3,96	19,80
180	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	41,000	4,72	193,52
181	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	10,000	4,72	47,20
182	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	9,000	2,83	25,47
183	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	36,000	1,67	60,12
184	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	10,000	4,45	44,50
185	K	725590813.S	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	3,440	102,85	353,80
186	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	ks	2,000	27,28	54,56
187	M	642360004900.S	WCi - Misa záchodová keramická závesná bezbarierová, bez splachovacieho okruhu Geberit Selnova, Rimfree, biela č. 500.693.01.2	ks	2,000	271,14	542,28
188	M	642360004950.S	WCi - Sedátko pre závesné WC bezbarierové Geberit Selnova, biela	ks	2,000	65,36	130,72
189	K	725119417.S	Montáž záchodovej misy keramickej bez splachovacieho okruhu závesnej	ks	32,000	25,72	823,04
190	M	642360003500	WC - Misa záchodová keramická závesná, 1x5xv 530x355 mm, hlboké splachovanie, 6 l, bez splachovacieho okruhu Rimfree, Geberit Selnova č. 501.045.00.7	ks	32,000	108,02	3 456,64
191	M	642360003500.1	WC - Sedátko pre závesné WC Geberit Selnova, duraplast, biela	ks	32,000	34,38	1 100,16
192	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	34,000	53,71	1 826,14
193	M	552370000100.S	WC - Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma12, výška 1120mm - Geberit Duofix č. 111.598.00.5	ks	32,000	222,59	7 122,88

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
194	M	552370000100	WCi - Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbarierový, plast, GEBERIT č. 111.375.00.5	ks	2,000	520,50	1 041,00
195	K	725291113.S	Montáž splachovacieho tlačidla dvojčinného	ks	34,000	4,14	140,76
196	M	642360003950	WC, WCI - Ovládacie tlačidlo splachovania, chróm - Geberit Sigma 30, č. 115.883.KH.1	ks	34,000	112,57	3 827,38
197	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	4,000	17,80	71,20
198	M	552380012000	WCi - Medlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm, povrch lesklý, SANELA	ks	4,000	131,57	526,28
199	K	725119105.S	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	5,000	24,20	121,00
200	M	554320000200.S	KV - Splachovacia nádržka vysokopoložená s retiazkou, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	5,000	39,27	196,35
201	K	725129225.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	10,000	24,10	241,00
202	M	642510001250	P - Pisoár keramický Geberit Smyle, prívod zozadu, odtok dozadu, biely č. 500.524.01.1	ks	10,000	175,37	1 753,70
203	M	552360000850	P - Ovládanie splachovania pisoárov Geberit s elektronickým spúšťaním splachovania, napájanie zo siete, nadomietkové, skryté č. 116.076.00.1 Geberit	ks	10,000	538,22	5 382,20
204	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	10,000	46,70	467,00
205	M	552370001000	P - Predstenový systém DuoFix pre pisoár, univerzálny, výška 1120-1300 mm, plast, GEBERIT č. 111.686.00.1	ks	10,000	208,03	2 080,30
206	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	30,000	24,08	722,40
207	M	642110000200	U - Umývadlo keramické, rozmer 600x420mm, s otvorom pre batériu a prepacom, biele	ks	26,000	60,82	1 581,32
208	M	642110003650	Um - Umývadlo keramické, bxlxv 450x340 mm s otvorom pre batériu a prepacom, biele	ks	2,000	39,40	78,80
209	M	642110004350.S	Ui - Umývadlo HANDICAP keramické pre imobilných s otvorom pre batériu, rozmery 590x470mm	ks	2,000	86,95	173,90
210	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	5,000	24,71	123,55
211	M	642710000200	KV - Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, zadný vodorovný odpad	ks	5,000	196,40	982,00
212	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	8,000	62,68	501,44
3	M	554230002100.S	S - sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm	ks	8,000	124,31	994,48
214	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5,000	6,81	34,05
215	M	551110020005.S	Gufový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, s pripojovacou hadičkou, chrómovaná mosadz	ks	5,000	7,72	38,60
216	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	84,000	8,24	692,16
217	M	551110020000.S	Gufový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	84,000	12,02	1 009,68
218	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	37,000	17,02	629,74
219	M	551450000650	D - Batéria drezová stojanková páková s otočným výtokovým ramienkom, chróm, napr. KLUDI LOGO NEO 379130575	ks	7,000	88,07	616,49
220	M	551450003850	U, Um, Ui - Batéria umývadlová stojanková páková, chróm, napr. KLUDI PURE&EASZ 372850565	ks	30,000	63,23	1 896,90
221	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	17,02	85,10
222	M	551450000200	KV - Batéria drezová nástenná Logo Neo DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm, KLUDI	ks	5,000	86,20	431,00
223	K	725319111.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	ks	7,000	18,73	131,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
224	M	552310001900.S	D - Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm, s odkvapkávačom	ks	7,000	40,34	282,38
225	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	12,000	17,02	204,24
226	M	551450002850	S, S1 - Sprchový set (nástenná batéria, ručná sprcha a hlavová sprcha) napr. Dual Shower System s batériou, 200mm, chróm KLUDI Logo 6808505-00	ks	12,000	390,40	4 684,80
227	K	725226124.S	Montáž vane akrylátovej rohovej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	74,64	74,64
228	M	554210002400.S	V - Váňa akrylátová rohová 140x140cm, napr. Laguna Comelia CQ1400NEW	ks	1,000	177,60	177,60
229	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1,000	17,02	17,02
230	M	551450002000.S	V - Batéria vaňová - sprchová termostatická napr. KLUDI ZENTA SL, s prepínačom	ks	1,000	254,98	254,98
231	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	28,000	10,10	282,80
232	M	551620006400.S	U, Um - Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40, leský chróm - Geberit 151 034.21.1	ks	28,000	37,90	1 061,20
233	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	2,000	12,69	25,38
234	M	551620005500	Ui - Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4", s lesklým pochrómovaním, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast, GEBERIT č. 151 122.21.1	ks	2,000	100,98	201,96
235	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	7,000	11,29	79,03
236	M	551620007100.S	D - Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	7,000	1,00	7,00
237	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	1,000	12,82	12,82
238	M	551620000500.S	V - Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	1,000	26,40	26,40
239	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	8,000	10,15	81,20
240	M	551620003400.S	S - Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	8,000	16,97	135,76
241	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	4,000	8,81	35,24
242	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	4,000	26,20	104,80
243	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	11,000	10,15	111,65
244	M	551620015500	Zápachová uzávierka HL138.3, DN 40, kondenzačný sifón 60 mm, vertikálne pripojenie S/4", s protizápachovou klapkou a čistiacim kusom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	11,000	27,89	306,79
245	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	4,000	18,58	74,32
246	M	286630027300	S1 - Podlahový vpust HL510NR, (0,5 l/s), horizontálny odtok DN 40/50, izolačný tanier, rám D 133 mm, krytka D 112 mm, PE/iatina/PP/nerez	ks	4,000	41,69	166,76
247	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	4,000	12,74	50,96
248	K	725889101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	20,000	6,12	122,40
249	M	5516119100	Dvierka krycie 150x300mm, podľa výberu architekta	ks	9,000	32,38	291,42
250	M	5516119100.1	Dvierka krycie 200x200mm, podľa výberu architekta	ks	11,000	20,01	220,11
251	M	5516119100.2	Dvierka krycie 300x300mm, podľa výberu architekta	ks	21,000	42,37	889,77
252	K	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kpl	1,000	186,00	186,00
253	K	721300922.1	Montážne a pomocné práce spojené s dokompletovaním zariadení predmetov HZS 16,0 EUR/hod	kpl	1,000	320,00	320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
254	K	998725284.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	kpl	1,000	159,43	159,43
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 020,77
255	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	450,000	4,83	2 173,50
256	M	5542300000	Oceľové profily pre zhotovenie závesov pre uchytenie potrubia vodovodu a kanalizácie	kg	450,000	3,96	1 782,00
257	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	kpl	1,000	43,51	43,51
258	K	998767294	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	kpl	1,000	21,76	21,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

b - Vnútorný plynovod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.

Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

9 693,42

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

9 693,42

23,00%

2 229,49

Cena s DPH

v EUR

11 922,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

b - Vnútorný plynovod

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 693,42
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	9 693,42
270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	1 294,66
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	2 731,44
723 - Vnútorný plynovod	4 279,52
734 - Armatúry	299,49
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	800,25
783 - Nátery	288,06

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

b - Vnútorný plynovod

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 693,42
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY M				9 693,42
D	270		Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				1 294,66
1	K	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	74,000	2,96	219,04
2	K	807120048	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 150	m	6,000	4,48	26,88
3	K	807170002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	1,000	109,99	109,99
4	K	807170012	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	m	74,000	3,45	255,30
5	K	807170014	Skúška tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	m	6,000	3,62	21,72
6	K	807330112	Prepláchnutie rozvodu dusíkom nad 25:100 m	kus	1,000	1,73	1,73
7	K	00140-02	Zohľadnenie práce vo výške	kpl	1,000	660,00	660,00
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				2 731,44
8	K	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	109,99	109,99
9	K	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	74,000	3,40	251,60
10	K	803440150	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 150	m	6,000	3,70	22,20
11	K	803810000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	1,000	83,99	83,99
12	K	803820050	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 50	m	32,000	0,52	16,64
13	K	803820150	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 150	m	6,000	1,17	7,02
14	K	803950106	Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	súb	1,000	480,00	480,00
15	K	8039501061	Sťažená montáž potrubia vo výške - uvedené v krycom liste v IN	súb	1,000	660,00	660,00
16	K	803950107	Likvidácia odpadu	kg	350,000	2,00	700,00
17	K	8039501071	Likvidácia odpadu - odvoz a likvidácia hradený ziskom z odovzdania do zbýrných surovín	kg	400,000	1,00	400,00
D	723		Vnútorný plynovod				4 279,52
18	K	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	10,000	17,20	172,00
19	K	723110203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	2,000	18,31	36,62
20	K	723110204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	2,000	20,19	40,38
21	K	723110205	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	m	11,000	23,69	260,59
22	K	723110206	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 40	m	9,000	26,03	234,27
23	K	723110207	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50	m	2,000	31,95	63,90
24	K	723120805	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových zvar. DN do 50	m	18,000	5,30	95,40
25	K	723150312A	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K57	ks	2,000	15,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	723150313	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 76/3,2	m	16,000	39,29	628,64
27	K	723150313A	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K76	ks	3,000	15,00	45,00
28	K	723150317B	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - dno DN150	ks	1,000	15,00	15,00
29	K	723150341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/20	kus	2,000	16,88	33,76
30	K	723150342	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 40/25	kus	2,000	18,26	36,52
31	K	723150371	Chránička plyn. potrubia D 108/4 0	m	3,500	51,13	178,96
32	K	723150805	Demontáž potrubia ocel. hladk. zvarov. do D:169	m	6,000	7,65	45,90
33	K	723190203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	súbor	2,000	76,58	153,16
34	K	723190204	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	súbor	2,000	93,34	186,68
35	K	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	4,000	1,72	6,88
36	K	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	38,000	1,50	57,00
37	K	723231112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2	kus	2,000	23,50	47,00
38	K	72323111211	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2 so zaistením v uzavretej polohe	kus	2,000	77,44	154,88
39	K	723231112A	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1/2+zátka	kus	3,000	77,44	232,32
40	K	723231113	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 3/4	kus	2,000	25,12	50,24
41	K	723231114	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy G 1	kus	2,000	26,22	52,44
42	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	7,000	4,82	33,74
43	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	2,000	5,91	11,82
44	K	723239103	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	kus	2,000	6,46	12,92
45	K	723999904	Vnútrotný plynovod HZS T4	kpl	1,000	228,00	228,00
46	K	723999905	Vnútrotný plynovod HZS T5	kpl	1,000	427,50	427,50
47	K	723999906	Vnútrotný plynovod HZS T6	kpl	1,000	228,00	228,00
48	K	00140-01	Ostatné skúšky a revízie	kpl	1,000	480,00	480,00
D 734 Armatúry							299,49
49	K	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	3,000	48,66	140,58
50	K	734424911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	kus	3,000	24,81	74,43
51	K	734429130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	kus	3,000	28,16	84,48
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							800,25
52	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	75,000	4,83	362,25
53	M	5530001100	Profilový materiál a konštrukcie - napr. HILTI	kg	75,000	5,84	438,00
D 783 Nátery							288,06
54	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	74,000	3,45	255,30
55	K	783426360	Nátery synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	6,000	5,46	32,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Büracie práce a nový stav

Časť:

c - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36416291

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

168 546,57

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

168 546,57

23,00%

38 765,71

Cena s DPH

v EUR

207 312,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28
Objekt: 01 - Búracie práce a nový stav
Časť: c - Ústredné vykurovanie

Miesto:		Dátum:	10.06.2025
Objednávateľ:	Okresný súd Banská Bystrica	Projektant:	STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica
Zhotoviteľ:	XENEX, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing Račáková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	168 546,57
PSV - Práce a dodávky PSV	168 546,57
713 - Izolácie tepelné	19 606,72
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	10 733,12
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	86 388,03
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	14 622,55
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	32 172,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	970,86
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 053,03

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

c - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT

s.r.o., Banská

Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							168 546,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				168 546,57
D	713		Izolácie tepelné				19 606,72
1	K	713110001	MONTAŽ TEPELNEJ IZOLÁCIE Z POLYUR.PÁSOV	M2	1 252,000	0,20	250,40
2	K	713110003	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 1/2"	M	31,000	5,92	183,52
3	K	713110004	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 3/4"	M	102,000	6,31	643,62
4	K	713110005	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 1"	M	20,000	6,60	132,00
5	K	713110006	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 5/4"	M	152,000	7,44	1 130,88
6	K	713110007	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 6/4"	M	77,000	9,07	698,39
7	K	713110008	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 2"	M	52,000	9,27	482,04
8	K	713110009	TEPELNÁ IZOL POTRUBIA MIRELON HR.2cm DN 70	M	16,000	10,58	169,28
9	K	713110012	LEPIDLO MIRELON THERM PLECHOVKA 1L	KS	20,000	29,26	585,20
10	K	713110014	PÁSKA MIRELON PRELEPOVACIA / 20M/	M	1 260,000	1,95	2 457,00
11	K	7131103011	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25x15 DO DN15 HR.25mm	m	224,000	8,22	1 841,28
12	K	7131103012	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25x22 DO DN20 HR.25mm	m	198,000	9,92	1 964,16
13	K	713110302	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25x28 DO DN25 HR.25mm	m	56,000	10,99	615,44
14	K	713110303	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25x32 DO DN32 HR.25mm	m	62,000	12,09	749,58
15	K	713110304	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25x48 DO DN40 HR.25mm	m	148,000	15,84	2 344,32
16	K	713110310	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25-99/E x2 = 50 MM DO DN50 HR.2x25mm	m2	55,000	88,78	4 882,90
17	K	713110311	IZOLÁCIA ARMAFLEX AC 25-99/E x2 = 50 MM DO DN70 HR.2x25mm	m2	2,000	88,78	177,56
18	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	kpl	1,000	299,15	299,15
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				10 733,12
19	K	731110002	VYKUROVACIA SKÚŠKA SÚSTAVY STN	kpl	1,000	1 152,00	1 152,00
20	K	7311100021	HYDRAUL. VYREGULOVANIE POČAS VYKUROVACEJ SKÚŠKY	kpl	1,000	460,00	460,00
21	K	731110003	PREVÁDZKOVÁ SKÚŠKA SÚSTAVY STN	kpl	1,000	1 152,00	1 152,00
22	K	731110005	DEMONTÁŽ JESTVUJÚCEHO VYKUROVANIA	kpl	1,000	7 229,12	7 229,12
23	K	731110009	SPOLUPRÁCA S INOU PROFESIOU	kpl	1,000	500,00	500,00
24	K	731110012	VYPUSTENIE A NAPUSTENIE SÚSTAVY	kpl	1,000	240,00	240,00
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				86 388,03
25	K	7331000011	POZINK. PRÍPAJACIA HADICA PANC. DN1/2" DĹŽKA 0,3m DO 110°C	KS	54,000	15,64	844,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	7331000012	POZINK.PRIPAJACIA HADICA PANC. DN3/4" DLZKA 0,3m DO 110°C	KS	22,000	19,46	428,12
27	K	7331000013	POZINK.PRIPAJACIA HADICA PANC. DN5/4" DLZKA 0,5m DO 110°C	KS	2,000	52,77	105,54
28	K	7331000014	POZINK.PRIPAJACIA HADICA PANC. DN6/4" DLZKA 0,5m DO 110°C	KS	2,000	83,67	167,34
29	K	733111102	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	85,000	14,15	1 202,75
30	K	733111103	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	1 505,000	14,35	21 596,75
31	K	733111104	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	300,000	16,49	4 947,00
32	K	733111105	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	120,000	20,28	2 433,60
33	K	733111106	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	152,000	24,96	3 793,92
34	K	733111107	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	77,000	28,90	2 225,30
35	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	52,000	36,94	1 920,88
36	K	733121122	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2, 2	m	6,000	50,55	303,30
37	K	733123122	Prípoisk za zhotovenia prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3, 6	ks	2,000	40,49	80,98
38	K	733151303	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	m	224,000	21,72	4 865,28
39	K	733151305	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	198,000	27,24	5 393,52
40	K	733151306	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	56,000	34,45	1 929,20
41	K	733151307	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	62,000	54,07	3 352,34
42	K	733151308	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 42x1, 5 mm	m	148,000	81,27	12 027,96
43	K	733151309	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 54x2 mm	m	110,000	117,61	12 937,10
44	K	733151310	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 76x2 mm	m	4,000	186,02	744,08
45	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2 291,000	0,86	1 512,06
46	K	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	16,000	0,93	14,88
47	K	733191111	Manžeta priestupová pre rúrky DN 20	ks	40,000	9,71	388,40
48	K	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	68,000	11,89	808,52
49	K	733191113	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 60	ks	20,000	13,95	279,00
50	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	540,000	0,94	507,60
51	K	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	262,000	1,15	301,30
52	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	kpl	1,000	1 276,75	1 276,75
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry				14 622,55
53	K	734173613	Prírubový spoj PN 4, 0/1, 200st. C DN 40	súb	4,000	59,66	238,64
54	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	36,000	1,32	47,52
55	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	306,000	3,83	1 171,98
56	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	41,000	4,72	193,52
57	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	5,16	46,44
58	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	18,000	6,16	110,88
59	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	7,96	39,80
60	K	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	9,54	19,08
61	K	734222691	rucny regul.ventil HERZ AS-T-90 3/4"	KUS	11,000	15,87	174,57
62	K	734222694	rucny regul.ventil HERZ AS-T-90 1/2"	KUS	27,000	26,73	721,71
63	K	734222695	rucny regul.ventil stupackovy HERZ STROMAX - 4217GN 1 1/4"	KUS	5,000	101,95	509,75
64	K	734222696	rucny regul.ventil stupackovy HERZ STROMAX - 4217GN 1"	KUS	3,000	80,38	241,14
65	K	734222697	rucny regul.ventil HERZ AS-T-90 5/4"	KUS	1,000	117,45	117,45

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	7342226972	rucny regul.ventil HERZ AS-T-90 6/4"	KUS	1,000	117,45	117,45
67	K	734222698	rucny regul.ventil stupackovy HERZ STROMAX -4217 GN 3/4"	KUS	2,000	70,53	141,06
68	K	734222808	Herz-termostatická hlavica	KUS	213,000	16,12	3 433,56
69	K	734222810	Ventily reg. záv. Herz -TS-90V priame G 3/8 s prednast.	KUS	23,000	15,87	365,01
70	K	734222812	Ventily reg. záv. Herz-TS-90V priame G 1/2 s pl. prednast.	KUS	189,000	15,87	2 999,43
71	K	734222815	HERZ-RL- 5 priamy 3/8 regul. skrutkovanie uzatv. s vypúšťaním	KUS	23,000	10,79	248,17
72	K	734222816	HERZ-RL- 5 priamy 1/2 regul. skrutkovanie uzatv. s vypúšťaním	KUS	189,000	10,79	2 039,31
73	K	734222830	PREPUŠŤACI VENTIL ROHOVÝ HERZ-DN3/4"	KUS	2,000	28,93	57,86
74	K	734222833	VENTIL PRE JEDNOBOD. NAPOJENIE HERZ VUA40-DN1/2"	KUS	1,000	33,63	33,63
75	K	734261500	AUTOMAT ODVZDUŠNOVACI VENTIL G 1/2"	KUS	24,000	14,96	359,04
76	K	734261502	GULOVÝ UZATV. VENTIL HERZ G1/2", DO +110C	KUS	54,000	5,59	301,86
77	K	734261503	GULOVÝ UZATV. VENTIL HERZ G3/4"	KUS	26,000	7,12	185,12
78	K	734261504	GULOVÝ UZATV. VENTIL HERZ G1"	KUS	6,000	11,44	68,64
79	K	734261505	GULOVÝ UZATV. VENTIL HERZ G5/4"	KUS	12,000	17,46	209,52
80	K	734261506	GULOVÝ UZATV. VENTIL HERZ G6/4"	KUS	4,000	31,41	125,64
81	K	734261507	GULOVÝ UZATV. VENTIL HERZ G2"	KUS	2,000	49,33	98,66
82	K	734261549	VYPUŠŤACI VENTIL GULOVÝ NA RADIATOR IMT DN 3/8"	KUS	68,000	2,20	149,60
83	K	734261550	VYPUŠŤACI VENTIL GULOVÝ NA RADIATOR DN 1/2"	KUS	8,000	2,20	17,60
84	K	998734203	Presun hmôt pre amatéry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	kpl	1,000	38,91	38,91
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							32 172,26
85	K	735130001	DRŽIAK radiátora, PRÍSLUŠENSTVO (1 balenie = 2 kusy)	balenie	212,000	0,50	106,00
86	K	735140001	MONTAZ KUP. RUROVYCH TELIES	KS	1,000	25,59	25,59
87	K	735140006	KUP. RUROVYCH TELESO PREMIER T-01 500/1336	KS	1,000	92,82	92,82
88	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles VSŽ s príplatkom 8 %	ks	212,000	1,45	307,40
89	K	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	8,000	3,28	26,24
90	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	204,000	6,36	1 297,44
91	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	ks	212,000	25,59	5 425,06
92	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	204,000	1,00	204,00
93	M	4845366620	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0600	ks	1,000	61,32	61,32
94	M	4845366640	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0800	ks	6,000	72,33	433,98
95	M	4845366660	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x1000	ks	1,000	83,35	83,35
96	M	4845374350	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700 úzke	ks	3,000	87,13	261,39
97	M	4845374450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0800 úzke	ks	76,000	94,98	7 218,48
98	M	4845374650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000 úzke AAA	ks	8,000	110,68	885,44
99	M	4845374850	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200 úzke AAA	ks	2,000	126,38	252,76
100	M	4845380350	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0600 AAA	ks	1,000	90,18	90,18
101	M	4845380400	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0700 AAA	ks	6,000	99,59	597,54
102	M	4845380450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	ks	45,000	109,01	4 905,45
103	M	4845380500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0900 AAA	ks	4,000	118,45	473,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	4845380550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1000 AAA	ks	35,000	127,87	4 475,45
105	M	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	11,000	146,72	1 613,92
106	M	4845380750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	ks	1,000	165,57	165,57
107	M	4845381800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x1200	ks	3,000	220,08	660,24
108	M	4845385200	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x0700	ks	1,000	152,46	152,46
109	M	4845385350	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1000	ks	1,000	196,36	196,36
110	M	4845385450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1200	ks	5,000	225,61	1 128,05
111	M	4845385550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 600x1400	ks	2,000	254,88	509,76
112	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kpl	1,000	522,19	522,19
							970,86
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
113	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	90,000	4,83	434,70
114	K	767995199	DODAVKA OČEL DOPLNK KONSTRUKCII UPEVNENIE	KG	90,000	5,84	525,60
5	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	kpl	1,000	10,56	10,56
							4 053,03
D 783			Dokončovacie práce - nátery				
116	K	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	m2	5,000	8,48	42,40
117	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	2 291,000	1,73	3 963,43
118	K	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	16,000	2,95	47,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

d - Zdroj tepla a chladu

JKSO:**Miesto:****KS:****Dátum:**

8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:**IČ DPH:****Zhotoviteľ:**

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:**IČ DPH:****Spracovateľ:**

Ing. Račáková

IČO:**IČ DPH:****Poznámka:**

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov. Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

275 408,06

DPH základná**Základ dane**

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

275 408,06

23,00%

63 343,85

Cena s DPH

v EUR

338 751,91

Projektant**Spracovateľ****Dátum a podpis:****Pečiatka****Dátum a podpis:****Pečiatka****Objednávateľ****Zhotoviteľ****Dátum a podpis****Pečiatka****Dátum a podpis:****Pečiatka**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

d - Zdroj tepla a chladu

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant: STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

275 408,06

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 447,92

2 - ZÁKLADY

640,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

5 590,72

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

217,20

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

260 809,14

713 - Izolácie tepelné

18 267,98

722 - Vnútorný vodovod

817,20

725 - Zariadené predmety

143,06

731 - Kotolne

12 183,60

732 - Strojovne

181 472,39

733 - Rozvod potrubia

20 139,47

734 - Armatúry

23 634,74

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 966,06

783 - Nátery

1 184,64

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 151,00

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

883,06

272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

6 074,96

270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)

1 192,98

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

d - Zdroj tepla a chladu

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplní údaj

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							275 408,06
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							6 447,92
D 2 ZÁKLADY							640,00
1	K	249980001	Úprava, repasáž a doplnenie otvorov vetrania kotolne	ks	2,000	320,00	640,00
D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							5 590,71
2	K	3898410000	Vložka do preduchu komína d200-24m	ks	1,000	2 220,96	2 220,96
3	K	38984100001	Vložka do preduchu komína d160-24m	ks	1,000	2 220,96	2 220,96
4	K	3898422321	Montáž komína, lešenie, revízia,	m	2,000	574,40	1 148,80
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							217,20
5	K	971033361	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 80 cm	kus	10,000	21,72	217,20
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							260 809,14
D 713 Izolácie tepelné							18 267,98
6	K	713462131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 16	m	18,000	3,78	68,04
7	K	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 20	m	28,000	3,78	105,84
8	K	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 25	m	6,000	3,78	22,88
9	K	713462134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 32	m	24,000	3,78	90,72
10	K	713462135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 40	m	8,000	3,83	30,64
11	K	713462136	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 50	m	14,000	3,83	53,66
12	K	713462138	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 75	m	25,000	4,58	114,50
13	K	713462139	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 90	m	42,000	7,01	294,42
14	K	713462140	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 110	m	92,000	7,64	702,88
15	K	713462141	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr DN 133	m	26,000	7,64	199,00
16	M	2723A1694	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.22 mm -STHS 19 022	m	18,000	3,75	67,50
17	M	2723A16942	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.28 mm -STHS 25 028 (hr.25mm)	m	28,000	5,88	159,04
18	M	2723A16943	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.35 mm -STHS 32 035 (hr.32mm)	m	6,000	9,22	55,32
19	M	2723A16944	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.42 mm -STHS 40 042 (hr.40mm)	m	24,000	27,84	668,16
20	M	2723A169441	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.48 mm -STHS 50 048 (hr.50mm)	m	8,000	50,90	407,20
21	M	2723A16945	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.57 mm -STHS 50 057 (hr.50mm)	m	14,000	53,90	754,60
22	M	2723A16946	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.76 mm -STHS 50 076 (hr.50mm)	m	25,000	57,82	1 445,50
23	M	2723A16947	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.89 mm -STHS 80 089 (hr.80mm)	m	42,000	62,72	2 634,24
24	M	2723A16948	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.106 mm -STHS 100 106 (hr.100mm)	m	92,000	85,74	7 888,08
25	M	2723A16949	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.133 mm -STHS 100 133 (hr.100mm)	m	25,000	100,56	2 514,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 722			Vnútroň vodovod				817,20
26	K	722130801	Demontáž potrubia z ocele rúrok závitových DN do 25	m	15,000	3,10	46,50
27	K	722153301	Potrubie plastlinikové viacvrstvé PE GEBERIT Mepla D 16x2,25 mm v tyčiach	m	10,000	16,20	162,00
28	K	722153303	Potrubie plastlinikové viacvrstvé PE GEBERIT Mepla D 20x2,5 mm v tyčiach	m	20,000	19,01	380,20
29	K	722153310	Tvarovky pre spájanie a rozvod PeX/Al potrubia do d32	ks	22,000	1,00	22,00
30	K	722221127	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 1/2	súbor	1,000	6,08	6,08
31	K	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	2,000	6,08	12,16
32	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	3,000	4,90	14,70
33	K	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	1,000	10,58	10,58
34	K	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	2,000	14,22	28,44
35	K	722231082	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	1,000	15,87	15,87
36	K	722234264	Filtr mosadzný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1,000	13,47	13,47
37	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,000	1,00	1,00
38	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	4,000	1,00	4,00
39	K	722290226	Tiskové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,94	58,20
40	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	30,000	1,40	42,00
D 725			Zariadenie predmety				143,06
41	K	725539105	Montáž statkových zásobníkov ostatných typov 500L	súbor	1,000	143,06	143,06
D 731			Kotolne				12 183,60
42	K	731201816	Demontáž kotlov ocel. s polomoh. roztom do 485 kW	kus	1 000	523,63	523,63
43	K	731202810	Rozrezenie demontovaných kotlov ocel. do 500 kg	kus	1,000	279,05	279,05
44	K	731249126	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynnú palivo nad 35 do 52 kW	súbor	2 000	224,23	448,46
45	K	731249128	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynnú palivo nad 70 do 120 kW	súbor	2 000	224,23	448,46
46	K	731249130	Montáž technologických zariadení strojovne	súbor	1,000	10 484,00	10 484,00
D 732			Strojovne				181 472,39
47	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	54,000	3,14	169,56
48	M	73545120	Štítky a tabuľky kotolne	súb	54,000	2,84	153,36
49	K	732211813	Demontáž ohrievačov zásobníkových ležatých do 630 l	kus	1,000	73,13	73,13
50	K	732214813	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 630L	kus	1,000	120,00	120,00
51	K	7323315225	Expanzná nádoba REFLEX N600	súbor	1,000	1 433,87	1 433,87
52	K	7323315228	Expanzná nádoba REFLEX NG8/6	súbor	6,000	73,96	443,76
53	K	73233152300	Expanzná nádoba REFLEX S 80	súbor	2,000	172,92	345,84
54	K	73233152330	Príslušenstvo exp. nádob (uzávery so zaistením) - 1xEN v TG Viessmann	súbor	10,000	1,00	10,00
55	K	73233152331	Montáž expanzných nádob	súbor	10,000	36,80	368,00
56	K	73233152332	Doplňovacia armatúra REFLEX FILLCONTROL plus	súbor	1,000	1 513,28	1 513,28
57	K	732331523332	Oddeľovacia skupina Reflex FILLset	súbor	1,000	521,18	521,18
58	K	7323315233381	Úprava vody Earth Resources ERKSHE s dávkovaním so zásobníkom na chem.	súbor	1,000	2 806,92	2 806,92
59	K	73233152334	Montáž doplňovacej armatúry a oddeľovacej skupiny	súbor	2,000	96,80	193,60
60	K	732331523341	Montáž a uvedenie do prevádzky - úprave vody	súbor	1,000	144,00	144,00
61	K	7323315235	Výmenník Danfoss SL140TM-1-50_2_25_S1_482.5 s prísl. a izoláciou	súbor	1,000	1 520,00	1 520,00
62	K	7323315306	Technológia VIESSMANN - Tepelné čerpadlá s prísl., plynové kotle 99kW s prísl., čerpadlové skupiny, akumulácia nádoba 2000L....	zost.	1,000	149 683,81	149 683,81
63	K	7323315307	Technológia VIESSMANN - Plynové kotle 49kW s prísl.	zost.	1,000	17 388,79	17 388,79
64	K	732393815	Rozrezenie demontovaných nádrží do 1000 l	kus	1,000	96,20	96,20
65	K	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50	kus	8,000	10,34	82,72
66	K	73248112141	Montáž čerpadlovej skupiny do DN50 (2xkotel, 7x zmiešavací uzol)	ks	9,000	62,20	559,80
66.1	K	73248112142	Montáž pripojovacej hydraulikovej zostavy kotlov	ks	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	732907625	Demontáž kotlov HOVAL, s vyložením, likvidáciou odpadu	súb	2,000	523,63	1 047,26
68	K	732907626	Demontáž ostatných zariadení (úpravňa vody, expanzné nádoby, odvod spalín, ...)	súb	1,000	360,00	360,00
69	K	732999904	Strojovne, HZS T4 (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony pre Strojovne HZS T4 v projektantom predpokladanom rozsahu 35 normohodin)	kpl	1,000	570,00	570,00
70	K	732999905	Strojovne, HZS T5 (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony pre Strojovne HZS T5 v projektantom predpokladanom rozsahu 26 normohodin)	kpl	1,000	855,00	855,00
71	K	732999906	Strojovne, HZS T6 (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony pre Strojovne HZS T6 v projektantom predpokladanom rozsahu 42 normohodin)	kpl	1,000	712,50	712,50
D 733			Rozvod potrubia				20 139,47
72	K	733110810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	m	68,000	2,75	187,00
73	K	733111113	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	8,000	14,35	114,80
74	K	733111114	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	8,000	16,49	131,92
75	K	733111115	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	8,000	20,28	121,68
76	K	733111116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	24,000	24,98	599,04
77	K	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	8,000	28,90	231,20
78	K	733111118	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 50	m	14,000	36,94	517,16
79	K	733121224	Potrubie z rúrok hlad. bezoš. bežných v kotolni a stroj. pr. 78/3,8	m	25,000	41,06	1 026,50
80	K	733121228	Potrubie z rúrok hlad. bezoš. bežných v kotolni a stroj. pr. 89/5,0	m	42,000	69,93	2 937,06
81	K	733121229	Potrubie z rúrok hlad. bezoš. bežných v kotolni, stroj. pr. 108/5,0	m	92,000	85,78	7 891,76
82	K	733121233	Potrubie z rúrok hlad. bezoš. bežných v kotolni, stroj. pr. 133/5,0	m	25,000	104,33	2 608,25
83	K	733124126	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 125/80	kus	12,000	103,00	1 236,00
84	K	733131109	Kompenzátor pre oceleové potrubia gumový G 3 PN 16 do 80°C závitový	kus	4,000	187,71	750,84
85	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	68,000	0,63	42,84
86	K	733190235	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 159/4,6	m	174,000	1,83	318,42
87	K	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4 (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony na Rozvode potrubia HZS T4 v projektantom predpokladanom rozsahu 25 normohodin)	kpl	1,000	427,50	427,50
88	K	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5 (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony na Rozvode potrubia HZS T5 v projektantom predpokladanom rozsahu 72 normohodin)	kpl	1,000	570,00	570,00
89	K	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6 (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony na Rozvode potrubia HZS T6 v projektantom predpokladanom rozsahu 84 normohodin)	kpl	1,000	427,50	427,50
D 734			Armatury				23 634,74
90	K	734100812	Demontáž armatúr s dvoma prírubami do DN 100	kus	25,000	14,08	352,00
91	K	734109118	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN 0,6 MPa DN 80	súbor	27,000	78,09	2 108,43
92	K	734109117	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN 0,6 MPa DN 100	súbor	4,000	100,25	401,00
95	K	734109417	Montáž armatúr s tromi prírubami PN 1,6 MPa DN 100	súbor	4,000	196,99	787,96
96	K	73411174202	Ventily uzavieracie medzi prírubami DN100	súbor	4,000	120,44	481,76
97	K	73411174203	Ventily uzavieracie medzi prírubami DN80	súbor	18,000	99,05	1 782,90
98	K	73411174211	Ventily/klapky spätné medzi prírubami DN80	súbor	4,000	297,49	1 189,96
99	K	734134412	Ventily posilné prír. pružinové náročné P13-217-616 II DN 25	súbor	2,000	381,05	762,10
100	K	734183417	Filter s vymennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 80	súbor	4,000	207,39	829,56
101	K	7341834193	Odvzdušňovacia a odkalovacia armatúra FLAMCOVENTCLEAN DN125	súbor	1,000	1 769,40	1 769,40
103	K	734173217	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 80	súbor	31,000	73,17	2 268,27
104	K	734173218	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 100	súbor	4,000	80,12	320,48
105	K	734190818	Rozpojenie prírubového spoja do DN 100	kus	25,000	5,01	125,25
106	K	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	kus	35,000	9,49	332,15
107	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	28,000	1,27	35,56

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	6,000	3,88	22,08
109	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2,000	4,95	9,90
110	K	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	4,000	5,91	23,64
111	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	4,000	7,63	30,52
112	K	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	6,000	9,16	54,96
113	K	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	kus	28,000	16,90	473,20
114	K	734231213	Ventily uzavieracie závitové G 1/2	kus	6,000	19,60	117,60
115	K	734231215	Ventily uzavieracie závitové G 1	kus	2,000	35,30	70,60
116	K	734231216	Ventily uzavieracie závitové G 5/4	kus	4,000	53,94	215,76
117	K	734231217	Ventily uzavieracie závitové G 6/4	kus	4,000	76,68	314,72
119	K	734251213	Ventily poistné závitové rohové R 140 GIACOMINI 2,5 bar G 1	kus	2,000	47,06	94,12
120	K	734261100	Poistná skupina (manometer+poistný ventil+rozdeľovač	SúB	4,000	116,80	467,20
121	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	20,000	8,58	171,60
122	K	734295118	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 100-prepinacia	kus	4,000	613,57	2 454,28
123	K	734295119	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX- servo dodávka MaR	kus	4,000	368,70	1 474,80
124	K	734411142	Teplomery dvojčinné s pev. stonk. a šachtou DTR 100mm	kus	30,000	24,19	725,70
125	K	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	30,000	12,15	364,50
126	K	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr 100	kus	10,000	42,22	422,20
127	K	734424912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	10,000	24,81	248,10
128	K	734429130	Montáž tlakomerov deformač. so spodným prípojom do 160mm	kus	10,000	42,22	422,20
129	K	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	kus	48,000	10,11	485,28
130	K	734999904	Armatúry, HZS T4	kpl	1,000	427,50	427,50
131	K	734999905	Armatúry, HZS T5	kpl	1,000	570,00	570,00
132	K	734999906	Armatúry, HZS T6	kpl	1,000	427,50	427,50
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				2 966,06
133	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	218,000	4,83	1 052,94
134	M	5530001100	Protitlakový materiál s konštrukciou - napr. HIL TI	kg	218,000	8,84	1 923,12
135	K	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	kg	80,000	2,47	197,60
136	M	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	80,000	5,53	442,40
D 783			Nátery				1 184,64
137	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	68,000	3,45	234,60
139	K	783426360	Nátery synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	174,000	5,48	950,04
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				8 151,00
D M24			158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				883,06
140	K	240070983	Montáž Mriežka krycia-čelná strana potr. 315x 315	kus	1,000	14,20	14,20
141	M	429727770	Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 315x 315	kus	1,000	26,17	26,17
142	M	429727990	Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 630x 400	kus	1,000	60,36	60,36
143	M	429728000	Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 630x 500	kus	1,000	61,22	61,22
144	M	429728010	Mriežka štvorc. PK 120793 vyhotovenie 1 veľk. 630x 630	kus	1,000	66,09	66,09
145	K	240070976	Montáž Mriežka krycia-čelná strana potr. 630x 400	kus	1,000	15,80	15,80
145.1	K	240070977	Montáž Mriežka krycia-čelná strana potr. 630x 500	kus	1,000	16,60	16,60
146	K	240070978	Montáž Mriežka krycia-čelná strana potr. 630x 630	kus	1,000	20,20	20,20
147	K	240071180	Montáž Žalúzie protidažďové s rámom 500x 630	kus	1,000	15,80	15,80
148	K	240071184	Montáž Žalúzie protidažďové s rámom 630x 630	kus	1,000	16,60	16,60
149	K	249990004	Montáž vzduchotechnických zariadení, HZS T4	kpl	1,000	570,00	570,00
D 272			Vedenie rúrov vonkajšie - plynovody				6 074,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	K	803410010	Priprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	4,000	109,99	439,96
151	K	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	68,000	3,40	231,20
153	K	803440150	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 150	m	174,000	3,70	643,80
154	K	803950102	Úradná skúška	SúB	1,000	250,00	250,00
155	K	803950106	Ostatné práce a revízie zahrnuté v krycom liste rozpočtu	súb	1,000	200,00	200,00
156	K	803950107	Likvidácia odpadu (stavebná suť)	kg	980,000	2,00	1 960,00
157	K	8039501071	Likvidácia odpadu (len odvoz, odpad na báze kovu)	kg	2 350,000	1,00	2 350,00
D 270			Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				1 192,98
159	K	807120045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	242,000	3,69	892,98
160	K	80712--99	Ostatné skúšky a revízie	kpl	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

• - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

257 235,64

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
257 235,64

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
59 164,20

Cena s DPH

v EUR

316 399,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

• - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

257 235,64

HSV - Práce a dodávky HSV

10 142,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 142,03

M - Práce a dodávky M

247 039,92

21-M - Elektromontáže

238 004,98

95-M - Revízie

9 034,94

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

53,69

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

• - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							257 235,64
o HSV Práce a dodávky HSV							10 142,03
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 142,03
1	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	3,000	5,29	15,87
2	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	5,000	12,56	62,80
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	904,000	1,84	1 663,36
4	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	4 200,000	2,00	8 400,00
D M Práce a dodávky M							247 039,92
D 21-M Elektromontáže							238 004,98
5	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	250,000	1,96	490,00
6	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	250,000	0,24	60,00
7	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	30,000	2,83	84,90
8	M	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	30,000	0,89	26,70
9	K	210010119.S	Lišta elektroinštalčná oblá z PVC 75x18, uložená pevne	m	30,000	2,78	83,40
10	M	345750065900.S	Lišta oblá z PVC, LO 75 šxv 74x18 mm	m	30,000	6,18	185,40
11	K	210010145.S	Parapetný kanál dutý z PVC 210x70, vrátane príslušenstva	m	410,000	12,37	5 071,70
12	M	345750058400.S	Kanál parapetný dutý z PVC, 210X70 mm, KOMPLET	m	410,000	20,22	8 290,20
13	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	678,000	1,98	1 342,44
14	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-45/HF HA	ks	678,000	0,59	400,02
15	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	220,000	8,45	1 859,00
16	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	220,000	0,28	61,60
17	K	210010321b	WAGO sv. pod vypínač/zásuvku - sada (náhrada krabice KR)	ks	450,000	2,58	1 161,00
18	M	345410002610b	WAGO sv. pod vypínač/zásuvku - sada (náhrada krabice KR)	ks	450,000	0,10	45,00
19	K	210010361a	Krabica pancierová z PVC, 117x117x58 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	20,000	18,90	378,00
20	M	345410008200	Krabica z PVC pancierová 8111 KA, šxvxh 117x117x58 mm, KOPOS	ks	20,000	7,03	140,60
21	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	5 100,000	1,84	9 384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	5 100,000	0,02	102,00
23	K	210020010	Káblové závesy, funkčne odolná káblová trasa PS30-90 - 30-90 minút	ks	750,000	1,91	1 432,50
24	M	345760005810	napr. KQPOS - PRÍCHYTKY 6712_PO + ŠROUB S86.3X35, POGMT, PO max. 30cm	ks	750,000	0,47	352,50
25	K	210020503b	Káblový žlab drôtový otvorený 300/60, vrátane kolien, T kusov a podpier	m	350,000	14,42	5 047,00
26	M	345750055030	Žlab 300/60 drôtový komplet	m	350,000	13,18	4 613,00
27	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán vŕtane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	160,000	2,67	427,20
28	K	210100102.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán vŕtane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm ²	ks	60,000	5,50	275,00
29	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	329,000	8,24	2 710,96
30	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 25 mm ²	ks	10,000	10,75	107,50
31	K	210100254.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 95 mm ²	ks	2,000	20,99	41,98
32	K	210100255.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm ²	ks	2,000	26,29	52,58
33	K	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	3,000	7,55	22,65
34	K	210100259.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	30,000	9,14	274,20
35	K	210110004b	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	8,90	17,80
36	M	345320002946	Striedavý prep. do vlhka na povrch, 250V, 10A, IP44, r.6, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	2,000	6,21	12,42
37	K	210110021a	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	13,000	7,14	92,82
38	M	345320002921	Vypínač 1-pól. do vlhka zapustený, 250V, 10A, IP44, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	13,000	7,70	100,10
39	K	210110023a	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	6,000	8,91	53,46
40	M	345320002925	Sériový prep. do vlhka zapustený, 250V, 10A, IP44, r.5, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	6,000	20,88	125,28
41	K	210110024a	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	14,000	8,91	124,74
42	M	345320002926	Striedavý prep. do vlhka zapustený, 250V, 10A, IP44, r.6, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	14,000	7,70	107,80
43	K	210110025a	Křížový prepínač - radenie 7, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	10,96	21,92
44	M	345320002927	Křížový prep. do vlhka zapustený, 250V, 10A, IP44, r.7, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	2,000	20,78	41,56
45	K	210110041a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	83,000	3,20	265,60
46	M	345320002901	Vypínač 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	83,000	1,64	136,12
47	K	210110041b	Zapínacie tlačidlo polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 1/0	ks	10,000	3,20	32,00
48	M	345320002960	Zapínacie tlačidlo domové, 250V, 10A, IP20, r.1/0, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	10,000	1,96	19,60
49	K	210110043a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. - radenie 5	ks	88,000	4,19	368,72
50	M	345320002905	Sériový prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.5, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	88,000	2,53	222,64
51	K	210110044a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 6+6	ks	6,000	6,49	38,94
52	M	345320002908	Striedavý prep. dvojité domový, 250V, 10A, IP20, r.6+6, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	6,000	3,54	21,24
53	K	210110045a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried prep. - radenie 6	ks	46,000	3,66	168,36
54	M	345320002906	Striedavý prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.6, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	46,000	1,88	86,48
55	K	210110046a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia křížový prep.- radenie 7	ks	17,000	4,12	70,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	M	345320002907	Križový prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.7, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	17,000	2,76	46,92
57	K	210110095a	Spínač snímač pohybu do stropu/na stenu	ks	27,000	8,13	219,51
58	M	345340000711	Spínač automatický so senzorom pohybu "LS" nešpecifikovaný, 230V, 10A, IP20	ks	27,000	25,44	686,88
59	K	210110096a	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	39,000	10,37	404,43
60	M	345320002975	Žaluziový spínač domový, 250V, 10A, IP20, r. 1/0 + 1/0, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	39,000	4,07	158,73
61	K	210110313.S	Vypínač VS 160A zo zadným upevnením, vrátane zapojenia	ks	2,000	21,64	43,28
62	M	358120005809.S	Spínač váčkový priemyslový 160A, nešpecifikovaný, v oceľovomúplastovom kryte, IP 54	ks	2,000	87,24	174,48
63	K	210111011a	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	970,000	5,93	5 752,10
64	M	345510005810	Jednozásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.), biela	ks	287,000	1,97	565,39
65	M	345510005813	Jednozásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.), biela - zapustená do dosky stola	ks	58,000	21,88	1 290,92
66	M	345510005820	Dvozásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	22,000	2,97	65,34
67	M	345510005825	Zásuvka MOSAIC apod., 230V, 16A, IP20, 2 moduly, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	602,000	3,20	1 926,40
68	K	210111021a	Domová zásuvka v krabici obýc. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	45,000	10,05	452,25
69	M	345510005840	Zásuvka do vlhka zapustená, 230V, 16A, IP44, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	45,000	7,99	359,55
70	K	210111031.Sa	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	10,06	20,12
71	M	345510005845	Zásuvka do vlhka na povrch, 230V, 16A, IP44, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	2,000	2,70	5,40
72	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	8,91	8,91
73	M	345540004216.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 1653, 3P + PE+N, IP 44 - 400V, 16A	ks	1,000	3,69	3,69
74	K	210140505	Tlačidlo ovládacie, bezpečnostné, apod.	ks	9,000	7,06	63,54
75	M	345320003750	Tlačidlo v skrinke so sklom - napr. typ FT4, spĺňanie požiarneho vetrania, IP54	ks	6,000	25,94	155,64
76	M	345320003752	spínač 1-p. v skrinke so sklom, napr. SPAMEL, OP1-W02-A-11, IP65, červený (CENTRAL STOP, TOTAL STOP), pod omietku	ks	2,000	23,38	46,76
77	M	345320003760	spínač 1-p. v skrinke, IP55 (STOP KOTLE)	ks	1,000	21,86	21,86
78	K	210190007	Montáž el. spotrebiča iných profesií	ks	134,000	10,30	1 380,20
79	K	2101930901	Náhradný zdroj NZ, 7,5-22kVA/3F/30M, 400V AC, vr. prepínača sietí	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
80	M	357130012226	Náhradný batériový zdroj pre PBZ, napr. ASTIP STRONG, 7,5kVA/3F/30M, 400V AC, vr. prepínača sietí (príp. až 22kVA - podľa typu NZ)	ks	1,000	6 165,58	6 165,58
81	K	2101930901.S	Centrálny batériový systém CBS (napr. f. SCHRACK, EATON, apod.), 12 okruhov, max. 240 svietidiel, s batériami 18x 17Ah, V1100 x Š500 x H230mm	ks	1,000	1 545,00	1 545,00
82	M	357150000765	Centrálny batériový systém CBS (napr. f. SCHRACK, EATON, apod.), 12 okruhov, max. 240 svietidiel, s batériami 18x 17Ah, V1100 x Š500 x H230mm	ks	1,000	3 399,00	3 399,00
83	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	738,000	6,90	5 092,20
84	M	348120002950	LED svietidlo nešpecifikované "F", cca 36W, min. 3350lm, IP20, ECG FIX (napr. Osmont - Aura 5, 51744)	ks	5,000	242,15	1 210,75
85	M	348120002954	LED svietidlo nešpecifikované "F4", cca 36W, 3350lm, IP20, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Aura 5 s čidlom pohybu, 51749)	ks	4,000	269,86	1 079,44
86	M	348120003601	LED svietidlo nešpecifikované - kuchynská linka, cca 40W, IP20 (napr. Osmont - Sylvia 1, 21W, 1760lm, 51920)	ks	7,000	241,02	1 687,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	M	348120004250	LED svetidlo nešpecifikované "S1", 16W, 2000lm, IP20, ECG FIX, lineárne (napr. MODUS HLP 2000 S)	ks	205,000	58,04	11 898,20
88	M	348120004252	LED svetidlo nešpecifikované "S2", 24W, 2800lm, IP20, ECG FIX, lineárne (napr. MODUS HLP 3000 S)	ks	46,000	59,37	2 731,02
89	M	348120004254	LED svetidlo nešpecifikované "S3", 23W, 3100lm, IP20, ECG FIX, lineárne (napr. MODUS HLP 3000 M)	ks	316,000	70,22	22 189,52
90	M	348120004256	LED svetidlo nešpecifikované "S4", 33W, 4200lm, IP20, ECG FIX, lineárne (napr. MODUS HLP 4000 M)	ks	24,000	81,06	1 945,44
91	M	348120004258	LED svetidlo nešpecifikované "S5", 42W, 5400lm, IP20, ECG FIX, lineárne (napr. MODUS HLP 5000 L)	ks	10,000	99,24	992,40
92	M	348120004260	LED svetidlo nešpecifikované "S6", 48W, 5900lm, IP20, ECG FIX, lineárne (napr. MODUS HLP 6000 M)	ks	31,000	83,62	2 592,22
93	M	348120004265	LED svetidlo nešpecifikované "P1", 8W, 750lm, IP20, ECG FIX, zapustené (napr. MODUS SPMI 700 KO)	ks	5,000	31,42	157,10
94	M	348120004267	LED svetidlo nešpecifikované "P2", 15W, 1500lm, IP20, ECG FIX, zapustené (napr. MODUS SPMI 1500 KO)	ks	52,000	35,84	1 863,68
95	M	348120004269	LED svetidlo nešpecifikované "P3", 20W, 2100lm, IP20, ECG FIX, zapustené (napr. MODUS SPMI 2000 KO)	ks	25,000	39,25	981,25
96	M	348120004275	LED svetidlo nešpecifikované "K1", 62W, 8000lm, IP20, ECG FIX, kruhové (napr. MODUS EXAL 8000 CM KO)	ks	4,000	313,85	1 255,40
97	M	348120002930	LED svetidlo nešpecifikované "D", cca 20W, min. 1760lm, IP20, ECG FIX (napr. Osmont - Aura 3, 59513)	ks	3,000	142,56	427,68
98	M	348120002940	LED svetidlo nešpecifikované "E", cca 28W, min. 2550lm, IP20, ECG FIX (napr. Osmont - Aura 5, 59534)	ks	1,000	241,02	241,02
99	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla "X" jestvujúceho, závesného - výmena zdrojov	ks	1,000	8,05	8,05
100	M	348120004395	Svetidlo jestvujúce "X", výmena zdrojov za LED	ks	1,000	15,97	15,97
101	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks	136,000	8,52	1 158,72
102	M	348120002933	LED svetidlo nešpecifikované "D3", 20W, 1760lm, IP43, ECG FIX (napr. Osmont - Titan 1 PC, 53735)	ks	6,000	197,26	1 183,56
103	M	348120002960	LED svetidlo nešpecifikované "G", cca 9W, min. 720lm, IP21, tr. II (napr. Osmont - Flora 2, 59725)	ks	25,000	119,79	2 994,75
104	M	348120002971	LED svetidlo nešpecifikované "H", cca 15W, 1380lm, IP43, ECG FIX (napr. Osmont - Titan 1 PC, 56706)	ks	4,000	86,21	344,84
105	M	348120002975	LED svetidlo nešpecifikované "H1", 15W, 1380lm, IP44, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Aura 8 s čidlom pohybu)	ks	1,000	84,05	84,05
106	M	348120004280	LED svetidlo nešpecifikované "T1", 11W, 1300lm, IP54, ECG FIX, liniové (napr. MODUS KX 1000 S)	ks	7,000	27,19	190,33
107	M	348120004282	LED svetidlo nešpecifikované "T2", 20W, 2500lm, IP54, ECG FIX, liniové (napr. MODUS KX 2000 S)	ks	73,000	27,26	1 989,98
108	M	348120004284	LED svetidlo nešpecifikované "T3", 25W, 3800lm, IP54, ECG FIX, liniové (napr. MODUS KX 4000 M)	ks	18,000	40,59	730,62
109	M	348120004286	LED svetidlo nešpecifikované "T4", 36W, 5400lm, IP54, ECG FIX, liniové (napr. MODUS KX 5000 M)	ks	2,000	42,17	84,34
110	K	210201520a	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, CBS, LED - núdzový režim	ks	164,000	7,31	1 198,84
111	M	348150000611	Svetidlo núdzové LED "APa", antipanikové, CBS, stropné, IP20, 225lm, asymetrické (chodba), nešpecifikované	ks	25,000	58,71	1 467,75
112	M	348150000612	Svetidlo núdzové LED "APb", antipanikové, CBS, nástenné, IP20, 225lm, nešpecifikované	ks	2,000	36,05	72,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	M	348150000613	Svietidlo núdzové LED "APc", antipanikové, CBS, stropné, IP20, 450lm, nešpecifikované, nasvietenie hydrantu	ks	17,000	48,93	831,81
114	M	348150000614	Svietidlo núdzové LED "APd", antipanikové, CBS, stropné, IP20, 320lm, symetrické vlnomerové, nešpecifikované	ks	30,000	58,71	1 761,30
115	M	348150000621	Svietidlo núdzové LED "Eva", evakuačné, CBS, nástenné, IP20, nešpecifikované, rozpoznateľnosť piktogramu 30m	ks	84,000	38,11	3 201,24
116	M	348150000622	Svietidlo núdzové LED "Evb", evakuačné, CBS, stropné, IP20, nešpecifikované, rozpoznateľnosť piktogramu 30m	ks	6,000	37,08	222,48
117	K	210201521b	Zapojenie okruhov do CBS, programovanie, montáž, funkčné testy, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	1 545,00	1 545,00
118	M	348150000689	Totál stop tlačidlo pre CBS + modré tlačidlo pre bezpečné znustenie systému NO	ks	1,000	85,00	85,00
119	K	210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	33,000	11,28	372,24
120	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	836,000	11,97	10 006,92
121	K	210201922.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	1,000	12,66	12,66
122	K	210201932.S	Montáž svetidla exteriérového na strop do 2 kg	ks	4,000	14,97	59,88
123	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	6,000	27,16	162,96
124	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	6,000	3,66	21,96
125	M	3456100005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	6,000	8,04	48,24
126	K	210220301a	Ochranné pospájanie, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	1 480,000	1,44	2 131,20
127	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x4 mm ² RE	m	350,000	1,00	350,00
128	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm ² RE	m	1 100,000	1,32	1 452,00
129	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x16 mm ² RM	m	30,000	2,69	80,70
130	K	210220302	Ochranné pospájanie, pevne uložené Cu 25mm ²	m	320,000	1,79	572,80
131	M	341610012700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 1x25 mm ² RM	m	320,000	4,15	1 328,00
132	K	210452010a	Montáž elektrického vykurovacieho kábla pre ochranu odkvapového zvodu	m	160,000	1,61	257,60
133	M	341710009200	Kábel vykurovací DEVIsnow 30T (DTCE), 230V, 630W, l= 20 m	m	160,000	54,18	8 668,80
134	K	210452200.S	Montáž snímača pre strešné odkvapy a zvody pre elektrické vykurovacie káble	ks	1,000	21,05	21,05
135	M	341730004500.S	Sada čidiel pre strešné odkvapy a zvody, vlhkosťné čidlo a snímač teploty s pripojovacím káblom 15 m	bal	1,000	287,92	287,92
136	K	210800192.S	Kábel medený uložený v rúrke 4x1,5 - DEVI	m	15,000	0,60	9,00
137	K	210881069.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	240,000	1,15	276,00
138	M	341610017650	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm ² B2ca s1, d1, a1	m	240,000	0,64	153,60
139	K	210881075.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	10 130,000	1,19	12 054,70
140	M	341610017660	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm ² B2ca s1, d1, a1	m	7 080,000	0,79	5 593,20
141	M	341610017660a	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm ² B2ca s1, d1, a1	m	3 050,000	0,79	2 409,50
142	K	210881076.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	8 520,000	1,36	11 587,20
143	M	341610017662	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm ² B2ca s1, d1, a1	m	8 520,000	1,16	9 883,20
144	K	210881085.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x70	m	42,000	4,31	181,02
145	M	341610017688	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x70 mm ² B2ca s1, d1, a1	m	42,000	42,52	1 785,84
146	K	210881087.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x25	m	84,000	3,17	266,28
147	M	341610017685	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x25 mm ² B2ca s1, d1, a1	m	84,000	15,97	1 341,48

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	1 870,000	1,31	2 449,70
149	M	341610017670	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x1,5 mm2 B2ca s1, d1, a1	m	1 870,000	1,24	2 318,80
150	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	32,000	1,55	49,80
151	M	341610017671	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm2 B2ca s1, d1, a1	m	32,000	1,79	57,28
152	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	120,000	2,39	286,80
153	M	341610017673	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x6 mm2 B2ca s1, d1, a1	m	120,000	4,36	523,20
154	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	590,000	2,87	1 693,30
155	M	341610017680	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x10 mm2 B2ca s1, d1, a1	m	590,000	7,42	4 377,80
156	K	210881332.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	403,000	1,22	491,66
157	M	341610025700.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E30	m	43,000	0,97	41,71
158	M	341610025700.S a	Kábel medený bezhalogénový NHXH-O 3x1,5 mm2 FE180/E30	m	360,000	0,98	352,80
159	K	210881333.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	240,000	1,38	331,20
160	M	341610025800.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 3x2,5 mm2 FE180/E30	m	240,000	1,39	333,60
161	K	210881362.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	60,000	1,34	80,40
162	M	341610028700.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-O 5x1,5 mm2 FE180/E30 N	m	60,000	1,87	112,20
163	K	210881363.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	60,000	1,59	95,40
164	M	341610028800.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 5x2,5 mm2 FE180/E30 N	m	60,000	2,27	136,20
165	K	210881367.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 5x16	m	24,000	3,17	76,08
166	M	341610029200.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 5x16 mm2 FE180/E30 N	m	24,000	14,67	352,08
167	K	210881392.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 360,000	1,22	1 659,20
168	M	341610031400.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J 3x1,5 mm2 FE180/E90	m	1 360,000	1,32	1 795,20
169	K	210881395.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x6	m	15,000	1,68	25,20
170	M	341610031700.S	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J FE180/E90 3x6 mm2	m	15,000	4,48	67,20
171	K	210881399.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 5x16	m	18,000	3,32	59,76
172	M	341610032510	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J FE180/E90 5x16 mm2	m	18,000	25,44	457,92
173	K	210881401.Sa	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 7x1,5	m	52,000	1,23	63,96
174	M	341610032565	Kábel medený bezhalogénový NHXH-J FE180/E90 7x1,5 mm2	m	52,000	3,52	183,04
D 95-M Revízie							9 034,94
175	K	950101001.S	Rozvodné zariadenia kontrola stavu prípojovej skrine	ks	1,000	11,05	11,05
176	K	950101004.S	Rozvodné zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skrinového, pultového nad 30 prístrojov	pole	16,000	32,11	513,76
177	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	354,000	16,39	5 802,06
178	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	merani e	354,000	3,09	1 093,86
179	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	merani e	354,000	2,54	899,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	meranie	1,000	13,09	13,09
181	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	meranie	92,000	7,63	701,96
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				53,69
182	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - DEMONTÁŽE	kpl	1,000	23,18	23,18
183	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	kpl	1,000	30,51	30,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

e - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

r - Rozvádzače

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

28 290,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	28 290,85	23,00%	6 506,90

Cena s DPH

v EUR

34 797,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica,Skuteckého 28
Objekt: 01 - Búracie práce a nový stav
Časť: e - Elektroinštalácia
Úroveň 3: r - Rozvádzače

Miesto:		Dátum:	10.06.2025
Objednávateľ:	Okresný súd Banská Bystrica	Projektant:	STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica
Zhotoviteľ:	XENEX, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Račáková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	28 290,85
M - Práce a dodávky M	25 490,85
21-M - Elektromontáže	25 490,85
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 800,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

e - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

r - Rozvádzače

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 290,85

D M

Práce a dodávky M

25 490,85

D 21-M

Elektromontáže

25 490,85

1	K	210110401.S	Modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu	ks	1,000	5,81	5,81
2	M	OEZ-35680	Kolíškový spínač MSK-10-SE, Ith 16 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x zapínací kontakt, so signalizáciou - farba zelená	ks	1,000	23,15	23,15
3	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	15,000	8,27	124,05
4	M	OEZ-42331	Vypínač MSO-32-3, In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól	ks	3,000	27,02	81,06
5	M	OEZ-42335	Vypínač MSO-40-3, In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól	ks	10,000	29,31	293,10
6	M	OEZ-42339	Vypínač MSO-63-3, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3-pól	ks	2,000	31,13	62,26
7	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	332,000	5,81	1 928,92
8	M	OEZ-41876	Istič LTE-6B-1, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA	ks	2,000	5,08	10,16
9	M	OEZ-41878	Istič LTE-10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA	ks	98,000	4,32	423,36
10	M	OEZ-41880	Istič LTE-16B-1, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 6 kA	ks	216,000	4,32	933,12
11	M	OEZ-41636	Istič LTN-6B-1, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	ks	7,000	7,47	52,29
12	M	OEZ-41638	Istič LTN-10B-1, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	6,87	6,87
13	M	OEZ-41840	Istič LTN-16B-1, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	ks	7,000	6,46	45,22
14	M	OEZ-41659	Istič LTN-25C-1, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	9,83	9,83
15	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	33,000	7,82	258,06
16	M	OEZ-41928	Istič LTE-6B-3, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 6 kA	ks	12,000	19,28	231,36
17	M	OEZ-39266	Spúšťač motora SM1E-10, In 6,3 A - 10 A	ks	1,000	45,60	45,60
18	M	OEZ-41768	Istič LTN-6B-3, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	29,58	29,58
19	M	OEZ-41774	Istič LTN-25B-3, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	3,000	26,05	78,15
20	M	OEZ-41775	Istič LTN-32B-3, In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	12,000	31,78	381,36
21	M	OEZ-41776	Istič LTN-40B-3, In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	2,000	43,32	86,64
22	M	OEZ-41777	Istič LTN-50B-3, In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 10 kA	ks	1,000	66,10	66,10
23	M	OEZ-41932	Istič LTE-16B-3, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, Icn 6 kA	ks	1,000	13,96	13,96
24	K	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	2,000	10,73	21,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	OEZ.43224	Istič LTN-80C-3, In 80 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA	ks	2,000	142,08	284,16
26	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	46,000	8,27	380,42
27	M	OEZ.46395	Prúdový chránič LFE-25-2-030A, In 25 A, Ue AC 230 V, Icn 30 mA, 2-pól, Inc 6 kA, typ A	ks	46,000	42,29	1 945,34
28	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	41,000	9,61	394,01
29	M	OEZ.46399	Prúdový chránič LFE-25-4-030A, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA, typ A	ks	9,000	45,14	406,26
30	M	OEZ.46400	Prúdový chránič LFE-40-4-030A, In 40 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA, typ A	ks	32,000	45,17	1 445,44
31	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	3,000	8,27	24,81
32	M	OEZ.38284	Ističochránič OLI-16B-1N-030A, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A	ks	1,000	78,50	78,50
33	M	46685	Ističochránič LMF-16B-1N-030A, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, šírka 1 modul, Icn 6 kA, typ A	ks	2,000	47,98	95,96
34	K	210120418.S	Prúdové chrániče štvorpólové 100 - 125 A	ks	2,000	12,07	24,14
35	M	OEZ.36835	Prúdový chránič OFI-125-4-030A, In 125 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ A	ks	2,000	569,07	1 138,14
36	K	210120421.S	Zvodice prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	13,000	11,17	145,21
37	M	OEZ.38387	Zvodič prepätia SVC-350-3N-MZ, typ 2, I _{max} 40 kA, U _c AC 350 V, zapojenie 3+1, výmenné moduly, varistor, iskrisko	ks	13,000	174,94	2 274,22
38	K	210120423.S	Zvodice prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	3,000	11,17	33,51
39	M	OEZ.38362	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SJBC-25E-3N-MZS, typ 1+2, I _{imp} 25 kA, U _c AC 350 V, zapojenie 3+1, výmenné moduly, so signalizáciou, iskrisko, varistor	ks	1,000	851,21	851,21
40	M	OEZ.40621	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-3N-MZ, typ 1+2, I _{imp} 12,5 kA, U _c AC 335 V, zapojenie 3+1, výmenné moduly, varistor, iskrisko	ks	2,000	296,52	593,04
41	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	1,000	21,48	21,48
42	M	185012	Istič 3p 160A komp. 3VA1116-3EF32	KS	1,000	450,80	450,80
43	K	210120502.S	Výkonové ističe vzduchové do 250 A, 3P	ks	1,000	25,36	25,36
44	M	3VA1225-1AA32-0AA0	Odpínač 3VA1225-1AA32-0AA0 3VA12, In 250 A, 3-pól, predný prívod	ks	1,000	331,55	331,55
45	K	210120503.S	Výkonové ističe vzduchové do 630 A, 3P	ks	2,000	36,87	73,74
46	M	3VA9908-0BB25	Podpáťové spúšť 3VA9908-0BB25, UVR, Ue AC 208 + 230 V, šírka 21 mm, pre 3VA1, 3VA2	ks	2,000	93,70	187,40
47	M	3VA1332-5MH32-0AA0	Istič 3VA1332-4EF32-0AA0, 3VA13, In 320 A, Icu 36 kA / 415 V, nadprúdové spúšť TM240 (LI), 3-pól, predný prívod	ks	2,000	1 516,40	3 032,80
48	K	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	5,000	8,87	44,35
49	M	OEZ.36611	Inštalčný stýkač RSI-20-11-A230, I _{th} 20 A, U _c AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt	ks	1,000	28,97	28,97
50	M	OEZ.36609	Inštalčný stýkač RSI-20-10-A230, I _{th} 20 A, U _c AC 230 V, 1x zapínací kontakt	ks	1,000	24,57	24,57
51	M	OEZ.36644	Inštalčný stýkač RSI-20-11-A024-M, I _{th} 20 A, U _c AC 24 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, s manuálnym ovládaním	ks	1,000	41,29	41,29
52	M	OEZ.36641	Inštalčný stýkač RSI-20-20-A230-M, I _{th} 20 A, U _c AC 230 V, 2x zapínací kontakt, s manuálnym ovládaním	ks	2,000	34,81	69,62
53	M	OEZ.36657	Pomocný spínač PS-RSI-1100, In 6 A, U _n AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, pre RSI...	ks	2,000	31,64	63,28
54	K	210130106.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 25 A	ks	2,000	10,50	21,00
55	M	OEZ.36645	Inštalčný stýkač RSI-25-40-A230-M, I _{th} 25 A, U _c AC 230 V, 4x zapínací kontakt, s manuálnym ovládaním	ks	2,000	41,78	83,56
56	K	210140507	Návestná signálka modulová	ks	3,000	3,50	10,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	OEZ.37278	Svetelné návěstidlo MKA-SE-A230, Ue AC 230 V, farba zelená	ks	3,000	13,69	41,07
58	K	210150001.S	Pomocné relé vrátane zapojenia, kontakty 1 P	ks	12,000	9,83	117,96
59	M	OEZ.35675	Impulzné relé MIR-16-001-A230, In 16 A, Ue AC 230 V, 1x prepínací kontakt	ks	1,000	43,13	43,13
60	K	210150102a	Monitorovacie relé kontrola výpadku fáz pre CBS	ks	12,000	6,50	78,00
61	M	OEZ.43244	Monitorovacie relé napätia MMR-U3-001-A230, sledovanie napätia, podpätia a výpadku fázy, Ue AC 230 V, 1x prepínací kontakt 8 A	ks	12,000	69,68	836,16
62	K	210150120	Montáž prístrojov DEVI	ks	1,000	15,89	15,89
63	M	341730000100	Programovacia jednotka DEVIreg 850 IV a zdroj 24V	ks	1,000	473,05	473,05
64	K	210170001.S	Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný	ks	1,000	8,42	8,42
65	M	385140000100	Napájací zdroj PS3-30, 230/24 V, celkový výkon 30 W	ks	1,000	55,03	55,03
66	K	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	13,000	1,50	19,50
67	M	345610015900.S	Svorkovnica radová RS 2.5/0, 26 A, max. prierez pevného vodiča 4 mm ² , IP20	ks	13,000	0,57	7,41
68	K	210192572.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 6 mm ²	ks	9,000	1,97	17,73
69	M	345610016290.S	Svorkovnica radová RS 6/0	ks	9,000	0,65	5,85
70	K	210192573.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 10 mm ²	ks	42,000	2,44	102,48
71	M	345610016300.S	Svorkovnica radová RS 10/0, 61 A, max. prierez pevného vodiča 10 mm ² , IP20	ks	42,000	0,86	36,12
72	K	210192575.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 25 mm ²	ks	3,000	4,31	12,93
73	M	345610016400.S	Svorkovnica radová RS 25/0, 101 A, max. prierez pevného vodiča 25 mm ² , IP20	ks	3,000	1,22	3,66
74	K	210192578.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 120 mm ²	ks	3,000	9,16	27,48
75	M	345610016610.S	Svorkovnica radová RS 120/0	ks	3,000	9,42	28,26
76	K	210193072.S	Domova rozvodnica do 42 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	3,000	23,02	69,06
77	M	357150000370.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplastová zapustená, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N, IP30	ks	3,000	66,64	199,92
78	K	210183075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	10,000	42,01	420,10
79	M	357150000500.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, IP 30	ks	10,000	224,54	2 245,40
80	K	210193084.S	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	31,06	31,06
81	M	357140008000.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 24, modulov celkom 72, PE+N, IP 30	ks	1,000	178,47	178,47
82	K	210193089.S	Domova rozvodnica do 198 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	64,36	64,36
83	M	357140008030.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, počet radov 7, modulov v rade 24, modulov celkom 168, PE+N, IP 30, In=160A	ks	1,000	496,91	496,91
84	K	210220038	Ekvipotenciálna prípojnice Cu do 25/3	ks	1,000	14,90	14,90
85	M	196130001100.S	Týč z medi šxh 16x3 mm, E Cu 99,9, plochá, ťahaná za studena	kg	0,220	20,15	4,43
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 800,00
86	K	HZS000112.S	Stavebno-montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - DEMONTÁŽ + REPASÁCIA RH	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

f - Komunikačné a signalizačné rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

KS:

Dátum:

8. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

96 514,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	96 514,80	23,00%	22 198,40

Cena s DPH

v EUR

118 713,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt: 01 - Búracie práce a nový stav

Časť: f - Komunikačné a signalizačné rozvody

Miesto: Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ: Okresný súd Banská Bystrica

Projektant: STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	96 514,80
M21 - 155 Elektromontáže	60 805,98
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	35 708,82

ROZPOČET

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Cast:

f - Komunikačné a signalizačné rozvody

Miesto:

Datum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotovitel:

Vyplň údaje

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu						96 514,80
D	M21	155 Elektromontáže				60 805,98
1	K 45.31.1 74211-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	500,000	1,20	600,00
2	M 31.20.27 3456501493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 FXP Turbo® 25, čierna	m	500,000	0,58	290,00
3	K 31.20.27 345659D043	Príchytky plastové PP (klip) s čelusťami UZ b 25, pre povrchovú montáž rúrok, biela	kus	1 000,000	0,40	400,00
4	K 45.31.1 74211-0004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	m	400,000	0,22	88,00
5	M 31.20.27 3456501204	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019858 FX 32, svetlosivá	m	400,000	1,06	424,00
6	M 31.20.27 3456501205	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019859 FX 40, svetlosivá	m	40,000	1,35	54,00
7	K 45.31.1 74211-0005	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D40 (d36)mm	m	40,000	1,20	48,00
8	K 45.31.1 74211-0092	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	m	1 950,000	1,20	2 340,00
9	M 31.20.27 3456501703	Rúrka el-inšt PVC ohybná 023574 FXPS 25, čierna	m	1 950,000	1,08	2 106,00
10	K 45.31.1 74216-0911	Montáž protipožiarnej upchávky, prechod stropom hrúbky 20cm	m2	1,000	93,47	93,47
11	M 26.82.13 111631500	HILTI tmei	t	0,500	18,57	9,29
12	K 45.11.11 74382-0732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dielovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š 4 cm	m	410,000	1,94	795,40
13	K 45.11.11 74382-0737	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2,5 cm š 4 cm	m	150,000	2,15	322,50
14	K 45.31.1 74226-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	75,000	1,43	107,25
15	K 45.31.1 74226-0144	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2	kus	15,000	2,12	31,80
16	M 31.20.31 357001512	Licencie pre Softwarové vybavenie pre windows, personalizáciu kariet, databáz, kamier, vstupných kariet, ezs, evidencie návštev, dochádzkový systém	kpl	1,000	790,00	790,00
17	K 45.31.1 74226-0527	Ukončenie kábla s opletaním (MK) do 7x0,75 mm2	kus	128,000	6,00	768,00
18	M 27.10.60 132112760	LED monitor hlavný informačný systém rozmer cca 1113x649x87mm s držiakom a prevodníkmi	kus	2,000	680,00	1 360,00
19	M 45.31.1 74313-1022	Montáž, programovanie a spustenie informačného systému	kus	1,000	450,00	450,00
20	M 31.20.31 357001E448	PC informačného systému s LED monitorom so softwarovou licenciou pre informačný systém	kus	1,000	4 300,00	4 300,00
21	M 31.20.31 357001E447	LED panel informačného systému rozmer cca 468x284x41mm s držiakom na stenu a prevodníkmi	kus	7,000	480,00	3 360,00
22	M 45.31.1 74241-0002	Montáž software, zaškolenie vstupný a dochádzkový systém	kus	1,000	500,00	500,00
23	M 31.20.27 345425T101	Zámok off line	kus	20,000	19,90	398,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	357001E450	Dochádzkový terminál	kus	1,000	557,00	557,00
25	M	357001E451	Pracovná stanica(PC + monitor) dochádzkového systému a vstupného systému	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00
26	M	31.20.31 357001E452	Čipové karty s potlačou	kus	200,000	3,50	700,00
27	M	31.20.31 357001E462	Programovacia stanica pre čipové karty	kus	1,000	70,00	70,00
28	M	31.20.31 357001E463	Ústredňa EZS s akumulátorom, GSM komunikačný modul, skrinkou	kus	1,000	481,50	481,50
29	M	31.20.31 357001E464	Čítačka kariet vstupného systému	kus	20,000	56,00	1 120,00
30	M	31.20.31 357001E469	Dverové moduly pre 2 čítačky	kus	10,000	180,00	1 800,00
31	M	31.20.31 357001E465	2411 elektrický záмок 20V - 24V AC/DC	kus	13,000	57,00	741,00
32	M	31.20.31 357001E468	Svetlo LED 12V polozapustené do steny včítane relé na spínanie (alebo LED maják červený s vysokou svetlosťou max. prúdový odber 44mA rozmery 97x37mm)	kus	7,000	12,70	88,90
33	M	31.20.31 357001E473	Panikové tlačítko	kus	8,000	10,10	80,80
34	M	31.20.31 357001E474	Detektor PIR (napr. MPD-300)	kus	72,000	16,60	1 195,20
35	M	31.20.31 357001E475	Sirena opticko-zvuková so záložnou bateriou	kus	2,000	28,30	56,60
36	M	31.20.31 357001E476	Ústredňa EZS s 12 relových výstupov, GSM komunikačný modul, záložná batéria	kus	1,000	481,50	481,50
37	M	31.20.31 357001E477	Magnetické dverné kontakty	kus	5,000	3,70	18,50
38	M	31.20.31 357001E46.1	8K sieťový videozáznamník pre 64 IP kamier 2xHDMI, 2x VGA, 8xHDD max. 16 TB SATA, 1xSATA (DS-9664NI-M8 8K)	kus	1,000	958,00	958,00
39	M	31.20.31 357001E46.2	APC Protect 19" chassis 1U 24 channels	kus	1,000	42,44	42,44
40	M	31.20.31 357001E466	APC Network surge protection modul CAT6	kus	13,000	3,95	51,35
41	M	31.20.31 357001E467	HIKVISION DS-3E1526P-S1 24 portový PoE switc	kus	2,000	519,00	1 038,00
42	M	31.20.31 357001E46.3	12TB 3,5" cache 64MB SATA 6 Gb/s HDD12TB Purple	kus	4,000	420,00	1 680,00
43	M	31.20.31 357001E46.4	Videotelefón 2-vodičový systém, s IP adresou 2x tlačítko otvárania(dvere brána)	kus	2,000	151,00	302,00
44	M	31.20.31 357001E46.5	Videovrátnik 2-vodičový systém, jedno tlačítko, s IP adresou.	kus	5,000	169,00	845,00
45	M	31.20.31 357001E47.1	EPSON projektor EH-TW6150-4K 16.9 2800ANSI, 35.000:1, USB/HDMI, repro 10W	kus	1,000	696,00	696,00
46	M	31.20.31 357001E47.2	Reproduktor do nástenný 100V/20W ESP-134WS	kus	7,000	36,00	252,00
47	M	31.20.31 357001E478	Reproduktor do podhľadu 100V/30W EDL-82HQ	kus	20,000	36,00	720,00
48	M	31.20.31 357001E484	Smerový mikrofón GM5218 so základňou DMS-5	kus	15,000	135,04	2 025,60
49	M	31.20.31 357001E485	4/2-zónový mixážny zosilovač triedy D s DSP, 4 analógové vstupy mic/line, 1 dig vstup 4x125W PA-4125DX	kus	8,000	1 125,20	9 001,60
50	M	31.20.31 357001E487	Ovládacia stanica s mikrofónom a tlačítkami s výberom funkcie PAM-10	kus	8,000	135,04	1 080,32
51	M	31.20.31 357001E44.1	24 portový gigabitový switch so 4 SFP portami	kus	1,000	302,00	302,00
52	M	31.20.31 357001E45.1	Dátový rozvádzač 48U 600x600	kus	1,000	688,00	688,00
53	M	31.20.31 357001E463-	UPS 1000VA (900W) do racku 2U	kus	3,000	539,00	1 617,00
54	M	31.20.31 357001E46.6	Softvérové vybavenie pre windows, personalizáciu kariet, databáz, kamier, vstupných kariet, ezs, evidencie návštev, dochádzkový systém	kpl	1,000	390,00	390,00
55	M	31.20.31 357001E46.7	Patch panel 24xRH45 Cat6 STP	kus	4,000	43,94	175,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	45.31.41.74437-1102	Montáž dátového rozvádzača do 50kg. aj s vybavením a patch panelmi	kus	2,000	200,00	400,00
57	K	45.31.1.74221-0305	Montáž bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, NZXH, NHXH 3x1,5	m	300,000	1,00	300,00
58	M	31.30.13.341210H014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5 bezhalogénový, B2ca-s3,d2,a1,	m	300,000	1,04	312,00
59	M	31.30.13.341210H052	Kábel bezhalogénový HDMI 1m	ksm	64,000	4,80	307,20
60	K	45.21.46.74223-0101	Montáž označovacieho štítku na kábel	kus	50,000	0,50	25,00
61	K	45.21.46.74223-0201	Príslušenstvo na zatiahovanie kábla do tvárnic, komôr, kolektorov, váha kábla do 0,75kg	m	1 950,000	0,10	195,00
62	K	45.31.1.74382-0020	Podružný materiál 3%	kpl	1,000	900,00	900,00
63	K	45.31.1.74382-0060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	45.31.1.74382-0101	Komplexné vyskúšanie	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
65	K	45.31.1.74382-0111	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
66	K	45.31.1.74381-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
67	K	45.31.1.74381-1121	Spracovanie podkladov pre projekt skutkového vyhotovenia	kpl	1,000	625,00	625,00
D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							35 708,82
68	K	45.31.41.74212-0021	Krabica KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	10,000	6,50	65,00
69	K	45.31.41.74214-0723	Žlab MERKUR 100/100 mm	m	419,000	7,56	3 167,64
70	M	28.11.23.5534754M04	Káblový drôtený žlab MERKUR 2, šírka 100 - ARK-211220 GZ, výška bočnice [100] galv. zink (GZ)	m	419,000	9,52	3 988,88
71	M	5534781M60	Nosníky nástenné - NZMU - skrutkové montáž drôt. káblových žlabov MERKUR 2 a plechových žlabov LINEAR - ARKYS	kus	200,000	2,60	520,00
72	K	45.31.41.74216-1642	Osadenie HM 8 do muriva z betónu	kus	490,000	0,80	392,00
73	K	45.31.41.74232-0250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	6 750,000	0,90	6 075,00
74	M	31.30.13.3418111451	Kábel dátový F/UTP - CAT 6A, tieneny - Belden 7860NBH, 4X2XAWG23 (LSOH) bezhalogénový, B2ca-s3,d2,a1, sivý	m	6 750,000	0,57	3 847,50
75	M	31.30.13.3418121001	Kábel HDMI 2.0 25m	ks	3,000	41,00	123,00
76	K	45.31.41.74232-0301	Montáž, kábel HDMI	m	75,000	1,00	75,00
77	K	45.31.41.74232-0412	Montáž, kábel uložený v at-inál lište, trubke signalizačnej	m	450,000	1,00	450,00
78	M	31.30.13.341861E001	Kábel Cu signálny, mikrofonový, tieneny : 2x0,22	m	110,000	1,22	134,20
79	M	31.30.13.341876E021	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, reproduktorový 2x2,5	m	340,000	0,90	306,00
80	M	32.20.20.382195T006	Nástavec, komola do podhľadu, výška zo stropu po podhľad, pre pripojenie kamery	kus	25,000	26,00	625,00
81	K	45.31.41.74437-1207	Montáž, 1-nás zásuvka HDMI zapustená IP20	kus	4,000	6,50	26,00
82	M	32.10.60.374311L261	Zásuvka HDMI 2.0 - Valena™ Life, pripojenie konektorom, s rámikom, biela	kus	4,000	67,10	268,40
83	K	45.31.41.74437-1208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	kus	4,000	12,00	48,00
84	M	32.10.60.374305L111	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat 5e U/UTP (UTP) : T74239 Valena™, bez rámika, biela	kus	4,000	24,05	96,20
85	K	45.31.41.74441-0002	Montáž zabezpečovacieho systému včítane hlásičov, vstupných a výstupných prvkov	kpl	2,000	820,00	1 640,00
86	K	45.31.41.74441-0006	Montáž ozvučenia a vyvolávacieho systému aj s vstupnými a výstupnými jednotkami	kpl	8,000	150,00	1 200,00
87	K	45.31.41.74422-0713	Montáž záznamového zariadenia	kus	1,000	450,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	45.31.41.74422-0759	Montáž a odladenie software obrazového záznamu	kus	1,000	200,00	200,00
89	K	45.31.41.74422-0761	Nastavenie kamery	kus	30,000	5,00	150,00
90	K	45.31.41.74422-0762	Oživenie systému PTV, poučenie obsluhy a záverečné preskúšanie	kpl	1,000	200,00	200,00
91	K	45.31.41.74422-0763	Meracie protokoly PTV, komunikačných a informačných systémov (kabeláže)	kpl	1,000	300,00	300,00
92	K	45.31.41.74462-2211	Montáž nástavca pre kamery do podhladu	kus	30,000	10,00	300,00
93	K	45.31.41.74462-2421	Montáž kamery - montáž zásuvky RJ 45	kus	30,000	45,00	1 350,00
94	M	32.20.20.3821967151	Kamera interiérová 4MP IP42 PoE (napr. HIKVISION DS-2CD2746G2-I2S(2.8-12mm))	kus	17,000	278,00	4 726,00
95	M	32.20.20.3821967154	Kamera exteriérová 4MP IP66 PoE (napr. HIKVISION DS-2CD2643G2-I2S(2.8-12mm))	kus	13,000	278,00	3 614,00
96	K	45.25.50.19068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	146,000	6,00	876,00
97	K	45.25.50.19068-0023	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 45cm	kus	25,000	15,00	375,00
98	K	45.25.50.19068-0042	Prerazenie murivom v betón múre hrúbky 20cm	kus	10,000	12,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

g - Štrukturovaná kabeláž

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vypíň údaj

IČO:

Vypíň údaj

IČ DPH:

Vypíň údaj

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.

Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

196 723,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	196 723,10	23,00%	45 246,31

Cena s DPH

v EUR

241 969,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

g - Štrukturovaná kabeľáž

Miesto:

Dátum:

8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s r o , Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

196 723,10

M21 - 155 Elektromontáže

116 246,00

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

77 917,10

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

2 560,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

g - Štrukturovaná kabeláž

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							196 723,10
o M21 155 Elektromontáže							116 246,00
1	K	45.31.1 74211-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	1 500,000	1,20	1 800,00
2	M	31.20.27 3456501493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	1 500,000	0,55	825,00
3	M	31.20.27 3456500043	Príchytka plastová PP (klip) s čelustami : UZ b 25, pre povrchovú montáž rúrok, biela	kus	4 500,000	0,19	855,00
4	K	45.31.1 74211-0004	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D32 (d29)mm	m	200,000	1,20	240,00
5	M	31.20.27 3456501204	Rúrka el-inšt PVC ohybná 019858 : FX 32, svetlosivá	m	200,000	0,49	98,00
6	K	45.31.1 74216-0911	Montáž protipožiarnej upchávky, prechod stropom hrúbky 20cm	m2	0,400	200,00	80,00
7	M	28.82.13 111631500	HILTI tmeľ	l	0,400	320,00	128,00
8	M	45.11.11 74382-0732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pátenom tehlovom murve hl. 2 cm & 4 cm	m	1 460,000	1,94	2 832,40
9	K	45.31.1 74226-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	20,000	2,00	40,00
10	K	45.31.1 74226-0527	Ukončenie kábla s opletaním (MK) do 7x0,75 mm2	kus	1 385,000	5,00	6 925,00
11	M	31.20.31 357001E452	Ďatový rozvádzač 48U 600x600	kus	5,000	688,00	3 440,00
12	M	31.20.31 357001E462	Unifi Network USW Pro PoE Ethernet 48-port, Layer 3 PoE switch, USW-Pro-48-PoE-EU IP30 (Z) Nepr.USW-Pro-48-POE (600W)	kus	29,000	990,00	28 710,00
13	M	31.20.31 357001E463	UPS 1.5kW	kus	5,000	495,00	2 475,00
14	M	31.20.31 357001E464	Elektrický rozvodový panel PDU pre rack 19" so zásuvkami univerzálna german a french style zástrčka (DIN49441) Napr.Kruger exim 620090 9x230V	kus	10,000	30,00	300,00
15	M	31.20.31 357001E465	Držiak patch káblov 19" Napr.RAB-VP-X21-A2	kus	44,000	10,00	440,00
16	M	31.20.31 357001E466	24 portový ethernet patchpanel so šírkou do 19" racku osadený 24 kusmi krystonov cat5e s integrovaným jedným káblovým manažmentom Napr. KEP-C5E-S-TL	kus	34,000	79,00	2 686,00
17	M	31.20.31 357001E467	Prepojovací ethernet patch kábel (patchpanel - switch) kategórie aspoň Cat5E dĺžky 0,25m tmav farby Napr. KEL-C6A-P-0025-YE	kus	40,000	1,50	60,00
18	M	31.20.31 357001E468	Prepojovací ethernet patch kábel (patchpanel - switch) kategórie aspoň Cat5E dĺžky 0,25m modrej farby Napr. KEL-C6A-P-0025-BL	kus	40,000	1,50	60,00
19	M	31.20.31 357001E473	Prepojovací ethernet patch kábel (patchpanel - switch) kategórie aspoň Cat5E dĺžky 0,25m sivej farby Napr. KEL-C6A-P-0025	kus	40,000	1,50	60,00
20	M	31.20.31 357001E474	Prepojovací ethernet patch kábel (zásuvka - PC vrátnica) kategórie aspoň Cat5E dĺžky 5m sivej farby Napr. KEL-C6A-P-050	kus	1 268,000	3,00	3 804,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	31.20.31 357001E476	Viazacie káblové nylonové pásiky, 3,6 x 250mm Napr. Solight 1P07	kus	500,000	0,05	25,00
22	M	31.20.31 357001E477	Optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom Napr. RAB-FO-X47-SL	kus	7,000	49,00	343,00
23	M	31.20.31 357001E478	Kazeta pre 2x12 zvarov optických zvarov, komplet Napr. RAB-FO-X04	kus	10,000	6,00	60,00
24	M	31.20.31 357001E484	Ochrana optických zvarov, komplet Napr. F11002-40	kus	10,000	0,50	5,00
25	M	31.20.31 357001E485	Optickými adaptérmí LC-LC Duplex, OS2 Napr. KE-LC-SM	kus	100,000	2,60	260,00
26	M	31.20.31 357001E486	Ukončenie optického kábla pigtailami LC, OS2 9/125µm Napr. PiG09-LC-020	kus	100,000	10,00	1 000,00
27	M	31.20.31 357001E487	Optický patch kábel dĺžky 1m vhodné vedenými tak, aby nedošlo k poškodeniu vlákna LC-LC Duplex, OS2, 9/125µm (ITU-T G.652.D), LSOH Napr. P09D-LCLC-XXX	kus	100,000	7,20	720,00
28	M	31.20.31 357001E488	Wifi router na povrch napájanie PoE	kus	22,000	145,00	3 190,00
29	M	31.20.31 357001E497	VoIP DECT server na báze LINUX OS (hardware + software), Účastnícka strana obsahuje 95 prenosiek v dvoch štandardoch a 1 pevný IP terminál , Použité priechokovacie rozhranie ISDN PRI., Použité verejné rozhranie SIP bussines trunk 4ch	kus	1,000	43 200,00	43 200,00
30	K	45.31.41 74437-1102	Montáž dátového rozvádzača do 50kg, aj s vybavením a patch panelmi	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
31	M	31.20.10 3549090D01	Prípojnicia potenciálového vyrovnania : EP	kus	1,000	9,60	9,60
32	K	45.31.1 74554-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	12,00	12,00
33	K	45.31.1 74221-0646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	m	220,000	0,80	176,00
34	M	31.30.13 341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 6 G NYE (RE) zel/žltý bezhalogénový, B2ca-s3,d2,a1,	m	220,000	0,99	217,80
35	K	45.21.46 74223-0101	Montáž označovacieho štítka na kábel	kus	1 308,000	0,20	261,60
36	M	316770E000	Označovací štítok na kábel ťahaný	kus	1 308,000	0,20	261,60
37	K	45.21.46 74223-0201	Príslušenstvo na zatiahovanie kábla do tvárnic, komôr, kolektorov, váha kábla do 0,75kg	m	1 460,000	0,10	146,00
38	K	45.31.1 74382-0020	Podružný materiál 3%	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
39	K	45.31.1 74382-0060	PPV (pomocné a podružné výkony) 3%	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
40	K	45.31.1 74382-0101	Komplexné vyskúšanie	kpl	1,000	300,00	300,00
41	K	45.31.1 74382-0111	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	250,00	250,00
42	K	45.31.1 74381-1000	Spracovanie meracích protokolov	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
43	K	45.31.1 74381-1121	Príprava podkladov pre projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	450,00	450,00
D M22 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							77 917,10
44	K	45.31.41 74212-0021	Krabica KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	634,000	5,20	3 296,80
45	K	45.31.41 74214-0723	Žlab MERKUR 250/100 mm	m	500,000	15,00	7 500,00
46	M	28.11.23 5534754M04	Káblový drôtený žlab MERKUR 2, šírka 250 : ARK-211220 GZ, výška bočnice [100] galv. zink. (GZ)	m	500,000	17,20	8 600,00
47	M	5534781M60	Nosníky nástenné - NZMU - skrutková montáž drôt káblových žlabov MERKUR 2 a plechových žlabov LINEAR - ARKYS	kus	250,000	4,20	1 050,00
48	K	45.31.41 74216-1642	Osadenie HM 8 do muriva z betónu	kus	600,000	0,60	360,00
49	K	45.31.41 74232-0250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	33 168,000	0,60	19 900,80
50	M	31.30.13 3418111451	Kábel dátový FAUTP - CAT 6A, tienový : 4X2XAWG23 (LSOH) bezhalogénový, B2ca-s3,d2,a1, sivý	m	33 168,000	0,50	16 584,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	45.31.41 74232-0301	Montáž, kábel optický CLT, 12xOS2, single-mode, 9/125,	m	110,000	1,00	110,00
52	M	31.30.13 341610E000	Kábel optický CLT, 12xOS2, single-mode, 9/125, (ITU-T G.652.D)B2ca - s1, d1, a1 napr. CLT/12OS2-B2ca	m	110,000	0,96	105,60
53	M	32.20.20 382195T006	Nástavec, konzola do podhľadu, výška zo stropu po podhľad, pre pripovenie kamery	kus	25,000	15,00	375,00
54	K	45.31.41 74437-1207	Montáž, 1-nás zásuvka dátová RJ45, zapustená IP20	kus	65,000	6,00	390,00
55	M	32.10.60 374302A001	Zásuvka dátová 1xRJ45 Cat 5e U/UTP (UTP) : 774239 Valena™, bez rámika, biela	kus	65,000	12,30	799,50
56	K	45.31.41 74437-1208	Montáž, 2-nás zásuvka dátová RJ45 zapustená IP20	kus	630,000	12,00	7 560,00
57	M	32.10.60 374305L111	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat 5e U/UTP (UTP) : 774239 Valena™, bez rámika, biela	kus	630,000	15,20	9 576,00
58	K	45.31.41 74462-2211	Montáž nástavca pre kamery do podhľadu	kus	25,000	5,00	125,00
59	K	45.31.41 74456-0001	Montáž účastníckej zásuvky TV, SAT	kus	4,000	10,00	40,00
60	M	32.10.60 374300A881	Zásuvka TV+R+SAT Valena™, koncová, kompletná, biela	kus	4,000	12,30	49,20
61	K	45.31.41 74456-0051	Stožiar AT 1 do kotvovej konštrukcie	kus	2,000	42,00	84,00
2	M	27.10.70 132310100	Terestriálna anténa	kus	1,000	31,20	31,20
63	M	27.10.70 132310180	Setelitný prijímač s konvertorom s 8-mimi koax vývodmi	kus	1,000	145,00	145,00
64	K	45.31.41 74456-0282	Montáž kábla do káb. kanála - koaxiál do 7mm	m	650,000	0,90	585,00
65	M	31.30.13 341802H064	Kábel koaxiálny 75 Ohm : VCCOE-R 75-4,8 (RG6) bezhalogénový	m	650,000	1,00	650,00
D		M46	202 Zemné práce pri ext. montážach				2 560,00
66	K	45.25.50 19068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	180,000	6,00	1 080,00
67	K	45.25.50 19068-0022	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 30cm	kus	180,000	8,00	1 440,00
68	K	45.25.50 19068-0042	Prerazenie murivom v betón múre hrúbky 20cm	kus	5,000	8,00	40,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

h - EPS a PER

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.

Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

70 274,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	70 274,36	23,00%	16 163,10

Cena s DPH

v EUR

86 437,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt: 01 - Búracie práce a nový stav

Časť: h - EPS a PER

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2025

Objednávateľ: Okresný súd Banská Bystrica

Projektant: STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ: Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 274,36

M21 - 155 Elektromontáže

37 474,56

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

32 659,80

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

140,00

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

h - EPS a PER

Miesto:

Dátum:

8. 1. 2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 274,36

		M21	155 Elektromontáže					37 474,56
1	K	45.31.1 74211-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	350,000	1,20	420,00	
2	M	31.20.27 345650H493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 FXP Turbo® 25, čierna	m	350,000	0,58	203,00	
3	M	31.20.27 345659D043	Príchytka plastová PP (klip) s čelustami UZ b 25, pre povrchovú montáž rúrok, biela	kus	700,000	0,22	154,00	
4	K	45.31.1 74216-0911	Montáž protipožiarnej upchávky, prechod stropom hrúbky 20cm	m2	1,000	113,25	113,25	
5	M	26.82.13 111631500	HILTI tmeľ	l	0,300	16,80	5,04	
6	K	45.11.11 74382-0732	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2 cm š.4 cm	m	350,000	1,94	679,00	
7	K	45.11.11 74382-0737	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	100,000	2,45	245,00	
8	K	45.31.1 74226-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	30,000	1,43	42,90	
9	K	45.31.1 74226-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	10,000	2,12	21,20	
10	K	45.31.1 74226-0144	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 1,5-2,5 mm2	kus	6,000	7,15	42,90	
11	K	45.31.1 74226-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	1,000	10,60	10,60	
12	K	45.31.1 74226-0527	Ukončenie kábla s opletaním (MK) do 7x0,75 mm2	kus	20,000	1,43	28,60	
13	K	45.31.1 74241-0002	Montáž ústredne PER	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
			Ústredňa PER so zosilovačmi, prepojením na EPS, 2x500W a záložný zosilovač 500W, záložný zdroj, s audio prehrávačom v Racku					
15	M	31.20.31 357001E474	DOM4-8 VARIODYN D1	kus	1,000	3 623,00	3 623,00	
16	M	357001E480	VARIODYN® D1 Síťové napájecí jednotka MSU	kus	1,000	594,70	594,70	
17	M	31.20.31 357001E475	Vykon. zesil. 2XD500B, 100V,	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
18	M	31.20.31 357001E478	VARIODYN D1 PSU, Nouzový napájecí zdroj pro systémy evakuačního rozhlasu	kus	1,000	1 757,12	1 757,12	
19	M	31.20.31 357001E496	VARIODYN SCU	kus	1,000	2 374,80	2 374,80	
20	M	31.20.31 357001E448	Audio prehrávač MP3/FM/SD/USB/ET	kus	1,000	305,22	305,22	
21	M	31.20.31 357001E447	Kabel.sada 2XD500B	kus	2,000	89,99	179,98	
22	M	31.20.31 357001E452	Dátový rozvádzač 32U 600x600	kus	1,000	407,79	407,79	
23	M	31.20.31 357001E476	Dig.stan.hlas. DCS 15	kus	1,000	1 051,00	1 051,00	
24	M	31.20.31 357001E477	Akumulátor 12V / 65 Ah pro PSU	kus	2,000	180,00	360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	31.20.31 357001E484	Kabel.sada DOOM4-8 do DCS15	kus	1,000	74,63	74,63
26	M	31.20.31 357001E485	Výstupní kabel 100V 6 zon	kus	2,000	79,06	158,12
27	M	31.20.31 357001E486	Záložní kabel RC22	kus	1,000	72,96	72,96
28	M	31.20.31 357001E487	Kabel.sada aku - zesilovác 4xD1	kus	1,000	83,30	83,30
29	M	357001E490	Input cable DOM-amplifier,	kus	2,000	7,30	14,60
30	M	31.20.31 357001E495	Výstup kabel zes.-DOM, 4-8kanal	kus	4,000	113,09	452,36
			Ústředňa EPS s tromi kruhovými linkami, relovými výstupmi, prepojením na ústredňu PER, signalizačným panelom, tlačiarňou, monitorom				
32	M	31.20.31 357001E462	Ústředna IQ8ControlM	kus	1,000	984,96	984,96
33	M	31.20.31 357001E463	Ovládací panel 5,7" 1/4 VGA	kus	1,000	330,14	330,14
34	M	31.20.31 357001E464	Rozšiřovací karta 1 se 4 pozicemi pro MM	kus	1,000	142,27	142,27
35	M	31.20.31 357001E466	Modul esserbus/esserbus-Plus GT	kus	1,000	155,04	155,04
36	M	31.20.31 357001E467	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	kus	4,000	65,00	260,00
37	M	31.20.31 357001E468	Rozšiřovací skříň pro aku 2 x 12V/24Ah	kus	1,000	138,63	138,63
38	M	31.20.31 357001E473	Repro nástenná EN54-24, 6W RMS	kus	139,000	33,49	4 655,11
39	M	31.20.31 357001E488	Optické signalizační zařízení IQ8Alarm EN 54-23 kat. W, červený maják + Akustické signalizační zařízení IQ8Alarm Plus + päťica signalizačné zariadenie IQAlarm Plus	kus	2,000	102,14	204,28
40	M	31.20.31 357001E491	FCT esserbus-koppler 12 - 24 V	kus	1,000	117,95	117,95
41	K	45.31.41 74437-1102	Montáž datového rozváděče do 50kg, aj s vybavením	kus	1,000	200,00	200,00
42	M	31.20.10 3549090D01	Pripojnica potenciálového vyrovnania : EP	kus	1,000	9,60	9,60
43	K	45.31.1 74554-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	7,51	7,51
44	K	45.31.1 74221-0646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 8	m	45,000	0,90	40,50
45	M	31.30.13 341010M325	Vodič 1-žilový Cu 750V, drát (CY) : H07V-U 6 G NYE (RE) zalištěný bezhalogénový, B2ca-s3,d2 a1,	m	45,000	0,90	40,50
46	M	31.30.13 341010M432	Príchytka s hmoždinkou pre požiarne odolnú trasu E30 (Príchytka X-FB 8 MX, priemer 8mm)	kus	5 700,000	0,19	1 083,00
47	K	45.31.1 74221-0306	Montáž, požiarne funkčný kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHHX 2x2,5	m	1 900,000	2,20	4 180,00
48	M	31.30.13 341210H014	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-V-J 2x2,5 E30	m	1 900,000	0,95	1 805,00
49	K	45.21.46 74223-0101	Montáž označovacieho štítka na kábel	kus	20,000	0,50	10,00
50	K	45.21.46 74223-0201	Pripísltok na zatážovanie kábla do tvarnic, komôr, kolektorov, váha kábla do 0,75kg	m	350,000	0,10	35,00
51	K	45.31.1 74382-0020	Podružný materiál 2%	kpl	1,000	700,00	700,00
52	K	45.31.1 74382-0060	PPV (pomocné a podružné výkony) 3%	kpl	1,000	900,00	900,00
53	K	45.31.1 74382-0101	Kompexné vyskúšanie	kpl	1,000	250,00	250,00
54	K	45.31.1 74382-0111	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	250,00	250,00
55	K	45.31.1 74381-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kpl	1,000	400,00	400,00
56	K	45.31.1 74381-1121	Príprava podkladov pre projekt skutkového vyhotovenia	kpl	1,000	300,00	300,00

D M22

156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

32 659,80

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	45.31.41 74232-0250	Montáž požiarne odolnej príchytky	kus	6 300,000	0,40	2 520,00
58	M	31.30.13 341811/451	požiarne odolná príchytka (Príchytka X-FB 8 MX, priemer 8mm)	kus	6 300,000	0,45	2 835,00
59	K	45.31.41 74232-0412	Montáž, kábel uložený požiarne odolnej trase	m	2 100,000	1,00	2 100,00
60	M	31.30.13 341876E021	Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JE-H(St)H 2x2x0.8 Bd FE180/PS60	m	2 100,000	0,98	2 058,00
61	M	32.10.60 374305L111	IQ8 tlačítkový požárni hlásič s oddělovačem kompletní	kus	35,000	58,00	2 030,00
62	K	45.31.41 74422-0397	Montáž tlačítkového hlásiča	kus	35,000	10,00	350,00
63	M	40.10.30 117950110	Termodiferenciální hlásič, s oddělovačem	ks	9,000	55,00	495,00
64	K	45.31.41 74422-0713	Montáž ústredne EPS	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
65	K	45.31.41 74422-0759	Revízia požiarnej ústredne EPS	kus	1,000	600,00	600,00
66	K	45.31.41 74462-2211	Montáž pätice	kus	266,000	6,50	1 729,00
67	K	45.31.41 74462-2421	Montáž hlásiča	kus	266,000	3,00	798,00
68	M	32.20.20 382196T151	Pätica hlásiča	kus	266,000	5,30	1 409,80
69	M	32.20.20 382196T154	Multisenzorový hlásič (optickodymový)	kus	257,000	55,00	14 135,00
D	M46	202 Zemné práce pri ext. montážach					140,00
70	K	45.25.50 19068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	12,000	5,00	60,00
71	K	45.25.50 19068-0042	Prerazenie murivom v betón múre hrúbky 20cm	kus	10,000	8,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

I - MaR

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.

Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH		71 827,66	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	71 827,66	23,00%	16 520,36
Cena s DPH		v EUR 88 348,02	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

I - MaR

Miesto:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 827,66

D1 - Desigo cc

2 911,30

D10 - Montážny materiál a práce

16 982,86

D11 - Služby

16 625,00

D2 - Riadiaci systém Siemens

6 688,21

D3 - Malé ventily Siemens

3 728,56

D4 - Reg. miestností Siemens

3 250,90

D5 - Gamma Siemens

87,50

D6 - Štandardné regulátory Siemens

11,15

D7 - Periférie Siemens

4 457,37

D8 - Dodávky ostatné

7 976,63

D9 - Rozvádzače

9 108,18

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

I - MaR

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							71 827,66
D1 Desigo cc							2 911,30
1	K	CCA-CMPT-BA	DesigoCC Kompaktná verzia	ks	1,000	2 911,30	2 911,30
D10 Montážny materiál a práce							16 982,86
2	K	CL16	Príchytka plastová f16 CL	ks	64,000	0,50	32,00
3	K	CY 10 zž	Vodič inšalačný zelenožltý, uloženie	m	20,000	2,62	52,40
4	K	CY 6 zž	Vodič inšalačný zelenožltý, uloženie	m	50,000	1,96	98,00
5	K	CYKFY-J 4x1,5	Silový kábel celoplastový, tienený, uloženie	m	10,000	2,06	20,60
6	K	CYKY-J 3x1,5	Silový kábel, uloženie	m	150,000	1,84	276,00
7	K	CYKY-J 4x1,5	Silový kábel, uloženie	m	150,000	2,06	309,00
8	K	CYKY-O 2x1,5	Silový kábel, uloženie	m	80,000	1,67	133,60
9	K	CYKY-O 4x1,5	Silový kábel, uloženie	m	70,000	2,06	144,20
10	K	Dielektrický koberec	Koberec dielektrický 26kV hr. 5mm š. 1,3m bal 10m	ks	3,000	46,25	138,75
11	K	Hadica 16 FX Monofle	Elektroinšt. rúrka ohybná zvinená ø16 z PVC pre fah. mech. namáh.	m	8,000	0,98	7,84
12	K	J-H(SI)H 1x2x0,8 B2c	Riadiaci kábel s triedou reakcie na oheň B2ca, uloženie	m	1 400,000	1,82	2 548,00
13	K	J-H(SI)H 2x2x0,8 B2c	Riadiaci kábel s triedou reakcie na oheň B2ca, uloženie	m	500,000	1,98	990,00
14	K	J-Y(ST)Y 1x2x0,8	Inšalačný kábel tienený, uloženie	m	650,000	1,48	962,00
15	K	J-Y(ST)Y 2x2x0,8	Inšalačný kábel tienený, uloženie	m	1 440,000	1,83	2 347,20
16	K	N2XH-J 3x1,5 B2ca-s	Siloprúdový kábel - bezhalogénový, s triedou reakcie na oheň B2ca, uloženie	m	400,000	2,29	916,00
17	K	N2XH-O 2x1,5 B2ca-s	Siloprúdový kábel - bezhalogénový, s triedou reakcie na oheň B2ca, uloženie	m	760,000	2,10	1 596,00
18	K	OZMO/OZMO	Objímka zatváracia 42x33x62 mm	ks	1 450,000	2,09	3 030,50
19	K	Pol2	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. - do 2,5 mm2	ks	100,000	1,50	150,00
20	K	Pol3	Ukonč. vodičov pre uzemnenie káblových žľabov - do 6 mm2	ks	10,000	1,50	15,00
21	K	Pol4	Ukončenie vodičov pre ochranné pospojovanie - do 6 mm2	ks	25,000	1,50	37,50
22	K	Pol5	Ukončenie celoplastových káblov do 4x10 mm2	ks	200,000	2,00	400,00
23	K	Pol6	Ukonč. tienenia kábla vč. zapoj.	ks	160,000	3,38	540,80
24	K	Pol7	HZS - práce neobsiahnuté v cenníkoch	kpl	1,000	20,00	20,00
25	K	Pol8	Podružný materiál	kpl	1,000	121,81	121,81
26	K	Požiarňa upchávka	Požiarňa upchávka jednoduchá	m²	1,000	170,00	170,00
27	K	Spojka žľabu drôt v	Spojka drôt žľabu v 50 mm SZM1	ks	22,000	1,23	27,06
28	K	Spojovací materiál	Spojovací materiál ,M8x12=100KS, M8=100KS, POD=100KS	ks	4,000	14,31	57,24
29	K	Štítok	Štítok, označenie pre prístroj, rozvádzač	ks	100,000	1,52	152,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	Štítok.1	Štítok na kábel	ks	450,000	1,52	684,00
31	K	Uholník 32x32x2	Uholník rovnoramenný 32x32x2 perfor	kg	40,000	5,05	202,00
32	K	UPRM 16	Trubka 16 UPRM si 3m, PVC	m	40,000	1,52	60,80
33	K	VCF02GE	Odpínač vario, 3P, IP65, 10A	ks	8,000	31,50	252,00
34	K	Závitová tyč M8	Závitová tyč M8	m	50,000	2,76	138,00
35	K	Žlab kovový drôtený 1	Žlab káblový M2 150/50 150x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	10,000	29,38	293,80
36	K	Žlab kovový drôtený	Žlab káblový M2 50/100 50x100mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks	2,000	29,38	58,76
D D11 Služby							16 625,00
37	K	45.31.1 74382-0111.	Zaskolenie obsluhy	kpl	1,000	100,00	100,00
38	K	Pol10	Softvér pre podstanicu	bod	232,000	15,00	3 480,00
39	K	Pol11	Softvér pre centrálu CC	bod	454,000	5,00	2 270,00
40	K	Pol12	Softér pre regulátor KNX	ks	37,000	10,00	370,00
41	K	Pol13.	Softvér pre OP (PXM30, PXM40, ...)	kpl	1,000	520,00	520,00
42	K	Pol14	Oživenie	bod	269,000	15,00	4 035,00
43	K	Pol15.	Skúšobná prevádzka	kpl	1,000	600,00	600,00
44	K	Pol16.	Revízia	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
45	K	Pol17.	Koordinácia prác s ostatnými profesiami	kpl	1,000	500,00	500,00
46	K	Pol18.	Kompletizačná činnosť	kpl	1,000	2 280,00	2 280,00
47	K	Pol19.	Práca projektového manažéra	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
48	K	Pol20.	Podrobný návod manuál	kpl	1,000	150,00	150,00
49	K	Pol21	Oživenie frekvenčného meniča	ks	2,000	35,00	70,00
50	K	Pol9	Príprava podkladov pre projekt skutkového vyhotovenia	ks	1,000	200,00	200,00
D D2 Riadiaci systém Siemens							6 688,21
51	K	PXC5 E24	Kompaktná automatizačná stanica, BACnet/IP/SC, Modbus IP a RTU, 2 DI, 8 UIO, 8 XIO, 6 DO, roštriteľné do 80 IO	ks	2,000	701,43	1 402,86
52	K	PXC7 E400S	Automatizačná stanica modulárna, 100 IO, 1xRS485, BACnet/IP/SC	ks	1,000	701,43	701,43
53	K	TXA1.K12	Adresné kľúče 1-12 Nulovací kľúč 2x	ks	2,000	43,75	87,50
54	K	TXA1.K24	Adresné kľúče 1-24 + 2ks Nulovací kľúč	ks	1,000	43,75	43,75
55	K	TXM1.16D	Modul binárnych vstupov, 16 vstupov	ks	5,000	164,68	823,40
56	K	TXM1.6R	Modul výstupných relé	ks	6,000	164,68	988,08
57	K	TXM1.8D	Modul binárnych vstupov, 8 vstupov	ks	3,000	164,19	492,57
58	K	TXM1.8U	Univerzálny modul	ks	10,000	152,48	1 524,80
59	K	TXS1.12F10	Modul napájania 24V js, 1,2A	ks	3,000	164,19	492,57
60	K	TXS1.EF10	Modul pripojenia zbernice	ks	3,000	43,75	131,25
D D3 Malé ventily Siemens							3 728,56
61	K	STA321.65L10	Termický pohon 2-pol., 230 V AC, NC, 6,5 mm, 1 m kábel Náhrada za STA23	ks	38,000	12,02	456,76
62	K	VVP47.20-4	2-cestný ventil PN16 DN20 kvs=4, 110 °C, zdvih 2,5mm	ks	38,000	86,10	3 271,80
D D4 Reg. miestností Siemens							3 250,90
63	K	RDG200KN	Regulátor teploty a relatívnej vlhkosti pre fan-coilové jednotky, kombinácie s radiátorom, podlahovým kúrením, napájanie AC 230V alebo 24V, výstupy pre ventily AC 230V alebo 24V, pre ventilátor AC 230V, 24V alebo 0-10V, KNX TP1 komunikácia (LTE mode, S-mo	ks	38,000	85,55	3 250,90
D D5 Gamma Siemens							87,50
64	K	N 125/12	N 125/12 napájací zdroj 320 mA	ks	2,000	43,75	87,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D6			Štandardné regulátory Siemens				11,15
65	K	QAZ21.5220	Káblový snímač teploty Ni1000 s káblom 2m, 0...95 °C, montáž do ochranného púzdra	ks	1,000	11,15	11,15
D7			Periférie Siemens				4 457,37
66	K	ALG202	Sada 2ks závitových prípojev pre priame ventily G 1 1/4" B. Rp 3/4", mal. temperovaná liatina	ks	38,000	5,95	226,10
67	K	GLB161.1E	Pohon VZT-kľapiek rotač., 10 Nm (do 1,5 m²), ovl. 0-10V~, 24V AC/DC	ks	2,000	102,34	204,68
68	K	GMA161.1E	Pohon VZT-kľapiek rotač., 7 Nm (do 1,5 m²), vrat. pružina, ovl. 0-10V~, 24V AC/DC	ks	2,000	165,30	330,60
69	K	QAC22	Snímač vonkajšej teploty LG Ni1000, -50...70 °C	ks	2,000	15,75	31,50
70	K	QAD22	Príložný snímač teploty, LG Ni 1000, -30...+130 °C	ks	10,000	18,36	183,60
71	K	QAE2120.015	Ponorný snímač teploty s Ms- puzdrom, LG Ni1000, 150 mm	ks	2,000	28,31	56,62
72	K	QAF81.3	Protimrazový termostat -5...15 °C, kapilára 3m	ks	2,000	70,93	141,86
73	K	QAM2120.200	Kanálový snímač teploty LG Ni1000, -50...80 °C, 2 m	ks	10,000	36,72	367,20
74	K	QBE2003-P16	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0...16 bar, 0...10 V	ks	2,000	149,54	299,08
75	K	QBM2030-30	Snímač dif. tlaku plynov, 0...1000 Pa / 0...1500 Pa / 0...3000 Pa, výstup 0...10 V	ks	4,000	89,10	356,40
76	K	QBM81-5	Snímač tlakovej diferencie - vzduch, 50...500 Pa, binárny výstup	ks	6,000	29,01	174,06
77	K	QPA2002	Priestorový snímač kvality vzduchu - CO2+VOC, Výstup: 2x 0...5V / 0...10 V / 4...20mA	ks	10,000	202,68	2 026,80
78	K	RAM-TW.2000M	Príložný sledovač teploty, 0...90 °C (nastav. pod krytom)	ks	1,000	58,87	58,87
D8			Dodávky ostatné				7 976,63
79	K	72.01.8.024.0000	Snímač hladiny s nastaviteľnou citlivosťou 24V AC + podlahové čidlo	ks	1,000	79,20	79,20
80	K	GC20PN	Snímač úniku zemného plynu, I. ST, II. ST, Unap=12VDC, I=130mA, IP20	ks	2,000	132,00	264,00
81	K	GIC40N	Snímač výskytu CO, I. ST, II. ST, Unap=12VDC, I=50mA, IP20	ks	2,000	132,00	264,00
82	K	NZ34-DIN	NZ34-DIN napájací zdroj pre detektory plynu - DIN, IP 20	ks	1,000	43,75	43,75
83	K	PC	PC + 24" monitor	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
84	K	Pol1	Elektromotorický pohon 230V, 2500N, 2-pol., 40mm, 120s, tep. média -25-130 °C + Trojcestný ventil prírubový PN16, DN100, kvs=145; zdvih 40 mm, teplota média -10...120 °C	ks	4,000	58,87	235,48
85	K	Riello UPS Vaion VS	Zdroj zálohového napájania 640W, UPS, Riello UPS Vaion VST 800	ks	3,000	348,00	1 044,00
86	K	Switch	5-portový switch na lištu DIN	ks	3,000	66,00	198,00
87	K	Weintek cMT1106X	Displej 10 palcový + diaľkový prístup	ks	3,000	1 289,40	3 868,20
D9			Rozvádzače				9 108,18
88	K	DTR1	Skrínový rozvádzač MaR a PRS - 800x1800x300 - podrobná technická špecifikácia je v technickej správe	ks	1,000	3 002,19	3 002,19
89	K	DTR2	Skrínový rozvádzač MaR a PRS - 800x1800x300 - podrobná technická špecifikácia je v technickej správe	ks	1,000	2 908,14	2 908,14
90	K	DTR3	Skrínový rozvádzač MaR a PRS - 800x1800x300 - podrobná technická špecifikácia je v technickej správe	ks	1,000	3 197,85	3 197,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

J - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.
Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

161 282,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	161 282,90	23,00%	37 095,07

Cena s DPH

v EUR

198 377,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu 8 Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

01 - Búracie práce a nový stav

Časť:

J - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

161 282,90

769 - Dodávka a montáže vzduchotechnických zariadení

161 282,90

ROZPOČET

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu B Bystrica, Skuteckého 28

Objekt

01 - Búracie práce a nový stav

Časť

j - Vzduchotechnika

Miesto

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

161 282,90

D	769	Dodávka a montáže vzduchotechnických zariadení					161 282,90
---	-----	--	--	--	--	--	------------

1	K	P10 s regulačným uzl	Zostavná VZT jednotka	ks	1,000	26 650,38	26 650,38
2	K	SLRS-200-50-1250-600	Timič hluku kulisový	ks	1,000	292,39	292,39
3	K	SLRS-200-112-1250-50	Timič hluku kulisový	ks	1,000	270,69	270,69
4	K	SLRS-200-112-1250-80	Timič hluku kulisový	ks	2,000	344,58	689,16
5	K	SLXU 125 900 50	Timič hluku kruhový	ks	4,000	61,88	247,52
6	K	SLXU 160 900 50	Timič hluku kruhový	ks	35,000	73,09	2 558,15
7	K	SLXU 200 900 50	Timič hluku kruhový	ks	3,000	86,00	258,00
8	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
9	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
10	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
11	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
12	K	FDS-3G-500x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	186,06	186,06
13	K	FDS-3G-500x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	186,06	186,06
14	K	FDS-3G-500x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	186,06	186,06
15	K	FDS-3G-500x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	186,06	186,06
16	K	FDS-3G-630x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	208,07	208,07
17	K	FDS-3G-630x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	208,07	208,07
18	K	FDS-3G-630x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	208,07	208,07
19	K	FDS-3G-630x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	208,07	208,07
20	K	FDS-3G-800x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	227,08	227,08
21	K	FDS-3G-800x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	227,08	227,08
22	K	FDS-3G-800x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	227,08	227,08
23	K	FDS-3G-800x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	227,08	227,08
24	K	FDS-3G-800x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	227,08	227,08
25	K	FDS-3G-800x250-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	227,08	227,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	FDS-3G-750x250-H2	Požiarne klapka hranatá	ks	1,000	222,07	222,07
27	K	FDS-3G-750x250-H2	Požiarne klapka hranatá	ks	1,000	222,07	222,07
28	K	NOTUS-R-125-M0	Regulátor prietoku	ks	11,000	80,03	880,33
29	K	NOTUS-R-140-M0	Regulátor prietoku	ks	7,000	81,03	567,21
30	K	NOTUS-R-160-M0	Regulátor prietoku	ks	10,000	88,03	880,30
31	K	NOTUS-R-180-M0	Regulátor prietoku	ks	5,000	91,03	455,15
32	K	NOTUS-R-200-M0	Regulátor prietoku	ks	8,000	96,03	768,24
33	K	NOVA-E 400x200	Výustka	ks	2,000	25,41	50,82
34	K	Krycia mriežka KM 20	Krycia mriežka	ks	4,000	66,69	266,76
35	K	HELLA-2-1000-B-R-O-S	Štrbinová výustka	ks	4,000	107,74	430,96
36	K	EFF-100-SW	Tanierový ventil	ks	19,000	10,60	201,40
37	K	BOR-S-160-(-)	Rezidenčný difúzor	ks	13,000	76,03	988,39
38	K	BOR-S-160-(-)	Rezidenčný difúzor	ks	24,000	76,03	1 824,72
39	K	BOR-S-125-(-)	Rezidenčný difúzor	ks	30,000	60,02	1 800,60
40	K	BOR-S-125-(-)	Rezidenčný difúzor	ks	40,000	60,02	2 400,80
41	K	BOR-S-100-(-)	Rezidenčný difúzor	ks	1,000	60,02	60,02
42	K	PZALS 1400x500	Protidažďová žalúzia	ks	1,000	162,84	162,84
43	K	PZALS 1400x500	Protidažďová žalúzia	ks	1,000	162,84	162,84
44	K	NOTUS-R-200-M1	Regulátor prietoku	ks	2,000	282,09	564,18
45	K	NOTUS-R-200-M1	Regulátor prietoku	ks	4,000	282,09	1 128,36
46	K	NOTUS-R-160-M1	Regulátor prietoku	ks	2,000	275,09	550,18
47	K	NOTUS-R-200-M1	Regulátor prietoku	ks	2,000	282,09	564,18
48	K	NOTUS-R-200-M1	Regulátor prietoku	ks	4,000	282,09	1 128,36
49	K	NOTUS-R-200-M1	Regulátor prietoku	ks	2,000	282,09	564,18
50	K	SEMI_CZ 100	Ohybná hadica	m	19,000	4,89	92,91
51	K	SEMI_CZ 160	Ohybná hadica	m	4,000	7,72	30,88
52	K	Teplná izolácia Mire	Teplná izolácia potrubí	m2	40,000	28,27	1 130,80
53	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	44,000	32,80	1 443,20
54	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	55,000	32,80	1 804,00
55	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	50,000	32,80	1 640,00
56	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	25,000	32,80	820,00
57	K	Rovné do priemeru 10	Kruhové SPIRO potrubie	m	60,000	6,36	381,60
58	K	Rovné do priemeru 14	Kruhové SPIRO potrubie	m	60,000	8,63	517,80
59	K	Rovné do priemeru 20	Kruhové SPIRO potrubie	m	130,000	12,08	1 570,40
60	K	Rovné do priemeru 28	Kruhové SPIRO potrubie	m	2,000	17,03	34,06
61	K	Hranaté tvarovky so	Hranaté tvarovky	m2	66,000	61,11	4 033,26
62	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	2,000	21,25	42,50
63	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	15,000	32,35	485,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	50,000	38,74	1 937,00
65	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	3,000	47,05	141,15
66	K	P8 s regulačným uzlo	Zostavná VZT jednotka	ks	1,000	23 726,07	23 726,07
67	K	SLRS-200-75-1100-800	Timič hluku kulisový	ks	1,000	280,46	280,46
68	K	SLRS-200-75-1100-700	Timič hluku kulisový	ks	2,000	311,06	622,12
69	K	SLRS-200-100-900-700	Timič hluku kulisový	ks	2,000	219,80	439,60
70	K	SLXU 100 600 50	Timič hluku kruhový	ks	2,000	41,42	82,84
71	K	SLXU 100 900 50	Timič hluku kruhový	ks	1,000	53,91	53,91
72	K	SLXU 125 600 50	Timič hluku kruhový	ks	4,000	47,54	190,16
73	K	SLXU 125 900 50	Timič hluku kruhový	ks	2,000	61,88	123,76
74	K	SLXU 160 600 50	Timič hluku kruhový	ks	11,000	56,16	617,76
75	K	SLXU 160 900 50	Timič hluku kruhový	ks	16,000	73,09	1 169,44
76	K	SLXU 200 600 50	Timič hluku kruhový	ks	1,000	66,11	66,11
77	K	SLXU 200 900 50	Timič hluku kruhový	ks	3,000	86,00	258,00
78	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
79	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
80	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
81	K	FDS-3G-400x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	172,06	172,06
82	K	FDS-3G-550x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	192,06	192,06
83	K	FDS-3G-550x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	192,06	192,06
84	K	FDS-3G-550x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	192,06	192,06
85	K	FDS-3G-550x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	192,06	192,06
86	K	FDS-3G-550x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	202,07	202,07
87	K	FDS-3G-550x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	202,07	202,07
88	K	FDS-3G-650x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	202,07	202,07
89	K	FDS-3G-650x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	202,07	202,07
90	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
91	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
92	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
93	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
94	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
95	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
96	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
97	K	FDS-3G-750x200-H2	Požiarna klapka hranatá	ks	1,000	212,07	212,07
98	K	NOTUS-R-100-M0	Regulátor prietoku	ks	1,000	78,03	78,03
99	K	NOTUS-R-125-M0	Regulátor prietoku	ks	3,000	80,03	240,09
100	K	NOTUS-R-140-M0	Regulátor prietoku	ks	1,000	81,03	81,03

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	NOTUS-R-160-M0	Regulátor prietoku	ks	18,000	88,03	1 584,54
102	K	NOTUS-R-160-M0	Regulátor prietoku	ks	2,000	91,03	182,06
103	K	NOTUS-R-200-M0	Regulátor prietoku	ks	14,000	96,03	1 344,42
104	K	VVK-B-S-400PB-VVK-	Vírivá výustka	ks	4,000	88,23	352,92
105	K	T6F-160-SW	Perforovaná osová výustka	ks	4,000	7,10	28,40
106	K	EFF-160-SW	Tanierový ventil	ks	5,000	7,10	35,50
107	K	EFF-100-SW	Tanierový ventil	ks	14,000	3,60	50,40
108	K	BOR-S-160-()	Rezidenčný difúzor	ks	90,000	76,03	6 842,70
109	K	BOR-S-160-()	Rezidenčný difúzor	ks	1,000	76,03	76,03
110	K	BOR-S-160-()	Rezidenčný difúzor	ks	33,000	76,03	2 508,99
111	K	BOR-S-125-()	Rezidenčný difúzor	ks	33,000	60,02	1 980,66
112	K	BOR-S-125-()	Rezidenčný difúzor	ks	45,000	60,02	2 700,90
113	K	BOR-S-100-()	Rezidenčný difúzor	ks	7,000	60,02	420,14
114	K	BOR-S-100-()	Rezidenčný difúzor	ks	14,000	60,02	840,28
115	K	PZALS 1250x500	Protiažďová žalúzia	ks	1,000	153,84	153,84
116	K	PZALS 1250x500	Protiažďová žalúzia	ks	1,000	153,84	153,84
117	K	NOTUS-R-200-M1	Regulátor prietoku	ks	2,000	282,09	564,18
118	K	NOTUS-R-160-M1	Regulátor prietoku	ks	2,000	275,09	550,18
119	K	SEMI 100	Ohybná hadica	m	5,000	4,89	24,45
120	K	SEMI 125	Ohybná hadica	m	3,000	6,14	18,42
121	K	SEMI 160	Ohybná hadica	m	7,000	7,72	54,04
122	K	Tepeľná izolácia Mira	Tepeľná izolácia potrubí	m2	40,000	28,27	1 130,80
123	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	8,000	32,80	262,40
124	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	90,000	32,80	2 952,00
125	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	15,000	32,80	492,00
126	K	Rovné do dĺžky stran	Hranaté potrubie	m2	15,000	32,80	492,00
127	K	Rovné do priemeru 10	Kruhové SPIRO potrubie	m	10,000	6,36	63,60
128	K	Rovné do priemeru 14	Kruhové SPIRO potrubie	m	60,000	8,83	517,80
129	K	Rovné do priemeru 20	Kruhové SPIRO potrubie	m	135,000	12,08	1 630,80
130	K	Hranaté tvarovky do	Hranaté tvarovky	m2	66,000	61,11	4 033,26
131	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	3,000	21,25	63,75
132	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	15,000	32,35	485,25
133	K	Kruhové tvarovky do	Kruhové tvarovky	m	55,000	38,74	2 130,70
134	K	SK-ECM 32	Kazetový fancoil	ks	1,000	1 236,41	1 236,41
135	K	SK-ECM 32	Kazetový fancoil	ks	1,000	1 236,41	1 236,41
136	K	CRC-ECM 63 MO-MVB-MV	Podstropný fancoil	ks	1,000	674,47	674,47
137	K	SK-ECM 32	Kazetový fancoil	ks	1,000	1 236,41	1 236,41
138	K	SK-ECM 32	Kazetový fancoil	ks	1,000	1 236,41	1 236,41
139	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
140	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
141	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
143	K	CRC-ECM 63 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	674,47	674,47
144	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
145	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
146	K	CRC-ECM 73 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	714,24	714,24
147	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
148	K	CRC-ECM 14	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
149	K	CRC-ECM 23 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
150	K	CRC-ECM 23 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
151	K	CRC-ECM 14	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
152	K	CRC-ECM 23 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
153	K	CRC-ECM 14	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
154	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
155	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
156	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
157	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
158	K	CRC-ECM 14	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
159	K	CRC-ECM 14	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
160	K	CRC-ECM 23 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
161	K	CRC-ECM 23 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	549,18	549,18
162	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
163	K	CRC-ECM 73 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	714,24	714,24
164	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
165	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
166	K	CRC-ECM 33 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
167	K	CRC-ECM 63 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	674,47	674,47
168	K	CRC-ECM 43 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	612,20	612,20
169	K	CRC-ECM 73 MO-MVB	Podstropný fancoil	ks	1,000	714,24	714,24
170	K	SK 32 MD-600 Cooling	Kazetový fancoil	ks	1,000	1 311,44	1 311,44
171	K	SK 32 MD-600 Cooling	Kazetový fancoil	ks	1,000	1 311,44	1 311,44
172	K	0001-10	Podružný montážny materiál	kus	1,000	3,00	3,00
173	K	0001-09	Kompletné skúšky, zabezpečenie 15% M	kus	1,000	3,00	3,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

02 - Zateplenie a strecha

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

IČO:

36416291

IČ DPH:

SK2021783104

Projektant:

STAVING PROJEKT s.r.o., Banská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Račáková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

V niektorých položkách sú uvádzané konkrétne názvy materiálov, výrobkov a výrobcov.

Je možné ich nahradiť ekvivalentom s dodržaním parametrov.

Cena bez DPH

256 774,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	256 774,44	23,00%	59 058,12

Cena s DPH

v EUR

315 832,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

02 - Zateplenie a strecha

Miesto:

Dátum 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

256 774,44

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

204 342,81

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

126,00

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

121 864,45

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

82 352,36

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

52 431,63

712 - Povlakové krytiny

3 195,06

713 - Izolácie tepelné

25 452,93

762 - Konštrukcie tesárske

3 879,80

764 - Konštrukcie klampiarske

16 292,55

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

581,09

782 - Obklady z kameňa

3 030,20

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia budovy Okresného súdu B. Bystrica, Skuteckého 28

Objekt:

02 - Zateplenie a strecha

Miesto:

Dátum: 10.06.2025

Objednávateľ:

Okresný súd Banská Bystrica

Projektant:

STAVING PROJEKT
s.r.o., Banská
Bystrica

Zhotoviteľ:

XENEX, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Račáková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							256 774,44
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				204 342,81
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				126,00
1	K	33817-1122	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ do 2,5 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	kus	3,000	30,00	90,00
2	K	3132A1502	Stĺpik STANDARD, výš. 2,50 m, priem. 48 mm - PR350013	kus	3,000	12,00	36,00
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				121 864,45
3	K	61245107R	Vyspravenie reťazného muriva kom. stien a kom. hlavice reprof. matou	m2	55,000	8,00	440,00
4	K	62242-1111	Omiетка vonk. stien vápenná hrubá nezatretá "S11"	m2	1 405,656	11,50	16 165,04
5	K	62246-6115	Príprava podkladu BALIMIT-Betónkontakt pod omiетky vonk.stien, zvláš. prínavosti	m2	1 936,366	1,00	1 936,37
	W		"S11-S17"				
	W		1405,656+275,29+120,15+27,8+12,38+11,68+83,4		1 936,366		
	W		Súčet		1 936,366		
6	K	62515812R	Zateplenie stien Minerál vlna TF hr. 4 cm + omiетка Weberpas aquabalance "S13"	m2	120,150	44,34	5 327,45
	W		"4 NP" (25,7+26,5+13,5)*1		65,700		
	W		"5 NP" (47,25+3,8*2)*1		54,450		
	W		Súčet		120,150		
7	K	62515813R	Zateplenie stien Minerál vlna TF hr. 6 cm + omiетка Weberpas aquabalance "S14"	m2	27,800	44,90	1 248,22
	W		"PJV" (1,3+0,2)*4,3+61*0,35		27,800		
	W		Súčet		27,800		
8	K	62515814R	Zateplenie stien Minerál vlna TF hr. 6 cm + omiетка Weberpas aquabalance "S17"	m2	83,400	44,90	3 744,66
	W		"1 NP" (61+3,2*2+13,5+1,6+0,7)*1		83,400		
	W		Súčet		83,400		
9	K	62515815R	Zateplenie stien Minerál vlna TF hr. 10 cm + omiетка Weberpas aquabalance "S15"	m2	12,380	48,38	598,94
	W		9,5*(0,7+1/2)+0,7*0,7*2		12,380		
	W		Súčet		12,380		
10	K	62515816R	Zateplenie stien Minerál vlna TF hr. 20 cm + omiетка Weberpas aquabalance "S11"	m2	1 405,656	48,05	67 541,77
	W		"PJV"				
	W		60,31*15,2+0,7*18,1*2+1*2,4*2+45,91*3,1		1 089,173		
	W		-(1,5*0,6*18+0,75*0,75*2+0,6*0,6+1,5*1,8*84)		-244,485		
	W		-(1,5*2,75+2,25*2,1+3,2*2,1*2+3,2*3,9+1,5*0,75*20)		-57,270		
	W		"PSZ"				
	W		28,2*10,3*2+21,1*3*2		707,520		
	W		-(1,5*1,8*60+1,5*12*2+1,5*1,5*16)		-234,000		
	W		"PJZ"				
	W		12,76*10,3-2,4*9+2,8*2,8/2+6,7*2,5/2		122,123		
	W		"PSV"				
	W		0,5*10,3*2+2,8*2,8/2+6,7*2,5/2		22,595		
	W		Súčet		1 405,656		
11	K	62525-9623	Zateplenie stien Minerál vlna TF hr. 3 cm + omiетка Weberpas aquabalance "S11"	m2	205,100	42,97	8 813,15
	W		"PJV"				
	W		((1,5+0,6*2)*18+0,75*3*2+0,6*3)*0,2		10,980		
	W		((1,5+0,75*2)*20+(1,5+1,8*2)*84)*0,2		97,680		
	W		(1,5+2,75*2+(3,2+2,1*2)*2+3,2*3,9*2)*0,2		6,560		
	W		"PSZ"				
	W		((1,5+1,8*2)*60+(1,5+12*2)*2+1,5*3*16)*0,2		85,800		
	W		"PJZ" (2,4+9*2)*0,2		4,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		205,100		
12	K	62598311R	Montáž a dod. odvetr. fasády závesný kamen. obklad na OK rošt s MW hr. 18cm "S12"	m2	275,290	55,81	15 363,93
	W		"PSZ" 22,5*4,6*2+3,5*3,7*2+0,25*1,8		233,350		
	W		-(1,5*0,6*16+0,75*0,6*2+1,2*2+1,2*0,6)		-18,420		
	W		"PJZ" 12,8*5-2,4*3,6		55,380		
	W		"PSV" 0,5*5*2		5,000		
	W		Súčet		275,290		
13	K	62599301R	Zatepl. vonk. sokla polystyr. XPS hr. 180 mm a omiet. Baumit mozaika "S16"	m2	11,690	58,59	684,92
	W		(18,5+22,5+13+0,7*2+60,5)*0,1		11,690		
	W		Súčet		11,690		
	D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				82 352,36
14	K	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami & do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 212,500	1,60	3 540,00
	W		(8*4+15+1*2)*13,5+47*16,5*2		2 212,500		
	W		Súčet		2 212,500		
15	K	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	22 125,000	1,20	26 550,00
16	K	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami & do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 212,500	1,00	2 212,50
17	K	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	2 500,000	0,70	1 750,00
18	K	95394-5115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	548,470	2,00	1 096,94
	W		"nadprahia" 1,5*(16+20+64+2+60+2+16)+0,6+0,82		304,420		
	W		3,2*3+3,5+3+1,5*2+9,5+2,4		31,000		
	W		"rimosa"				
	W		61+3,2*2+13,5+25,7+28,5+13,5+47,25+3,6*2+1*12		213,050		
	W		Súčet		548,470		
19	K	95394-5212	Profil soklový hliníkový PCI hr. 0,8 mm SP 150	m	139,000	2,50	347,50
	W		(62*2+14+0,5*2)		139,000		
	W		Súčet		139,000		
20	K	95394-5221	Profil dilatčný PVC V s integrovanou tkaninou PCI 10x10 - rohový	m	34,000	2,50	85,00
	W		17*2		34,000		
	W		Súčet		34,000		
21	K	95394-5222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	1 465,040	2,50	3 662,60
	W		((1,5+0,6)*16+(0,75+0,6)*2+2,4+3,6)*2		84,800		
	W		((1,5+0,6)*16+0,75*2*2+0,6*2+1,5+0,6)*2		88,200		
	W		((1,5+0,75)*20+(1,5+1,8)*(84+60)+(3,2+2,1)*2+3,2+3,9)*2		1 075,800		
	W		((1,5+11,81)*2+(1,5+1)*16+2,4+9)*2		158,040		
	W		(11,75+8,75+3,65)*2+1+2,1*2+1,5+2,7*2		60,400		
	W		Súčet		1 465,040		
22	K	95394-5223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou PCI 10x10	m	1 133,500	2,50	2 833,75
	W		(1,5+0,6*2)*16+0,75*3*2+0,6*3+(1,5+12*2)*2+1,5*3*16		177,900		
	W		(1,5+0,75*2)*20+(1,5+1,8*2)*(64+60)+(2,4+9*2)		814,800		
	W		1,5+2,75*2+(3,2+2,1*2)*2+3,2+3,8*2		32,800		
	W		"rohový" 18*8		108,000		
	W		Súčet		1 133,500		
23	K	97801-5291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem zlož. I-IV do 100 % "01"	m2	1 400,256	1,50	2 100,38
	W		"PJV pod zateplením"				
	W		60,31*15,2+0,7*18,1*2+1*2,4*2+45,91*3,1		1 089,173		
	W		-(1,5*0,6*9+0,75*0,75*2+0,6*0,6+1,5*1*9+1,5*1,8*84)		-249,885		
	W		-(1,5*2,75+2,25*2,1+3,2*2,1*2+3,2*3,9+1,5*0,75*20)		-57,270		
	W		"PSZ pod zateplením"				
	W		28,2*10,3*2+21,1*3*2		707,520		
	W		-(1,5*1,8*60+1,5*12*2+1,5*1,5*16)		-234,000		
	W		"PJZ pod zateplením"				
	W		12,76*10,3-2,4*9+2,8*2,8/2+6,7*2,5/2		122,123		
	W		"PSV pod zateplením"				
	W		0,5*10,3*2+2,8*2,8/2+6,7*2,5/2		22,595		
	W		Súčet		1 400,256		
24	K	97805-9211	Vybúranie obkladov stien z umelého kameňa plochy do 1 m2 "02"	m2	33,810	4,00	135,24
	W		"1.PP ostenia ozn.02" ((1,5+0,6)*16+(0,75+0,6)*2)*2*0,15		10,890		
	W		"1.NP ostenia ozn.05"				
	W		((1,5+1,8)*20+(2,4+3,6)+1,2+0,6)*2*0,15		22,140		
	W		(1,2+2*2)*0,15		0,780		
	W		Súčet		33,810		
25	K	97805-9231	Vybúranie obkladov stien z umelého kameňa plochy nad 2 m2 "02"	m2	275,290	4,00	1 101,16
	W		"PSZ" 22,5*4,6*2+3,5*3,7*2+0,25*1,8		233,350		
	W		-(1,5*0,6*16+0,75*0,6*2+1,2*2+1,2*0,6)		-18,420		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"PJZ" 12,8*5-2,4*3,6		55,360		
	W		"PSV" 0,5*5*2		5,000		
	W		Súčet		275,290		
26	K	97807-3108	Demontáž zatepl. z dosiek z MW s povrch. úpravou hr nad 30-80 mm "01"	m2	1 603,806	5,00	8 019,03
	W		"PJV"				
	W		80,31*15,2+0,7*18,1*2+1*2,4*2+45,91*3,1		1 089,173		
	W		-(1,5*0,6*9+0,75*0,75*2+0,8*0,8+1,5*1*9+1,5*1,8*84)		-249,885		
	W		-(1,5*2,75+2,25*2,1+3,2*2,1*2+3,2*3,9+1,5*0,75*20)		-57,270		
	W		"PSZ"				
	W		28,2*10,3*2+21,1*3*2		707,520		
	W		-(1,5*1,8*60+1,5*12*2+1,5*1,5*16)		-234,000		
	W		"PJZ"				
	W		12,76*10,3-2,4*9+2,8*2,8/2+6,7*2,5/2		122,123		
	W		"PSV"				
	W		0,5*10,3*2+2,8*2,8/2+6,7*2,5/2		22,595		
	W		"1 NP rímša" (61+3,2*2+13,5+1,8+0,7)*1		83,400		
	W		"4 NP rímša" (25,7+26,5+13,5)*1		65,700		
	W		"5 NP rímša" (47,25+3,6*2)*1		54,450		
	W		Súčet		1 603,806		
27	K	97807-3203	Demontáž zatepl. ostenia z dosiek z MW s povrch. úpravou hr. 20 -30 mm "01"	m2	154,905	6,00	929,43
	W		"PJV"				
	W		((1,5+0,6*2)*9+0,75*3*2+0,8*3+(1,5+1*2)*9)*0,15		9,315		
	W		((1,5+0,75*2)*20+(1,5+1,8*2)*84)*0,15		73,280		
	W		(1,5+2,75*2+(3,2+2,1*2)*2+3,2+3,9*2)*0,15		4,920		
	W		"PSZ"				
	W		((1,5+1,8*2)*60+(1,5+12*2)*2+1,5*3*18)*0,15		64,350		
	W		"PJZ" (2,4+9*2)*0,15		3,060		
	W		Súčet		154,905		
28	K	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	196,719	10,00	1 967,19
29	K	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	983,595	5,00	4 917,98
	W		196,719*5		983,595		
	W		Súčet		983,595		
30	K	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	222,204	5,00	1 111,02
31	K	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 222,040	0,50	1 111,02
32	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	222,204	10,00	2 222,04
	W		"omietka" 97,958		97,958		
	W		"min. vlna" 66,7		66,700		
	W		"kam. obklad" 56,12		56,120		
	W		"plech" 1,426		1,426		
	W		Súčet		222,204		
33	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 111,020	2,00	2 222,04
	W		222,204*5		1 111,020		
	W		Súčet		1 111,020		
34	K	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	222,204	40,00	8 888,16
35	K	98899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	124,268	35,00	4 349,38
36	K	98999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3 - bližšie nešpecifikované práce (bližšie nešpecifikované práce – pridružené výkony, prieskumné práce, stav kordónových rímš vid technická správa, v projektantom predpokladanom rozsahu 100 normohodín)	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

52 431,63

D 712

Povlakové krytiny

3 195,06

37	K	71236-1131	Zhotovenie povlak. krytiny striech do 10° fóliou pripev. kotv. terčami so zvar.spoja	m2	86,940	14,00	1 217,16
	W		"PJV" (1,3+0,2)*4,3		6,450		
	W		"PSZ" 13,6*(1,5+4/2)*(1,5*2+15)*1		68,300		
	W		4,3*3,3		14,190		
	W		Súčet		86,940		
38	M	6282E1921	Fólie TPO strešná s príslušenstvom "S21"	m2	104,328	18,00	1 877,90
	W		"S21" 86,94*1,2		104,328		
	W		Súčet		104,328		
39	K	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	100,00	100,00

D 713

Izolácie tepelné

25 452,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	71310-0831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov "36,37"	m2	739,040	2,00	1 478,08
	W		"5.07 ozn.36" (5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8		63,280		
	W		"5.31 ozn.36" (5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8		63,280		
	W		"strop ozn.37" 11,6*52,8		612,480		
	W		Súčet		739,040		
41	K	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	1 837,440	2,00	3 674,88
	W		"S1" 11,6*52,8*3		1 837,440		
	W		Súčet		1 837,440		
42	M	6315CA393	Doska Isover - T 10 hr. 100mm 2000x1200mm "S1"	m2	484,704	11,00	5 331,74
	W		"S1" 3*52,8*3*1,02		484,704		
	W		Súčet		484,704		
43	M	6315CA634	Pás izolačný Isover Unirol Plus hr. 10cm š.páso 1200mm "S1"	m2	1 389,485	4,35	6 044,26
	W		"S1" 8,6*52,8*3*1,02		1 389,485		
	W		Súčet		1 389,485		
44	K	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	11,400	4,00	45,60
	W		"podkrovia" 9,5*(0,7+1/2)		11,400		
	W		Súčet		11,400		
45	M	631414120	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 6 cm "S2"	m2	11,628	5,94	69,07
	W		"S2" 11,4*1,02		11,628		
	W		Súčet		11,628		
46	K	71314-1131	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena na plno	m2	68,080	4,00	272,32
	W		"PJV" 1,3*4,3		5,580		
	W		"PSZ" 13,8*(1,5+4/2)		48,300		
	W		4,3*3,3		14,190		
	W		Súčet		68,080		
47	M	631414460	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 10 cm "S21"	m2	69,442	10,00	694,42
	W		"S21" 68,08*1,02		69,442		
	W		Súčet		69,442		
48	K	71315-1121	Montáž tep. izolácie striech šikmých klad. volne pod krokvy rohože, pásy, dosky	m2	506,240	2,00	1 012,48
	W		"5.07" ((5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8)*4		253,120		
	W		"5.31" ((5,8+3,6)/2*4,2*2+(11+6)/2*2,8)*4		253,120		
	W		Súčet		506,240		
49	K	831411810	Doska čadičová NOBASIL MPS 50kg/m3 hr. 2 cm "S23"	m2	129,091	2,00	258,18
	W		"S23" 126,56*1,02		129,091		
	W		Súčet		129,091		
50	M	631414140	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 8 cm "S23"	m2	129,091	8,00	1 032,73
51	M	631414160	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 12 cm "S23"	m2	129,091	12,00	1 549,09
52	M	631414180	Doska čadičová NOBASIL FKD(TF) 150kg/m3 hr. 16 cm "S23"	m2	129,091	15,84	2 044,80
53	K	71319141R	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z Al folie "S23"	m2	151,872	2,50	379,68
	W		"S23" 126,56*1,2		151,872		
	W		Súčet		151,872		
54	K	71319142R	Izolácia tepelná striech šikmých nastaviteľné strmene Rigips pod krokvy "S23"	m2	126,560	10,00	1 265,60
	W		"S23" 126,56		126,560		
	W		Súčet		126,560		
55	K	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	300,00	300,00
D	762		Konštrukcie tesárske				3 879,80
56	K	78251-1243	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 15 mm "S1"	m2	182,160	20,00	3 643,20
	W		"S1" 3*52,8*1,15		182,160		
	W		Súčet		182,160		
57	K	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	2,732	50,00	136,60
	W		"S1" 182,16*0,015		2,732		
	W		Súčet		2,732		
58	K	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	100,00	100,00
D	764		Konštrukcie klampiarske				16 292,55
59	K	76431122R	Klampa PZ pl. lakoplast. opiechanie ríms hr. 0,8mm "K10"	m2	139,000	35,00	4 865,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	76431-7200	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké zo železobet. dosiek "K12"	m2	6,400	35,00	224,00
61	K	76432-1860	Klomp. demont. rims pod nadrím žlabom 1000, do 30° "52"	m	54,450	3,00	163,35
	W		"5.NP" (47,25+3,6*2)		54,450		
	W		Súčet		54,450		
62	K	76441-0340	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 250 "AL03,AL08,Al12-AL14"	m	220,660	20,00	4 413,20
	W		"AL03,AL08,Al12-AL14"				
	W		(1,5*(14+84+20)+3,2*3+5+3*2+1,5*2)*1,1		220,660		
	W		Súčet		220,660		
63	K	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330 "03,04,08,09"	m	271,500	3,00	814,50
	W		"03" 1,5*(66+60+16)		213,000		
	W		"04,08,09" 1,5*(20+10+9)		58,500		
	W		Súčet		271,500		
64	K	76442-2810	Klomp. demont. rims rš 800 "56"	m	149,100	5,00	745,50
	W		"1.NP,4.NP ozn 58"		149,100		
	W		(81+3,2*2+13,5+1,8+0,7)+(25,7+28,5+13,5)				
	W		Súčet		149,100		
65	K	76443025R	Klomp. PZ pl. lakoplast. oplechovanie múrov rš 550 "K13"	m	36,000	45,00	1 620,00
66	K	76445-1203	Klomp. PZ pl. lakoplast. rúry odpadové štvorhran. S120 "K8,K9,K11"	m	133,600	20,00	2 672,00
	W		"K8,K9,K11" 35,6+35+63		133,600		
	W		Súčet		133,600		
67	K	76445-1804	Klomp. demont. rúr odpadových štvorhran. 150 "54"	m	190,000	2,50	475,00
	W		19*10		190,000		
	W		Súčet		190,000		
68	K	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	300,00	300,00
	D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				581,09
69	K	76791-1130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m.	m	6,300	10,00	63,00
70	M	313275030	Pletivo drôt poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 175cm	m	7,245	4,00	28,98
	W		6,3*1,15		7,245		
	W		Súčet		7,245		
71	K	76791-2150	Montáž naplnacieho drôtu	m	18,900	1,00	18,90
	W		6,3*3		18,900		
	W		Súčet		18,900		
72	M	3132A1404	Drôt naplnací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,2/50 - FT100032	kus	0,423	0,50	0,21
	W		18,9*1,12/50		0,423		
	W		Súčet		0,423		
73	K	76792211R	Bránka oceľ. dvojkrídlová na stĺpiky 3,5x1,8m	kus	1,000	370,00	370,00
74	K	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	kpl	1,000	100,00	100,00
	D	782	Obklady z kameňa				3 030,20
75	K	78251-1323	Montáž obkl. ostenia kam. rovné lice hr 25-30mm	m2	56,350	30,00	1 690,50
	W		"1 PP ostenia ozn 02" ((1,5+0,6)*16+(0,75+0,6)*2)*2*0,25		18,150		
	W		"1.NP ostenia ozn 05"		38,900		
	W		((1,5+1,8)*20+(2,4+3,6)+1,2+0,6)*2*0,25		1,300		
	W		(1,2*2*2)*0,25				
	W		Súčet		56,350		
76	M	58389106R	Obklad kamenný Pieskovec "S12"	m2	61,985	20,00	1 239,70
	W		"S12" 56,35*1,1		61,985		
	W		Súčet		61,985		
77	K	99876-2203	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 60 m	kpl	1,000	100,00	100,00

Príloha č. 3a – Zoznam subdodávateľov

Zoznam subdodávateľov

P. č.	Názov firmy a sídlo subdodávateľa, IČO	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok, prác alebo služieb	Označenie registra, v ktorom je subdodávateľ zapísaný, číslo zápisu	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)	Podiel subdodávky v € s DPH
1.	Ing. Marián Vrančík, Malá Bytča 183, 014 01 Bytča, 51 932 334	Ing. Marián Vrančík,	Zástupca stavbyvedúceho	Živnostenskom registri OU-ZA-OZP-2018/033899-2, Okresný úrad Žilina č. živnostenského registra: 580-63632	0,83	30 000
2.						
3.						

za Objednávateľa :

za Zhotoviteľa :

.....
 Martin Zákopčan, konateľ

Príloha č. 3b – Zoznam kľúčových expertov

Ing. Ľubomír Šugár – stavbyvedúci

Osvedčenie: 1)*

Ing. Marián Vrančík – zástupca stavbyvedúceho

Osvedčenie: 1